
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Zastupitelstvo  Ústeckého kraje

Usnesení

z 7. zasedaní Zastupitelstva Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konaného dne 
11.09.2017 od 10:02 hodin do 17:10 hodin, v zasedacím sále Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/7Z/2017
2.1 Schválení návrhové a volební komise

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

návrhovou a volební komisi 7. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje V. volebního období v 
tomto složení:
1. Mgr. Ing. Miroslav Andrt (ČSSD) - předseda komise
2. Radek Belej (KSČM)
3. Ing. Bohumil Ježek (ANO)

Hlasování: pro: 51 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 002/7Z/2017
3.1 Volba ověřovatelů

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          volí

ověřovatele zápisu a usnesení z 7. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje V. volebního 
období:
1. Mgr. Ing. Petra Nedvědického (Ano)
2. Terezu Hyťhovou (SPD+SPO)

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 003/7Z/2017
1



4.1 Schválení programu

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 7. Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období.

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 004/7Z/2017
5.2 Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 
– 2016

1.Usnesení č. 17/18Z/2014 Návrh na aktualizaci Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje na 
žádost oprávněného investora - ČEPS
2.Usnesení č. 91/29Z/2016 Nakládání s majetkem
3.Usnesení č. 98/29Z/2016 Nakládání s majetkem
4.Usnesení č. 55/30Z/2016 Nakládání s majetkem
5.Usnesení č. 73/30Z/2016 Nakládání s majetkem
6.Usnesení č. 107/30Z/2016 Nakládání s majetkem
7.Usnesení č. 35/31Z/2016 Nakládání s majetkem
8.Usnesení č. 51/31Z/2016 Nakládání s majetkem
9.Usnesení č. 84/31Z/2016 Nakládání s majetkem
10.Usnesení č. 99/31Z/2016 Přijetí daru - umělecké sbírky

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 
– 2020

11.Usnesení č. 17/2Z/2016 Žádost občanů kraje o projednání změny závazné části Plánu 
odpadového hospodářství Ústeckého kraje pro období 2016 – 2025 Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje
12.Usnesení č. 62/2Z/2016 Nakládání s majetkem
13.Usnesení č. 63/2Z/2016 Nakládání s majetkem
14.Usnesení č. 64/2Z/2016 Nakládání s majetkem
15.Usnesení č. 65/2Z/2016 Nakládání s majetkem
16.Usnesení č. 66/2Z/2016 Nakládání s majetkem
17.Usnesení č. 67/2Z/2016 Nakládání s majetkem
18.Usnesení č. 71/2Z/2016 Nakládání s majetkem
19.Usnesení č. 81/2Z/2016 Nakládání s majetkem
20.Usnesení č. 84/2Z/2016 Nakládání s majetkem
21.Usnesení č. 064/3Z/2017 Nakládání s majetkem
22.Usnesení č. 080/3Z/2017 Nakládání s majetkem
23.Usnesení č. 091/3Z/2017 Nakládání s majetkem
24.Usnesení č. 104/3Z/2017 Nakládání s majetkem
25.Usnesení č. 032/4Z/2017 Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci projektu 
POSOSUK 2“ – vyhodnocení
26.Usnesení č. 033/4Z/2017 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 

2



2017“ – vratky
27.Usnesení č. 036/4Z/2017 Vyhodnocení systému financování investičních potřeb 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. - plnění usnesení ZÚK č. 19/31Z/2016
28.Usnesení č. 050/4Z/2017 Dotační program Volný čas 2017 – schválení dotací
29.Usnesení č. 052/4Z/2017 Dotační program Koncepce financování sportů s širokou 
mládežnickou základnou v Ústeckém kraji pro období 2017 - 2020 – schválení dotací
30.Usnesení č. 057/4Z/2017 Zastoupení Ústeckého kraje v dozorčí radě společnosti 
Severočeské divadlo s.r.o.
31.Usnesení č. 064/4Z/2017 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 
let 2017 až 2020 – poskytnutí dotací
32.Usnesení č. 065/4Z/2017 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí 
Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – poskytnutí dotací
33.Usnesení č. 066/4Z/2017 Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích 
Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 – poskytnutí příspěvků
34.Usnesení č. 123/4Z/2017 Nakládání s majetkem
35.Usnesení č. 124/4Z/2017 Nakládání s majetkem
36.Usnesení č. 125/4Z/2017 Nakládání s majetkem
37.Usnesení č. 126/4Z/2017 Nakládání s majetkem
38.Usnesení ZÚK č. 008/5Z/2017 Analýza možností zabezpečení dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje a doporučení dalšího postupu
39.Usnesení ZÚK č. 013/6Z/2017 Závěrečný účet a účetní závěrka Ústeckého kraje za rok 
2016
40.Usnesení ZÚK č. 017/6Z/2017 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální 
služby 2018 - malý dotační program“ – vyhlášení
41.Usnesení ZÚK č. 018/6Z/2017 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje v oblasti 
prorodinných aktivit 2018“ – vyhlášení
42.Usnesení ZÚK č. 019/6Z/2017 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální 
služby protidrogové politiky 2018“ – vyhlášení
43.Usnesení ZÚK č. 020/6Z/2017 Dotační program „Certifikace primární prevence pro 
poskytovatele sociálních služeb protidrogové politiky“ – vyhlášení
44.Usnesení ZÚK č. 029/6Z/2017 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 2017“ – vyhlášení mimořádného termínu
45.Usnesení ZÚK č. 058/6Z/2017 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – poskytnutí dotací
46. Usnesení ZÚK č. 061/6Z/2017 Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí investiční 
dotace k realizaci projektu Labe aréna Štětí – etapa I

B) schvaluje

změnu termínů plnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje:

1.Usnesení č. 56/19Z/2014 Nakládání s majetkem na 31.12.2017
2.Usnesení č. 40/21Z/2015 Nakládání s majetkem na 31.12.2017
3.Usnesení č. 58/30Z/2016 Nakládání s majetkem na 31.12.2017
4.Usnesení č. 64/30Z/2016 Nakládání s majetkem na 31.12.2017
5.Usnesení č. 65/30Z/2016 Nakládání s majetkem na 31.12.2017
6.Usnesení č. 66/30Z/2016 Nakládání s majetkem na 31.12.2017
7.Usnesení č. 090/3Z/2017 Nakládání s majetkem na 31.12.2017
8.Usnesení č. 024/4Z/2017 SPZ Triangle – čerpání dotace na 23.10.2017
9.Usnesení č. 035/4Z/2017 Výzva k předkládání žádostí o podporu – Průběžná výzva pro 
kraje – podpora vybraných sociálních služeb v návaznosti na krajské střednědobé plány 
rozvoje sociálních služeb na 30.09.2017
10. Usnesení č. 094/4Z/2017 Nakládání s majetkem na 31.12.2017

3



Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 005/7Z/2017
5.3 Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zprávu o činnosti Rady Ústeckého kraje od 24. 5. 2017 do 16. 8. 2017.

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 006/7Z/2017
5.4 Zpráva ředitele o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zprávu ředitele Ing. Milana Zemaníka o činnosti Krajského úřadu ÚK

Hlasování: pro: 50 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 007/7Z/2017
6.1 Roční zpráva o stavu požární ochrany za rok 2016 v Ústeckém kraji

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předloženou zprávu ředitele Krajského ředitelství Hasičského záchranného sboru Ústeckého 
kraje o stavu požární ochrany za rok 2016 v Ústeckém kraji dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 008/7Z/2017
6.2 Zpráva o bezpečnostní situaci v oblasti veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti na 
území Ústeckého kraje za rok 2016 ve srovnání s rokem 2015 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předloženou zprávu ředitele Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje o bezpečnostní 
situaci na území Ústeckého kraje za rok 2016 ve srovnání s rokem 2015 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu

4



Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 009/7Z/2017
6.3 Zhodnocení návrhu na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok 2016 – oblast 
regionálního rozvoje

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

obě předložené nominace na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok 2016 v oblasti 
regionálního rozvoje

B) rozhoduje

v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno t) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, Cenu hejtmana Ústeckého kraje za rok 2016 v oblasti regionálního 
rozvoje neudělit.

Hlasování: pro: 50 proti: 0 zdržel se: 2 Návrh byl přijat

Usnesení č. 010/7Z/2017
6.4 Program na podporu JSDHO a ostatních složek IZS – dodatek ke smlouvě

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, se změnou závazného ukazatele spoluúčasti na projektu v rámci Programu 2017 na 
podporu JSDHO a ostatních složek IZS na 5,48 % 

B) rozhoduje

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace s Městem Dolní 
Poustevna, IČ 00261289, 407 82 Dolní Poustevna 77, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 011/7Z/2017
6.5 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v souladu s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů.

B) volí

do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty:
Mgr. Ing. Martina Kršňáka, 

5



******************************************************,
Mgr. Marii Bečkovou, *******************************************************,
Janu Chudobovou, 
************************************************************,
Mgr. Tomáše Doudu, **********************************************,
Mgr. Bc. Zdeňku Doleželovou, ************************************************.

C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu 
v Ústí nad Labem o volbě přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem dle bodu B) tohoto 
usnesení.

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 012/7Z/2017
6.6 Návrh oprávněného investora (NET4GAS s.r.o.) na aktualizaci Zásad územního 
rozvoje Ústeckého kraje (ZÚR ÚK) 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 42 odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v platném znění, o nepořízení aktualizace ZÚR ÚK bez zprávy o uplatňování (tzv. 
„dílčí“ nebo „mimořádné“ aktualizace) k návrhu oprávněného investora NET4GAS ze dne 
16.12.2016, doplněnému o trasu záměru dne 24.5.2017.

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zajistit postupem podle stavebního 
zákona vydání v současnosti pořizované 2. aktualizace ZÚR ÚK („celkové“), která již 
požadovaný záměr NET4GAS obsahuje.
Termín: do 31.12.2020

Hlasování: pro: 50 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 013/7Z/2017
6.7 Informace o těžbě lithia v Krušných horách 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s vystoupením Ing. Petra Pípala na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Hlasování: pro: 51 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 014/7Z/2017
6.7 Informace o těžbě lithia v Krušných horách 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí
6



informace o těžbě lithia v Krušných horách.

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 015/7Z/2017
7.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 1 ZÚK/2017 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          provádí

rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 62 123 tis. Kč na celkový objem 
rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 16 918 036 tis. Kč:

1) zvýšení o částku 53 700 tis. Kč

příjmy:
daňové příjmy - zvýšení o 53 700 tis. Kč - daň z přidané hodnoty,

běžné výdaje:
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 10 700 tis. Kč – neinvestiční 
účelový příspěvek na úhradu platebního výměru za projekt "Rekonstrukce silnice II/263 
Česká Kamenice – Rumburk - Jiříkov" pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci za podmínky schválení zvýšení závazného ukazatele příspěvkové 
organizaci zřizovatelem,

kapitálové výdaje:
odbor investiční, oblast Strategické průmyslové zóny (SPZ) Triangle – zvýšení o částku 
43 000 tis. Kč na předfinancování akcí realizovaných v SPZ Triangle do doby přijetí státní 
dotace na spolufinancování projektu „SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura 1. část“. Po přijetí 
státní dotace maximálně však do konce roku 2017 budou finanční prostředky vráceny do 
centrální rezervy.

2) zvýšení o částku 8 423 tis. Kč

příjmy:
·příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí – zvýšení o částku 5 407 tis. Kč
·příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 3 016 tis. Kč,

běžné výdaje:
·odbor ekonomický – zvýšení o částku 250 tis. Kč – centrální rezerva
·odbor majetkový – zvýšení o částku 816 tis. Kč – příspěvek na provoz pro Krajskou 
majetkovou, příspěvkovou organizaci,

kapitálové výdaje:
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 7 357 tis. Kč – rezerva z prodeje 
nemovitého majetku

3) přesun ve výši 18 000 tis. Kč

běžné výdaje:
·odbor ekonomický – snížení o částku 18 000 tis. Kč – centrální rezerva

7



·odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 8 000 tis. Kč – dotační program Ústeckého kraje 
"Stabilizace vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků" za podmínky vyhlášení 
dotačního programu Zastupitelstvem Ústeckého kraje,
·odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 10 000 tis. Kč – neinvestiční 
účelový příspěvek na nákup posypového materiálu pro zimní údržbu 2017 pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci

Hlasování: pro: 46 proti: 0 zdržel se: 6 Návrh byl přijat

Usnesení č. 016/7Z/2017
8.1 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
sociální oblasti

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, informaci o provedené změně v zápisu z katastru nemovitostí u 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 
p.o., - na listu vlastnictví č. 3, k. ú. Česká Kamenice, kdy od pozemku p. č. 36/1 o původní 
výměře 2003 m2, druh pozemku zahrada, byl oddělen pozemek p. č. 36/4 o výměře 46 m2, 
druh pozemku zahrada (dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1165-79/2016 ze 
dne18. 8. 2016), a nyní má pozemek p. č. 36/1 výměru 1 957 m2 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 017/7Z/2017
8.2 Rozdělení zůstatku finančních prostředků z dotačního programu „Podpora 
Ústeckého kraje na sociální služby 2017 – malý dotační program“ 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách č. 1 a 2 tohoto materiálu

B) rozhoduje

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace Prosapii, z. ú., společnost pro rodinu ve výši 318.851,33 Kč 
tohoto materiálu, a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na 
podporu sociálních služeb dle přílohy č. 2 tohoto materiálu,

C) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, uzavřít dodatek 
ke smlouvě s příjemcem dotace dle přílohy č. 2 tohoto materiálu,
Termín: 13. 10. 2017

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

8



Usnesení č. 018/7Z/2017
8.3 Dofinancování vybraných sociálních služeb 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách č. 1 až 4 tohoto materiálu,

B) rozhoduje

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů o poskytnutí dotace subjektům poskytujícím sociální služby, a to ve výši 237 580,- 
Kč pro poskytovatele MOSTY – sociálně psychologické centrum, z.s. na sociální službu 
odborné sociální poradenství – Rodinné centrum v Mostě a 418 193,- Kč pro poskytovatele 
DRUG-OUT klub, z.s. na sociální službu odborné sociální poradenství - Krajská 
adiktologická ambulance a poradna pro děti a dorost na základě žádostí uvedených v příloze 
č. 1 a 3 tohoto materiálu, a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční 
dotace na podporu sociálních služeb dle přílohy č. 2 a 4 tohoto materiálu,

C) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, uzavřít dodatky 
ke smlouvám s příjemcem dotace dle přílohy č. 2 a 4 tohoto materiálu,
Termín: 13. 10. 2017 

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 019/7Z/2017
8.4 Povinné hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách č. 1 až 9 tohoto materiálu,

B) rozhoduje

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění 
pozdějších předpisů:

o vrácení přiměřené části poskytnuté dotace v celkové výši 1 198 150,- Kč poskytnuté 
NADĚJI, a to ve výši 933 450,- Kč na sociální služby nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež (ID 1673951) a ve výši 264 700,- Kč na odborné sociální poradenství (ID 2127231), 
z důvodu realizace individuálního projektu z Operačního programu Zaměstnanost, v rámci 
kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů,

C) rozhoduje

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění 
pozdějších předpisů:

o vrácení přiměřené části poskytnuté dotace ve výši 518 666,- Kč poskytnuté Litvínovské 
vzdělávací společnosti, s.r.o. na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 6314589) 
z důvodu realizace individuálního projektu z Operačního programu Zaměstnanost, v rámci 

9



kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů,

D) rozhoduje

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění 
pozdějších předpisů:

o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Kostka Krásná Lípa, p.o. o převodu části 
poskytnuté dotace ve výši 47 697,- Kč, a to ve výši 30 000,- Kč na sociální službu 
nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 6363165) a ve výši 17 697,- Kč na sociální 
službu odborné sociální poradenství (ID 3827499), ze sociální služby sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi (ID 3153600), z důvodu realizace individuálního projektu Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 2 v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,

E) rozhoduje

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění 
pozdějších předpisů:

o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Vavřinec, z. s. o převodu části poskytnuté 
dotace ve výši 68 913,- Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 8051646) ze 
sociální služby terénní programy (ID 6953238), z důvodu ukončení poskytování sociální 
služby v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů,

F) schvaluje

aktualizované znění nákladového rozpočtu sociální služby kontaktní centra (ID 2467540) u 
poskytovatele sociálních služeb Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice dle 
přílohy č. 5. tohoto materiálu, v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,

G) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit potřebné 
kroky k informování poskytovatelů sociálních služeb o rozhodnutí zastupitelstva a uzavřít 
dodatky ke smlouvám s příjemci dotací dle přílohy č. 6, 7, 8 a 9 tohoto materiálu,
Termín: 13. 10. 2017

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 020/7Z/2017
8.5 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“ – převod zisku 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v příloze č. 1 a 2 tohoto usnesení 

B) schvaluje

převod prostředků vyrovnávací platby dle Metodiky Ústeckého kraje pro poskytování 
finanční podpory poskytovatelům sociálních služeb v rámci programu „Podpora sociálních 
služeb

10



v Ústeckém kraji 2016“ dle požadavků poskytovatelů sociálních služeb v žádostech o převod 
finančních prostředků vyrovnávací platby (zisku) v příloze č. 2 tohoto usnesení

C) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci dle bodu B) tohoto usnesení
Termín: 6. 10. 2017

Hlasování: pro: 46 proti: 0 zdržel se: 6 Návrh byl přijat

Usnesení č. 021/7Z/2017
8.6 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“ – vyhlášení 
mimořádného termínu – vyhodnocení

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

vzor dodatku k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních 
služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016-2018, 
dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

B) schvaluje

vzor dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb, dle 
přílohy č. 4 tohoto usnesení

C) rozhoduje

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení) ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí dotace poskytovatelům sociálních služeb a o uzavření 
dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení

D) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, vykonat 
potřebné úkony k uzavření dodatků ke smlouvám v termínu do 31. 10. 2017

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 022/7Z/2017
8.7 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018“ – vyhlášení 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o vyhlášení dotačního programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018“ dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit 
zveřejnění dotačního programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018“
Termín: 15. 9. 2017

11



Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 023/7Z/2017
8.8 Vyjádření k projektu "Podpora rozšíření podmínek pro přípravu na práci a pracovní 
uplatnění znevýhodněných osob ve Slunečnici"

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

v návaznosti na část XII. bod 4 metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 
vydání souhlasného stanoviska pro Fokus Labe, z.ú., ve znění: Ústecký kraj zařadí po 
ukončení projektu z dotačního projektu ITI UChA do základní sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje u poskytovatele Fokus Labe, z.ú., s okamžitou individuální kapacitou 
sociální služby Sociálně terapeutické dílny v Děčíně ve výši 1 uživatel a 9 uživatelů ve 
skupinové kapacitě, nebudou-li tomu bránit legislativní podmínky. Služba zařazená do 
Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje obdrží Pověření Ústeckého kraje č. … k 
zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních 
služeb Ústeckého kraje.

B) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit vydání 
souhlasného stanoviska poskytovateli sociálních služeb Fokus Labe, z.ú. ve výše uvedeném 
znění.
Termín: 2.10.2017

Hlasování: pro: 52 proti: 1 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 024/7Z/2017
8.9 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“ – 
dofinancování 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách č. 1 až 3 tohoto usnesení, a to zejména Přehled subjektů 
navržených k podpoře včetně výše dotace,

B) schvaluje

vzor Dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb - dle 
přílohy č. 2, tohoto usnesení,

C) rozhoduje

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace subjektům poskytujícím sociální služby ve 
stanovené výši, dle přílohy č. 1, tohoto usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o 
poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb se subjekty uvedenými v příloze 
č. 1, a to za podmínky, že na bankovní účet Ústeckého kraje budou připsány finanční 
prostředky, které Ústecký kraj obdrží na základě příslušné a přislíbené dotace v odpovídající 
výši od Ministerstva práce a sociálních věcí,

12



D) provádí

v souladu s § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,
rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 79 903 tis. Kč na celkový objem 
rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 16 997 939 tis. Kč:
příjmy:
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 305 - zvýšení o částku 79 903 tis. Kč – dotace od 
Ministerstva práce a sociálních věcí ČR,
běžné výdaje:
odbor sociálních věcí – UZ 13 305 - zvýšení o částku 79 903 tis. Kč – program „Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“ – II. dofinancování na pokrytí nákladů na mzdy a 
platy včetně zákonných odvodů,
za podmínky přijetí příslušné a přislíbené dotace v odpovídající výši od Ministerstva práce a 
sociálních věcí ČR,

E) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu B) tohoto usnesení.
Termín: do 30. 11. 2017

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 025/7Z/2017
10.1 Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s vystoupením
MUDr. Josefa Liehne, ředitele zdravotní péče Krajské zdravotní, a.s. - Masarykovy 
nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., primáře Oddělení jednodenní chirurgie Krajské zdravotní, 
a.s. - Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., předsedy Rady Vzdělávacího institutu 
Krajské zdravotní, a.s.;

prof. MUDr. Martina Sameše, CSc., přednosty Neurochirurgické kliniky Krajské zdravotní, 
a.s. - Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., předsedy Vědecké rady Krajské 
zdravotní, a.s., prezidenta České neurochirurgické společnosti České lékařské společnosti J. 
E. Purkyně, Prezidenta Pracovní skupiny lební baze České republiky;

MUDr. Jana Schramla, Ph.D., přednosty Kliniky urologie a robotické chirurgie Krajské 
zdravotní, a.s. - Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., předsedy Okresního sdružení 
České lékařské komory Ústí nad Labem;
prof. MUDr. Pavla Červinky, Ph.D., přednosty Kardiologické kliniky Krajské zdravotní, a.s. - 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., člena výboru České asociace intervenční 
kardiologie, člena Evropské (FESC) a Americké (FSCAI) kardiologické společnosti;

MUDr. Martiny Chodacké, primářky Onkologického oddělení Krajské zdravotní, a.s. - 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., vedoucí Komplexního onkologického centra 
Krajské zdravotní, a.s.
MUDr. Michala Hanauera, MBA, ředitele zdravotní péče Krajské zdravotní, a.s. – Nemocnice 
Děčín, o.z., primáře Anesteziologicko-resuscitačního oddělení Krajské zdravotní, a.s. – 

13



Nemocnice Děčín, o.z.,
na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 026/7Z/2017
10.1 Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předloženou informaci o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s.

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 027/7Z/2017
10.2 Zajištění zdravotních služeb ve Šluknovském výběžku, které dosud poskytuje 
Lužická nemocnice a poliklinika, a.s.

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

a.informace o plnění memoranda o zajištění zdravotních služeb ve Šluknovském výběžku 
uzavřeného 20. 7. 2017 mezi Ústeckým krajem a městem Rumburk

b.dopis města Rumburk ze dne 17. 8. 2017 o přijatém usnesení na 20. jednání Zastupitelstva 
města Rumburk dne 27. července 2017

B) ukládá

Radě Ústeckého kraje

a.pokračovat v jednání ve věci zajištění zdravotních služeb ve Šluknovském výběžku, které 
dosud poskytuje Lužická nemocnice a poliklinika, a.s., i za účasti společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.,

b.zvážit uzavření memoranda o porozumění se všemi dotčenými subjekty, na základě něhož 
by se strany memoranda zavázaly vyvinout maximální úsilí k předložení nejvhodnějšího 
postupu svým rozhodujícím orgánům (včetně dočasných, zejména majetkových omezení, 
závazků mlčenlivosti apod.) tak, jak je v případě takto rozsáhlých investic obvyklé,

c.doporučit Zastupitelstvu Ústeckého kraje nejvhodnější postup pro zajištění zdravotních 
služeb ve Šluknovském výběžku, které dosud poskytuje Lužická nemocnice a poliklinika, a.s., 
a to na základě komplexní prověrky (zejména finanční, daňové a právní).
Termín: 31. 12. 2017

Hlasování: pro: 46 proti: 0 zdržel se: 5 Návrh byl přijat

Usnesení č. 028/7Z/2017

14



10.3 Dotační program MZČR ke stabilizaci vybraných zdravotnických nelékařských 
pracovníků ve směnném provozu 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2017 
Ústeckému kraji na základě rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví ČR č. 1/2017/OPR/SES ze 
dne 7. 8. 2017 (dále i jako „rozhodnutí“) v rámci Dotačního programu ke stabilizaci 
vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků ve směnném provozu

B) schvaluje

dle Článku XVI. odst. 1) Zásad tyto výjimky pro poskytnutí individuálních dotací 
v návaznosti na podmínky rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví ČR č. 1/2017/OPR/SES ze 
dne 7. 8. 2017:

a)Článek IV. odst. 1 Zásad (v návaznosti na Článek XIV. odst. 2) Zásad)
Žadatelem o dotaci může být subjekt, který je poskytovatelem zdravotních služeb ve formě 
lůžkové péče, mající sídlo v Ústeckém kraji a který splňuje následující podmínku:
-má oprávnění k poskytování zdravotních služeb v dané formě v souladu se zákonem č. 
372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních 
službách), ve znění pozdějších předpisů.

b)Článek VIII. bod 11) Zásad (v návaznosti na Článek XIV. odst. 5) Zásad)
Ustanovení Článek VIII. bod 11) Zásad se pro dotace poskytnuté v návaznosti na rozhodnutí 
Ministerstva zdravotnictví ČR č. 1/2017/OPR/SES ze dne 7. 8. 2017 nepoužije.

c)Článek XII. odst. 1) Zásad (v návaznosti na Článek XIV. odst. 9) Zásad)
Závěrečnou zprávu je příjemce dotace povinen předložit do 25.01.2018. V rámci závěrečné 
zprávy je příjemce povinen předložit i finanční vypořádání dotace.

d)Článek XIV. odst. 5) Zásad
Maximální výše dotace je 100 % z celkových uznatelných nákladů projektu.

C) rozhoduje

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v návaznosti na rozhodnutí Ministerstva 
zdravotnictví ČR č. 1/2017/OPR/SES ze dne 7. 8. 2017 těmto žadatelům:

1.Lužická nemocnice a poliklinika, a.s.
Sídlo: Jiráskova 1378/4, 408 01 Rumburk
IČ: 61538990

2.Nemocnice Louny a. s.
Sídlo: Rybalkova 1400, 440 37 Louny
IČ: 27332730

3.Nemocnice Kadaň s.r.o.
Sídlo: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň
IČ: 25479300

4.Nemocnice Žatec, o.p.s.
Sídlo: Husova 2796, 438 01 Žatec
IČ: 25026259

15



5.Lázně Teplice v Čechách a. s.
Sídlo: Mlýnská 253/2, 415 38 Teplice
IČ: 44569491

6.Nemocnice Varnsdorf, příspěvková organizace
Sídlo: Karlova 2280, 407 47 Varnsdorf
IČ: 49888498

7.VITA, s.r.o.
Sídlo: Nemocniční 264, 419 01 Duchcov
IČ: 61537713

8.MEDICINA, spol. s. r. o.
Sídlo: Valovská 252, 441 18 Podbořany
IČ: 49904035

9.Městská nemocnice v Litoměřicích
Sídlo: Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice
IČ: 00830488

10.Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace
Sídlo: Petrohrad 1, 439 85 Petrohrad
IČ: 00829137

11.Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627

12.Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o.
Sídlo: Alej 17. listopadu 1101, 413 01 Roudnice nad Labem
IČ: 25443801

ve výši a k účelu dle přílohy č. 4 tohoto usnesení (která je zároveň součástí rozhodnutí), 
a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru uvedeného v příloze č. 5 
tohoto usnesení s uvedenými žadateli.

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 029/7Z/2017
10.4 Dotační program Ústeckého kraje – stabilizace vybraných zdravotnických 
nelékařských pracovníků

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1.dle Článku XVI. bodu 1) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“) tyto výjimky pro Dotační program Ústeckého 
kraje – stabilizace vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků - 2017

a)Článek IV. bod 1 b) Zásad

16



Žadatelem o dotaci může být subjekt, který je poskytovatelem zdravotních služeb ve formě 
lůžkové péče, mající sídlo v Ústeckém kraji a který splňuje následující podmínku:
-má oprávnění k poskytování zdravotních služeb v dané formě v souladu se zákonem č. 
372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních 
službách), ve znění pozdějších předpisů.

b)Článek VIII. bod 5) a 6) Zásad
5) Minimální výše poskytované dotace není stanovena.
6) Maximální výše dotace je 100 % z celkových uznatelných nákladů projektu.

c)Čl. VIII. bod 11) Zásad
Ustanovení Čl. VIII. bod 11) Zásad se pro dotace poskytnuté v rámci Dotačního programu 
Ústeckého kraje – stabilizace vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků - 2017 
nepoužije

2.vyhlášení Dotačního programu Ústeckého kraje – stabilizace vybraných zdravotnických 
nelékařských pracovníků - 2017 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 1 Návrh byl přijat

Usnesení č. 030/7Z/2017
10.5 Změna vzorů smluv stipendijních programů v oblasti zdravotnictví 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1.aktualizovaný vzor Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a uzavření 
budoucí pracovní smlouvy jako přílohy stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních 
lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

2.aktualizovaný vzor Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a uzavření 
budoucí pracovní smlouvy jako přílohy stipendijního programu „Stabilizace nelékařských 
zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ dle přílohy č. 4 tohoto usnesení

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 031/7Z/2017
10.6 Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a 
dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ – vyhodnocení

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o hodnocení žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje 
v programu ,,Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé 
lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2017“

B) rozhoduje

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace v programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při 

17



poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2017“ těmto 
žadatelům:

1.Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o.
Sídlo: ul. Pražská 206/95, 418 01 Bílina
IČ: 61325422

2.HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s.
Sídlo: Svážná 1528, 434 01 Most
IČ: 25419561

3.Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 11 Ústí nad Labem
IČ: 25488627

4.Krušnohorská poliklinika s.r.o.
Sídlo: Žižkova ul. č.p. 151, 436 01 Litvínov
IČ: 25030302

5.Lužická nemocnice a poliklinika, a.s.
Sídlo: Jiráskova 1378/4, 408 01 Rumburk
IČ: 61538990

6.MEDICINA, spol. s r.o.
Sídlo: Valovská 252, 441 01 Podbořany
IČ: 49904035

7.Městská nemocnice v Litoměřicích
Sídlo: Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice
IČ: 00830488

8.Nemocnice Kadaň s.r.o.
Sídlo: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň
IČ: 25479300

9.Nemocnice Louny, a.s.
Sídlo: Rybalkova 1400, 440 37 Louny
IČ: 27332730

10.Nemocnice Žatec, o.p.s.
Sídlo: Husova 2796, 438 01 Žatec
IČ: 25026259

11.Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o.
Sídlo: Alej 17. listopadu 1101, 413 01 Roudnice nad Labem
IČ: 25443801

12.REMED Meziboří s.r.o.
Sídlo: Javorová ul. č. 105, 435 13 Meziboří
IČ: 47283661

13.VITA, s.r.o.

18



Sídlo: Nemocniční 264, 419 01 Duchcov
IČ: 61537713

ve výši a k účelu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného vzoru s uvedenými 
žadateli.

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 032/7Z/2017
10.7 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
oblasti zdravotnictví 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny:

č.j. 214/2002, ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace
sídlo: Petrohrad č.p. 1, Petrohrad, PSČ 439 85
IČ: 00829137
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 033/7Z/2017
11.1 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

·žadatel č. 1: Musica at Education
IČ: 01709968
sídlo: Dalimilova 1805/27, 412 01 Litoměřice - Předměstí
výše neinvestiční dotace: 250 000 Kč
název projektu (akce): 5. ročník „Litoměřické svátky hudby“

·žadatel č. 2: Tělocvičná jednota Sokol Duchcov
IČ: 46069593
sídlo: 41901 Duchcov, Tyršova 559/13

19



výše investiční dotace: 310 000 Kč
název projektu (akce): 1. etapa modernizace kuželny v Duchcově

·žadatel č. 3: Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace
IČ: 00379719
sídlo: Přemyslova 259, 430 01 Chomutov
výše investiční dotace: 300 000 Kč
název projektu (akce): Rekonstrukce expozice zimoviště ptáků

·žadatel č. 4: TopLife Czech a.s.
IČ: 24758272
sídlo: Ovčácká 464, 273 64 Doksy
výše neinvestiční dotace: 350 000 Kč
název projektu (akce): Turistický průvodce

·žadatel č. 5: Aeroklub Chomutov, z.s.
IČ: 46787399
sídlo: Otvice 258, Otvice
výše investiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Generální oprava cvičného kluzáku L 13 Blaník

2. dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

·žadatel č. 6: Obec Libouchec
IČ: 00266833
sídlo: Libouchec 211, 403 35 Libouchec
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Historie a současnost obce Libouchec

·žadatel č. 7: Obec Libědice
IČ: 00673153
sídlo: Libědice 27, 438 01 Libědice
výše neinvestiční dotace: 38 136 Kč
název projektu (akce): Vybavení pro služby veřejnosti

·žadatel č. 8: Obec Měděnec
IČ: 00262030
sídlo: Nádražní 212, 431 84 Měděnec
výše investiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Pohybem k úsměvu a zdraví

·žadatel č. 9: Město Horní Jiřetín
IČ: 00265942
sídlo: Potoční 15/1, 435 43 Horní Jiřetín
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Městské slavnosti Horní Jiřetín

·žadatel č. 10: Obec Blažim
IČ: 00556246
sídlo: Blažim 107, 440 01 Blažim

20



výše neinvestiční dotace: 25 000 Kč
název projektu (akce): Dovybavení veřejné posilovny v obci Blažim

·žadatel č. 11: Obec Velké Březno
IČ: 00267139
sídlo: Děčínská 211, 403 23 Velké Březno
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Oslavy 850 let obce Velké Březno

·žadatel č. 12: Obec Oleško
IČ: 00526070
sídlo: Oleško 5, 412 01 Oleško
výše investiční dotace: 300 000 Kč
název projektu (akce): Projektová dokumentace – zásobování obce Oleško pitnou vodou

·žadatel č. 13: Městys Kovářská
IČ: 00261947
sídlo: nám. J. Švermy 64, 431 86 Kovářská
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Oprava střechy ZŠ

·žadatel č. 14: Obec Malečov
IČ: 00266884
sídlo: Malečov 36, 403 27 Malečov
výše investiční dotace: 500 000 Kč
název projektu (akce): Výstavba multifunkčního hřiště

·žadatel č. 15: Město Bílina
IČ: 00266230
sídlo: Břežánská 50/4, 418 01 Bílina
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Setkání partnerských měst při oslavách Dne horníků

·žadatel č. 16: Městys Levín
IČ: 00263877
sídlo: Levín 58, 411 45 Levín
výše neinvestiční dotace: 90 000 Kč
název projektu (akce): Vydání knižní publikace

·žadatel č. 17: Obec Velké Žernoseky
IČ: 00264610
sídlo: Velké Žernoseky 63, 412 01 Velké Žernoseky
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Historické slavnosti vína

·žadatel č. 18: Obec Křešice
IČ: 00263851
sídlo: Nádražní 84, 411 48 Křešice
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Publikace obce Křešice

·žadatel č. 19: Obec Moldava v Krušných horách

21



IČ: 00266507
sídlo: Moldava 113, 417 81 Moldava
výše neinvestiční dotace: 90 000 Kč
název projektu (akce): Dějepisné knihy (Kronika) samostatné horské obce Moldava 
v Krušných horách 2017 a příprava její digitalizace

3. dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále uvedených 
žadatelů:

·žadatel č. 20: Český svaz bojovníků za svobodu
IČ: 00442755
sídlo: Legerova 1854/22, 120 00 Praha – Nové Město
výše dotace: 490 390 Kč
název projektu (akce): Obnova památníku Obětem 2. světové války - Žatec

·žadatel č. 21: Český svaz bojovníků za svobodu
IČ: 00442755
sídlo: Legerova 1854/22, 120 00 Praha – Nové Město
výše dotace: 491 700 Kč
název projektu (akce): Obnova památníku RA – Havlíčkovy sady Teplice

·žadatel č. 22: Český svaz bojovníků za svobodu
IČ: 00442755
sídlo: Legerova 1854/22, 120 00 Praha – Nové Město
výše dotace: 227 919 Kč
název projektu (akce): Obnova památníku RA – Městské sady Ústí nad Labem

4. dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále uvedených 
žadatelů:

·žadatel č. 23: Obec Horní Habartice
IČ: 00555932
sídlo: Horní Habartice 187, 405 02 Horní Habartice
výše dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): Horní Habartice příspěvek DD

·žadatel č. 24: Obec Děčany
IČ: 00263494
sídlo: Děčany 29, 411 15 Děčany
výše dotace: 1 000 000 Kč
název projektu (akce): Víceúčelové hřiště pro obec Děčany

·žadatel č. 25: Obec Líšťany
IČ: 00831824
sídlo: U Svatého Jána 100, 440 01 Líšťany
výše dotace: 527 237 Kč
název projektu (akce): Vnitřní úpravy kulturního domu Líšťany

·žadatel č. 26: Statutární město Ústí nad Labem
IČ: 00081531

22



sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 302 784 Kč
název projektu (akce): Dětské herní prvky pro MO Neštěmice

·žadatel č. 27: Město Výsluní
IČ: 00262251
sídlo: Výsluní 14, 431 83 Výsluní
výše dotace: 400 000 Kč
název projektu (akce): Výměna kotle v budově č. p. 100, Výsluní

· žadatel č. 28: Obec Veliká Ves
IČ: 00262188
sídlo: 44101 Veliká Ves - Podlesice 53
výše dotace: 109 140 Kč
název projektu (akce): Občanská vybavenost v obci Podlesice

Hlasování: pro: 49 proti: 0 zdržel se: 4 Návrh byl přijat

Usnesení č. 034/7Z/2017
11.2 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
17/SML1780/SoPD/SPRP, kterým se stanoví závazný ukazatel 100 %.

B) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, podepsat na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 ze dne 3. 5. 2017 předložený 
dodatek č. 1.
Termín: 30. 09. 2017

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 035/7Z/2017
11.3 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu 
Ústeckého kraje 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 16/SML3634, 16/SML3642 
a 16/SML3665 o poskytnutí dotace.

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

23



Usnesení č. 036/7Z/2017
11.4 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace – 3. výzva pro žadatele) – schválení dotačního programu

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

Dotační program na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. 
Výzva k podávání žádostí o poskytnutí dotace dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 51 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 037/7Z/2017
11.5 Žádost o prominutí povinnosti penále za porušení rozpočtové kázně 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o částečném prominutí penále za porušení rozpočtové kázně vyměřeného Platebním výměrem 
ekonomického odboru dne 1. 6. 2017, č.j.: 5143/EK/2016-6, JID: 53043/2017/KUUK, na 
částku 25 466,00 Kč, subjektu Občanské sdružení soukromých učitelů, z.s., se sídlem 
Palackého čp. 730/1, 412 01 Litoměřice, IČ: 44223986, a v souladu s ustanovením § 22 odst. 
12 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění účinném 
do 19. 2. 2015, povolit částečné prominutí penále ve výši 20 372,00 Kč, subjekt uhradí částku 
5 094,00 Kč.

Hlasování: pro: 51 proti: 0 zdržel se: 1 Návrh byl přijat

Usnesení č. 038/7Z/2017
12.1 Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 35 odst. 2 písm. j.) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o změně zřizovací listiny:

č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
sídlo: Ruská 260/13, Dubí 3, Pozorka, PSČ 417 03, IČ: 00080837
dodatkem č. 51 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Hlasování: pro: 51 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 039/7Z/2017
12.2 Dodatek č. 1 k Dohodě o společném zadávacím řízení pro Východosaskou síť II 
(OSN II)

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

24



          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření 1. dodatku k Dohodě o společném zadávacím řízení pro Východosaskou 
síť II (OSN II) (Smlouva OSN II) s partnerskými objednavateli Libereckým krajem se sídlem 
U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec, IČ: 70891508 a Zweckverband Verkehrsverbund 
Oberlausitz-Niederschlesien se sídlem Rosenstraße 31, 02625 Bautzen dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 040/7Z/2017
12.3 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění stabilního financování regionální železniční 
osobní dopravy

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o zajištění stabilního financování regionální 
železniční osobní dopravy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 041/7Z/2017
12.4 Dodatek č. 2 ke smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a drážní osobní dopravou se statutárním městem Teplice

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 35 odst. 2 písm. j.) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou mezi Ústeckým krajem, 
IČ 70892156, a statutárním městem Teplice, IČ 00266621, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 51 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 042/7Z/2017
13.1 Poskytnutí návratné finanční výpomoci investičního charakteru – Střední škola 
zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková 
organizace 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí návratné finanční výpomoci Střední 
škole zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvkové 

25



organizaci, IČO: 47274654, se sídlem: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02, ve 
výši 1 665 tis. Kč za účelem dočasného krytí potřeb v rámci dotačního programu 21. Centra 
odborné přípravy Ministerstva zemědělství ČR. 

B) stanoví

lhůtu pro vrácení návratné finanční výpomoci na bankovní účet zřizovatele č. 
882733379/0800 do 15. 12. 2017.

Hlasování: pro: 50 proti: 0 zdržel se: 1 Návrh byl přijat

Usnesení č. 043/7Z/2017
13.2 Vyřízení individuálních žádostí o neinvestiční dotace 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí neinvestiční účelové dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle schváleného vzoru dle přílohy č. 4 tohoto usnesení, na projekty 
následujícím zapsaným spolkům:
a) název: FK Ústí nad Labem-mládež, z.s., IČO: 270 48 128, se sídlem: Pařížská 1290/5, Ústí 
nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, výše dotace: 500.000 Kč, název projektu: 
Podpora celoročního sportování mládeže
b) FK Varnsdorf, z.s., IČO: 647 07 369, se sídlem: Moravská 2688, 407 47 Varnsdorf, výše 
dotace: 500.000 Kč, název projektu: Celoroční sportování mládeže Šluknovského výběžku
c) HC Stadion Litoměřice, z.s., IČO: 467 69 129, se sídlem: Zahradnická 215/28, Předměstí, 
412 01 Litoměřice, výše dotace: 1.000.000 Kč, název projektu: Výchova talentovaných 
sportovců.

Hlasování: pro: 36 proti: 1 zdržel se: 15 Návrh byl přijat

Usnesení č. 044/7Z/2017
14.1 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádost o výjimku

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

- udělení výjimky z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje pro rok 2008, 2011, 2012, 
2013, 2016 a 2017
a)prodloužení termínu dokončení realizace projektu a předložení závěrečné zprávy 
prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu:
- Územní plán Mariánské Radčice do 31. 12. 2018
- Územní plán obce Boleboř do 30. 06. 2019
- Nový územní plán města Výsluní do 31. 12. 2019
- Územní plán obce Záluží do 31. 12. 2018
- Územní plán Chudoslavice do 31. 12. 2018
- Územní plán Raná do 30. 11. 2019
- Pořízení územně plánovací dokumentace obce Chbany do 31. 12. 2019
- Územní plán obce Křimov do 31. 12. 2019
- Rekonstrukce veřejného osvětlení Hoštka do 30. 7. 2018

26



- Výstavba místní komunikace (obec Korozluky) do 30. 6. 2018
- Veřejné osvětlení Tuchořice NÁVES do 30. 6. 2018
b)změna poskytnuté dotace obci Libotenice z akce „Projektová dokumentace – škola“ na akci 
„Projektová dokumentace – komunitní dům“. Výše dotace a ostatní podmínky dotace 
zůstávají nezměněny
c)změna poskytnuté dotace obci Jimlín z akce „Rekonstrukce chodníků Zeměchy – úsek D“ 
na akci „Chodníky Zeměchy – úsek D“. Výše dotace a ostatní podmínky dotace zůstávají 
nezměněny

Hlasování: pro: 50 proti: 0 zdržel se: 2 Návrh byl přijat

Usnesení č. 045/7Z/2017
14.2 České Švýcarsko o. p. s – návratná finanční výpomoc na profinancování projektu 
„Turistika s výhledem“

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s vystoupením Ing. Jiřího Tuttera, ředitele České Švýcarsko o. p. s. na jednání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje

Hlasování: pro: 49 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 046/7Z/2017
14.2 České Švýcarsko o. p. s – návratná finanční výpomoc na profinancování projektu 
„Turistika s výhledem“

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost obecně prospěšné společnosti České Švýcarsko o.p.s. o návratnou finanční výpomoc ze 
dne 1. 8. 2017 s tím, že tato žádost je souladná s platnými právními a příslušnými zásadami 
přijatými orgány kraje,

B) rozhoduje

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí návratné finanční výpomoci obecně prospěšné společnosti České 
Švýcarsko o.p.s., IČ: 25436911, se sídlem: Křinické náměstí 1161/10, 407 46 Krásná Lípa, ve 
výši 6.500.000,00 Kč za účelem profinancování realizace přeshraničního dotačního projektu 
„Turistika s výhledem“ financovaného v rámci dotačního programu „Program spolupráce 
Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 – 2020“ (Ziel3) s termínem vrácení nejpozději 
do 31. 12. 2019 a o uzavření veřejnoprávní smlouvy dle upravené přílohy č. 1 tohoto 
usnesení. 

Hlasování: pro: 48 proti: 0 zdržel se: 2 Návrh byl přijat

Usnesení č. 047/7Z/2017

27



14.3 Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2017 – dotace 
oceněným obcím v soutěži Vesnice roku 2017

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 36 písm. d) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí 
dotací v rámci Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2017 obcím oceněným v krajském 
kole soutěže Vesnice roku 2017:

Obci Libochovany (okres Litoměřice),
Libochovany 5, 411 03 Libochovany
IČO: 00263923
ve výši 300 tis. Kč
Zlatá stuha pro vítěze krajského kola

Obci Radovesice (okres Litoměřice)
Radovesice 43, 410 02 Radovesice
IČO:00526088
ve výši 125 tis. Kč
Zelená stuha za péči o zeleň a životní prostředí

Obci Srbská Kamenice (okres Děčín)
Srbská Kamenice 54, 407 15 Srbská Kamenice
IČO: 00831387
ve výši 125 tis. Kč
Oranžová stuha za spolupráci obce a zemědělského subjektu

Městysu Cítoliby (okres Louny)
Zeměšská 219, Cítoliby 439 02
IČO: 00556262
ve výši 125 tis. Kč
Modrá stuha za společenský život

Obci Lipová (okres Děčín)
Lipová 422, 407 81 Lipová
IČ: 00261505
ve výši 125 tis. Kč
Bílá stuha za činnost mládeže

Obci Brandov (okres Most)
Rudé armády 251, 43547 Brandov
IČO: 00265837
Ve výši 50 tis. Kč
Diplom za vzorné vedení obecní knihovny

Obci Mnetěš (okr. Litoměřice)
Mnetěš 28, 413 01 Mnetěš
IČO: 00264075
ve výši: 50 tis. Kč
Diplom za vzorné vedení obecní kroniky

Obci Hrobčice (okres Teplice)

28



Hrobčice 1, 417 57 Hrobčice
IČO: 00266345
ve výši 50 tis. Kč
Diplom za péči o kulturní památky

Obci Patokryje (okres Most)
Patokryje č.p. 35, 434 01 Most
IČO: 00266124
ve výši 40 tis. Kč
Diplom za kvalitní květinovou výzdobu v obci

Obci Dolní Podluží (okres Děčín)
Dolní Poluží 6, 407 55 Dolní Podluží
IČO: 00261271
ve výši 40 tis. Kč
Diplom za rozvíjení lidových tradic

Obci Lukavec (okr. Litoměřice)
Lukavec 43, 410 02 Lukavec
IČO: 00526134
ve výši: 20 tis. Kč
Diplom za obnovu a zpřístupnění biocentra

Městu Lom u Mostu (okres Most)
nám. Republiky 13, 435 11  Lom
IČO: 00266035
ve výši 25 tis. Kč
Diplom za komunitní práci s dětmi a seniory

Obci Ohníč (okres Teplice)
Ohníč 30, 417 65 Ohníč
IČO: 00266540
ve výši 25 tis. Kč
Diplom za začlenění dětského domova do života obce

Městu Ledvice (okres Teplice)
Mírová 422/42, 417 72 Ledvice
IČO: 00266434
ve výši 25 tis. Kč
Diplom za komplexní rozvoj obce

Obci Vražkov (okres Litoměřice)
Vražkov 2, 41301 Roudnice nad Labem
IČO: 00264644
ve výši 25 tis. Kč
Diplom za nakládání s bio odpady

Hlasování: pro: 50 proti: 0 zdržel se: 1 Návrh byl přijat

Usnesení č. 048/7Z/2017
29



16.1 Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje – rozdělení dotací 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v rámci Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje o:

1.o stanovení maximální výši podpory tak, aby poskytovaná výše dotace a již přiznaná 
podpora de minimis činila maximálně 5 mil. Kč a to s ohledem na pohybující se přepočtový 
kurz z CZK na EUR;
2.o poskytnutí investiční dotace z FVH ÚK žadatelům a ve výši dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu;
3.o neposkytnutí investičních dotací z FVH ÚK žadatelům dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu;
4.o odložení rozhodnutí o žádostech o poskytnutí investiční dotace z FVH ÚK žadatelům do 
31. 3. 2018 dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) schvaluje

předložené rozpočty jednotlivých projektů, které byly schváleny dle bodu A) odst. 1. tohoto 
usnesení, viz příloha č. 3 předloženého materiálu. 

C) ukládá

1.Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova, zajistit v návaznosti na bod A) odst. 2. a 3. a B) 
tohoto usnesení administraci smluv a oznámení o neposkytnutí dotací s jednotlivými žadateli 
dle přílohy č. 1 a 4 předloženého materiálu;
TERMÍN: 30.11.2017

2.Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova, zajistit v návaznosti na bod A) odst. 4. tohoto 
usnesení zabývat se zdroji pro vypořádání se s žádostmi o dotaci z FVH ÚK.
TERMÍN: 31. 3. 2018

Hlasování: pro: 50 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 049/7Z/2017
16.2 Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje – úprava smluvního ujednání

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 
16/SML4450/SoPD/ZPZ uzavřenou s obcí Martiněves v rámci Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje, dle přílohy č. 1, tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 48 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 050/7Z/2017
16.3 Aktualizace č. 36 PRVKÚK 

30



Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

aktualizaci č. 36 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje (PRVKÚK), 
zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění 
pozdějších předpisů, která obsahuje aktualizaci výhledového stavu z hlediska odvádění a 
čištění odpadních vod z obce Blšany (Podbořany) a společného řešení odkanalizování obcí 
Žerotín a Panenský Týnec, dle přílohy č. 1 až 3 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 49 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 051/7Z/2017
16.4 Aktualizace č. 37 PRVKÚK 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

aktualizaci č. 37 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje, zpracovanou ve 
smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, 
která obsahuje jako dílčí aktualizaci 37.1 doplnění stávajícího stavu odvádění a čištění 
odpadních vod z obce Měcholupy, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a jako dílčí aktualizaci 
37.2 a 37.3 změnu výhledového stavu odvádění a čištění odpadních vod v obci Koštice, 
konkrétně v místních částech Koštice a Želevice, dle příloh č. 2 a 3 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 49 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 052/7Z/2017
16.5 Revokace usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 058/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 
– Program pro rozvoj zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na období 
2014 – 2020 – změna rozpočtu

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

aktualizovaný Soupis žadatelů z dotačního titulu č. 1 - Investiční podpora do zem. 
hospodářství související se zem. prvovýrobou dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a 
Rozpočty podpořených projektů dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit 
administraci smluv o poskytnutí účelové dotace panu *********** Jaroslavu Šebkovi, 
***********************************, dle přílohy č. 2 a 3 tohoto materiálu.
TERMÍN: 30. 09. 2017

Hlasování: pro: 49 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

1
Usnesení č. 053/7Z/2017

31



17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
*****************************************************************, a to:
-pozemek: st.p.č. 77 o výměře 6 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: bez 
čp/če, jiná st.,
-pozemek: p.č. 464/10 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
(odděleny z p.č. 464/1 o výměře 22572 m2 dle geometrického plánu č. 123-661/2016 ze dne 
26. 1. 2017)
obec Snědovice, k.ú. Křešov, zapsaných na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 14.240,- Kč (203,13 Kč/m2 dle 
ZP č. 3977 ze dne 28. 4. 2017 plus ostatní náklady ve výši 1.240,- Kč viz důvodová zpráva) + 
DPH a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČ: 0080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

2
Usnesení č. 054/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
***********, a to:
-pozemek: p.č. 1117/22 o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p.č. 1117/7 o výměře 1225 m2 dle geometrického plánu č. 222-191/2016 ze 
dne 2. 11. 2016)
obec Liběšice, k.ú. Soběnice, zapsané na LV č. 110 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 13.300,- Kč (166,19 Kč/m2 dle 
ZP č. 5101-10/2017 ze dne 26. 1. 2017 plus ostatní náklady ve výši 1.500,- Kč viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČ: 0080837.

32



3. o náhradě za užívání nemovité věci uvedené v bodě A) 2. kupujícími 
****************************** bez právního důvodu za období tří let zpětně od data 
účinnosti smlouvy ve výši 3.540,- Kč.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 4. 2018

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

3
Usnesení č. 055/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010

B) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti TLM 
s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5 IČ: 26317273, a to:
-pozemek: p.č. 2808/22 o výměře 1856 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 2808/21 o výměře 9 697 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 987-50/2016 ze dne 8. 8. 2016)
obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsaný na LV č. 202 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 798.080 
Kč (430 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) + DPH a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260/13, PSČ: 417 03 Dubí, IČ: 00080837, za podmínky 
současného sjednání výhrady zpětné koupě ve prospěch prodávajícího za sjednanou kupní 
cenu, a to ve lhůtě patnácti let od provedení vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. Výhrada zpětné koupě bude zapsána v katastru nemovitostí jako právo věcné.

C) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovité věci uvedené v bodu B) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

4
Usnesení č. 056/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

33



Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Petrovice, se sídlem Petrovice čp. 529, 403 37 Petrovice, IČ: 00266922, a to:
-pozemek: st.p.č. 108 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, obč. vyb., umístěná na pozemku st.p.č. 108
-pozemek: st.p.č. 109 o výměře 45 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, obč. vyb., umístěná na pozemku st.p.č. 109
-pozemek: p.č. 24/2 o výměře 4692 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
obec Petrovice, k. ú. Nakléřov zapsaných na LV č. 127 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 3. 2018

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

5
Usnesení č. 057/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje Obci 
Telnice, se sídlem Telnice 77, 403 38 Telnice, IČ: 00267074, a to:
-pozemek: část p.č. 397/4 o výměře max. 450 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice
obec Telnice, k. ú. Telnice zapsané na LV č. 287 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

6
Usnesení č. 058/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

34



A) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Velemín, se sídlem Velemín č.p. 96, PSČ 411 31, Velemín, IČ: 00264601, a to:
-pozemek: p.č. 658/3 o výměře 903 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
-pozemek: p.č. 709 o výměře 875 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Velemín, k.ú. Dobkovičky, zapsaných na LV č. 245 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých 
věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 4. 2018

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

7
Usnesení č. 059/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Čížkovice, se sídlem Jiráskova 143, PSČ 411 12 Čížkovice, IČ: 00263486, a to:
-pozemek: p.č. 711 o výměře 135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, (oddělen ze st.p.č. 2/1 o výměře 424 m2 dle geometrického plánu č. 642-315/2016 ze 
dne 5. 4. 2017),
-pozemek: p.č. 712 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, (oddělen ze st.p.č. 2/4 o výměře 239 m2 dle geometrického plánu č. 642-315/2016 ze 
dne 5. 4. 2017),
-pozemek: p.č. 7/2 o výměře 15912 m2, druh pozemku: zahrada, (oddělen z p.č. 7 o výměře 
1460 m2 dle geometrického plánu č. 642-315/2016 ze dne 5. 4. 2017),
obec Čížkovice, k.ú. Čížkovice zapsaných na LV č. 364 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

8

35



Usnesení č. 060/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Šluknov, se sídlem: nám. Míru 1, 40777 Šluknov, IČ: 00261688, a to:
- pozemek: p. č. 688/11 o výměře 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 688/1 o výměře 5151 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1866-157/2016 ze dne 23. 1. 2017)
- pozemek: p. č. 2849 o výměře 408 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2808 o výměře 1908 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1866-157/2016 ze dne 23. 1. 2017)
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 2940 díl „c“ o výměře 1893 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2940 o výměře 30445 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1866-157/2016 ze dne 23. 1. 2017)
obec Šluknov, k. ú. Císařský, zapsaný na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČ: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

9
Usnesení č. 061/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Rybniště, se sídlem: Rybniště 33, 40751 Rybniště, IČ: 00524212, a to:
- pozemek: p. č. 17/3 o výměře 1212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 17/1 o výměře 19548 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 485-260/2016 ze dne 7. 12. 2016)
obec Rybniště, k. ú. Rybniště, zapsané na LV č. 277 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČ: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

36



předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

10
Usnesení č. 062/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Horní 
Podluží, se sídlem: Žofín 2, 40757 Horní Podluží, IČ: 00524221, a to:
- pozemek: p. č. 2040/2 o výměře 259 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2040 o výměře 4514 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 732-24/2017 ze dne 2. 5. 2017)
obec Horní Podluží, k. ú. Horní Podluží, zapsané na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité 
věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČ: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

11
Usnesení č. 063/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad, 
IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
-pozemek: p.č. 1213/20 o výměře 109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1213/21 o výměře 894 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1213/22 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1213/23 o výměře 219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

37



silnice,
obec Jílové, k.ú. Sněžník, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2018

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

12
Usnesení č. 064/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 
128 00, a to:
-pozemek: p.č. 1013 o výměře 332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
-pozemek: p.č. 1060/4 o výměře 332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1060/8 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1060/9 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1060/10 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1067/1 o výměře 2437 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí),
obec Bílence, k.ú. Bílence, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) souhlasí

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. 
36/2017 a doložky dle přílohy č. 2.3 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitých věcí z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 1013 o výměře 332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,

38



-pozemek: p.č. 1060/4 o výměře 332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1060/8 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1060/9 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1060/10 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1067/1 o výměře 2437 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí),
obec Bílence, k.ú. Bílence, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

C) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

13
Usnesení č. 065/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad, 
IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
-pozemek: p.č. 969/12 o výměře 5005 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku č. 969/9 o výměře 25327 m2 geometrickým plánem č. 
282-29/2012 ze dne 8. 6. 2012),
-pozemek: p.č. 1747/3 o výměře 128 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku č. 1747 o výměře 218 m2 geometrickým plánem č. 282-29/2012 
ze dne 8. 6. 2012),
obec Česká Kamenice, k.ú. Líska, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2018

39



Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

14
Usnesení č. 066/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, právo hospodařit s majetkem státu mají Lesy České republiky, s. p., IČ: 
42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08, a to:
-pozemek: p.č. 672/20 o výměře 2084 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Pnětluky, k.ú. Pnětluky, zapsaný na LV č. 10 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, právo hospodařit s majetkem státu mají 
Lesy České republiky, s. p. a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se 
sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

15
Usnesení č. 067/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, právo hospodařit s majetkem státu mají Lesy České republiky, s. p., IČ: 
42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08, a to:
-pozemek: p.č. 670/4 o výměře 201 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (vzniklý z pozemků: p.č. 583 díl „b“ o výměře 71 m2, p.č. 670/1 díl „a“ o 
výměře 97 m2 a p.č. 799 díl „c“ o výměře 33 m2 geometrickým plánem č. 243-5/2017 ze dne 
27. 4. 2017),
-pozemek: p.č. 676/1 o výměře 14490 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku č. 676/1 o výměře 26822 m2 geometrickým plánem č. 243-5/2017 
ze dne 27. 4. 2017),
-pozemek: p.č. 756/9 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z pozemku č. 756/5 o výměře 92 m2 geometrickým plánem č. 243-5/2017 ze dne 27. 
4. 2017),

40



-pozemek: p.č. 785/2 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z pozemku č. 785 o výměře 26 m2 geometrickým plánem č. 243-5/2017 ze dne 27. 
4. 2017),
obec Kalek, k.ú. Kalek, zapsaných na LV č. 5 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, právo hospodařit s majetkem státu 
mají Lesy České republiky, s. p. a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2018

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

16
Usnesení č. 068/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o směně nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.č. 1519/4 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p.č. 1519/1 o výměře 28412 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 861-223/2016 ze dne 19. 12. 2016
obec Žitenice, k.ú. Žitenice, zapsané na LV č. 941 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
za
nemovitou věc ve vlastnictví 
***************************************************************************
**********************************************, a to:
-pozemek: p.č. 167/3 o výměře 8 m2, druh pozemku: zahrada
obec Žitenice, k.ú. Žitenice, zapsané na LV č. 378 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
***************************************************************** a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837.
s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitých věcí, tj. 250,- Kč (50,- Kč/m2 – viz 
důvodová zpráva), bude Ústeckému kraji **************************** doplacen.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž 
předmětem je směna nemovitých věcí uvedená v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 4. 2018 

41



Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

17
Usnesení č. 069/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o směně nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 2258/19 o výměře 1065 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek oddělen z p. č. 2258/3 o výměře 5551 m2 dle geometrického plánu č. 
2692-8/2016 ze dne 25.8.2016),
- pozemek: p.č. 2258/2 o výměře 2713 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha,
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsaných na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální
pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové
organizace Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace, se
sídlem: Pražská 702, PSČ: 430 01, IČ: 18383696
za
nemovité věci ve vlastnictví města Kadaň, se sídlem Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň, 
IČ: 00261912, a to:
- pozemek: p.č. 2258/18 o výměře 263 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p. č. 2258/8 o výměře 883 m2 dle geometrického plánu č. 
2692-8/2016 ze dne 25.8.2016),
-pozemek: p.č. 3345/15 o výměře 11036 m2, druh pozemku: orná půda,
-pozemek: p.č. 3400/5 o výměře 4135 m2, druh pozemku: orná půda,
-pozemek: p.č. 3400/12 o výměře 1494 m2, druh pozemku: orná půda,
-pozemek: p.č. 3419/3 o výměře 27799 m2, druh pozemku: orná půda,
-pozemek: p.č. 3419/26 o výměře 5920 m2, druh pozemku: orná půda,
-pozemek: p.č. 3419/39 o výměře 3118 m2, druh pozemku: orná půda,
-pozemek: p.č. 3419/45 o výměře 18262 m2, druh pozemku: orná půda,
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro město Kadaň a předání p.č. 2258/18 k hospodaření 
příspěvkové organizaci Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace, se sídlem: Pražská 702/10, Chomutov, PSČ: 430 01, IČ: 18383696 a 
předání p.č. 3345/15, 3400/5, 3400/12, 3419/3, 3419/26, 3419/39, 3419/45 k hospodaření 
příspěvkové organizaci Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 
1535/4, Ústí nad Labem, PSČ: 400 01, IČ: 00829048, s tím, že směna bude provedena bez
doplatku rozdílu ceny nemovitých věcí.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž 
předmětem je směna nemovitých věcí uvedená v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi
Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

42



Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

18
Usnesení č. 070/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
********************************************************, a to:
-pozemek: podíl 1 p.č. 2212/3 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek je zatížen předkupním právem podle § 101 zákona č. 183/2006 
Sb. ve prospěch Ústeckého kraje),
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 626 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 11.150,--Kč (676,--Kč/m2 dle ZP č. 
5033-133/2016 ze dne 3. 11. 2016).

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

19
Usnesení č. 071/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
*********************************************************************, a to:
-pozemek: podíl 1 p.č. 2212/3 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek je zatížen předkupním právem podle § 101 zákona č. 183/2006 
Sb. ve prospěch Ústeckého kraje),
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 626 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 11.150,--Kč (676,--Kč/m2 dle ZP č. 
5033-133/2016 ze dne 3. 11. 2016).

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

43



Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

20
Usnesení č. 072/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Hřensko, se 
sídlem Hřensko 71, PSČ 407 17 Hřensko, IČ: 00261351, a to:
- pozemek: podíl 1 p.č. 350/95 o výměře 148 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,
obec Hřensko, k. ú. Hřensko, zapsané na LV č. 58 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 3700,-- Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) 
a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

21
Usnesení č. 073/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************************************
*****************************, a to:
-pozemek: p.č. 891 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělený ze st.p.č. 156 o výměře 622 m2 geometrickým plánem č. 339-174/2016 ze dne 19. 
8. 2016 a je zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
obec Račiněves, k.ú. Račiněves, zapsané na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 500,-- Kč (200,--Kč/m2 plus administrativní 
náklady viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, jejímž 

44



předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 4. 2018

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

22
Usnesení č. 074/7Z/2017
17.1 Nakládání s majetkem

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
*************************************************************************** 
a to:
-pozemek: p.č. 2384/31 o výměře 104 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Smolnice, k.ú. Smolnice u Loun, zapsané na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 5.200,- Kč (50,- Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 1. 2018

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 075/7Z/2017
19.1 Poskytnutí individuální finanční dotace

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. dle čl. XVI, odst. 1 Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z 
rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen "Zásady") o výjimkách ze Zásad:

a) výjimka z čl. VIII, odst. 8 Zásad v tom smyslu, že podíl dotace na celkových uznatelných 
nákladech bude ve výši 100 %

b) výjimka z čl. VIII, odst. 11, písm. d) Zásad v tom smyslu, že se připouští jako uznatelný 
náklad na výkup pozemků dotčených stavbou dle žádosti o dotaci uvedené v příloze č. 1 
tohoto materiálu

45



2. dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí investiční dotace a o uzavření veřejnoprávní smluvy o poskytnutí 
investiční dotace dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, na základě předložené žádosti uvedené 
v příloze č. 1 tohoto materiálu s žadatelem:
Město Postoloprty
sídlo: Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty
IČ: 00265403
částka: 30.000.000,- Kč
projekt: Fotbalový stadion FK Postoloprty
podíl dotace na celkových nákladech 100 %

B) provádí

v souladu s § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 30 000 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 16 855 913 tis. Kč:
příjmy:
daňové příjmy – zvýšení o částku 30 000 tis. Kč

kapitálové výdaje:
odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 30 000 tis. Kč – investiční dotace Městu 
Postoloprty na projekt Fotbalový stadion FK Postoloprty

Hlasování: pro: 45 proti: 3 zdržel se: 1 Návrh byl přijat

Usnesení č. 076/7Z/2017
21.1 Plán práce Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na 2. pololetí roku 
2017

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

Plán práce Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na 2. pololetí 2017 dle přílohy 
č. 1 tohoto materiálu

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 077/7Z/2017
21.2 Výbor pro kulturu a památkovou péči Zastupitelstva Ústeckého kraje - plán práce 
pro 2. pololetí 2017

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

návrh plánu práce Výboru pro kulturu a památkovou péči Zastupitelstva Ústeckého kraje pro 
2. pololetí 2017 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

46



Usnesení č. 078/7Z/2017
21.3 Výbor pro životní prostředí, zemědělství a rozvoj venkova – zápisy ze zasedání 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zápis z 6. zasedání Výboru pro životní prostředí, zemědělství a rozvoj venkova.

Hlasování: pro: 46 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Seznam příloh:

bod 6.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 010/7Z/2017 Dodatek ke smlouvě ve věci 
změny závazného ukazatele

Bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/7Z/2017 Výpis z katastru nemovitostí 
příspěvkové organizace Domovy 
pro osoby se zdravotním 
postižením Oleška - Kamenice, 
p.o., - k.ú. Česká Kamenice – list 
vlastnictví č. 3

Bod 8.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/7Z/2017 Přehled poskytovatelů sociálních 
služeb, kteří podali žádost o 
převod finančních prostředků 
vyrovnávací platby

Bod 8.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/7Z/2017 Žádosti poskytovatelů o převod 
finančních prostředků 
vyrovnávací platby

Bod 8.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 021/7Z/2017 Přehled subjektů navržených k 
podpoře v rámci mimořádného 
termínu v programu Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 2017, včetně výše dotace 

Bod 8.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 021/7Z/2017 Vzor dodatku k Pověření 
Ústeckého kraje k zajištění 
dostupnosti poskytování 
sociálních služeb zařazených do 
Základní sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje na období 
2016-2018

Bod 8.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 021/7Z/2017 Vzor dodatku ke Smlouvě o 
poskytnutí neinvestiční dotace na 
podporu sociálních služeb

Bod 8.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/7Z/2017 Dotační program „Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 2018“

bod 8.9 příloha 1.pdf k usnesení č. 024/7Z/2017 Přehled subjektů navržených k 
podpoře v programu včetně výše 
dotace

47



bod 8.9 příloha 2.pdf k usnesení č. 024/7Z/2017 Dodatek ke smlouvě - vzor

bod 8.9 příloha 3.pdf k usnesení č. 024/7Z/2017 Emailová komunikace ze dne 6. 9. 
2017, včetně tabulky rozdělení 
alokace dle směrného čísla

bod 10.3 priloha4.pdf k usnesení č. 028/7Z/2017 Soupis žádostí o neinvestiční 
dotaci v dotačním programu 
MZČR ke stabilizaci vybraných 
zdravotnických nelékařských 
pracovníků ve směnném provozu 
(dotace v kompetenci ZÚK)

bod 10.3 priloha5.pdf k usnesení č. 028/7Z/2017 Vzor veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace v 
rámci dotačního programu MZČR 
ke stabilizaci vybraných 
zdravotnických nelékařských 
pracovníků ve směnném provozu 

bod 10.4 priloha2.pdf k usnesení č. 029/7Z/2017 Dotační program Ústeckého kraje 
– stabilizace vybraných 
zdravotnických nelékařských 
pracovníků, včetně příloh - 2017: 
a) žádost o neinvestiční dotaci 
(včetně vzoru čestného 
prohlášení), b) vzor veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí neinvestičn

bod 10.5 priloha2.pdf k usnesení č. 030/7Z/2017 Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace – stipendia a o uzavření 
budoucí pracovní smlouvy 

bod 10.5 priloha4.pdf k usnesení č. 030/7Z/2017 Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace – stipendia a o uzavření 
budoucí pracovní smlouvy

bod 10.6 priloha2.pdf k usnesení č. 031/7Z/2017 Hodnotící tabulka žádostí o 
poskytnutí dotace v programu 
„Podpora zvýšení komfortu 
pacientů při poskytování následné 
a dlouhodobé lůžkové péče na 
území Ústeckého kraje – 2017“

bod 10.7 priloha3.pdf k usnesení č. 032/7Z/2017 Dodatek č. 36 ke zřizovací listině 
č.j. 214/2002 (PL Petrohrad)

Bod 11.4 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 036/7Z/2017 Dotační program na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) – 3. 
výzva k podávání žádostí o 
poskytnutí dotace (včetně příloh)

Bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/7Z/2017 dodatek č. 51 ke zřizovací listině 
č.j.130/2001

Bod 12.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/7Z/2017 1. dodatek k Dohodě o společném 
zadávacím řízení pro 
Východosaskou síť II (OSN II)

48



Bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 040/7Z/2017 Dodatek č.1 ke Smlouvě o 
zajištění stabilního financování 
regionální železniční osobní 
dopravy

Bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/7Z/2017 Dodatek č. 2 Smlouvy o 
spolupráci při zajišťování 
dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou 
drážní dopravou se statutárním 
městem Teplice

bod 13.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 043/7Z/2017 Vzor smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace

Bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/7Z/2017 návrh veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí návratné finanční 
výpomoci obecně prospěšné 
společnosti České Švýcarsko 
o.p.s.

bod 16.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/7Z/2017 dodatek č. 1 smlouvy č. 
15/SML2538 uzavřenou s obcí 
Martiněves

bod 16.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 050/7Z/2017 Navhovaná aktualizace PRVKÚK 
č. 36.1

bod 16.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 050/7Z/2017 Navrhovaná aktualizace PRVKÚK 
č. 36.2

bod 16.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 050/7Z/2017 Navrhovaná aktualizace PRVKÚK 
č. 36.3

bod 16.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 051/7Z/2017 Navrhovaná aktualizace PRVKÚK 
č. 37.1

bod 16.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 051/7Z/2017 Navrhovaná aktualizace PRVKÚK 
č. 37.2

bod 16.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 051/7Z/2017 Navrhovaná aktualizace PRVKÚK 
č. 37.3

bod 17.1 priloha 2.3.pdf k usnesení č. 064/7Z/2017 smlouva

bod 19.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 075/7Z/2017 Smlouva o poskytnutí investiční 
dotace

bod 21.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 077/7Z/2017 Návrh plánu práce Výboru pro 
kulturu a památkovou péči 
Zastupitelstva Ústeckého kraje

49



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  17/SMLXXXX/SOPD/OKH 

Číslo příjemce:  
  
 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 2. 6. 2017, uzavřený mezi 
níže uvedenými smluvními stranami: 

 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
Kontaktní osoba:     Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana  
E-mail/telefon:     trojna.l@kr-ustecky.cz / 475 657 754 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
  číslo účtu: 882733379/0800 
 
Příjemce:   
Město Dolní Poustevna  
Sídlo:  Vilémovská  77, 407 82  Dolní Poustevna 
Zastoupený:  Robertem Holcem 
Kontaktní osoba:  Iveta Malá 
E-mail/telefon:  zp@dolnipoustevna.cz / 739 067 286 
IČ:  00261289 
DIČ:   CZ00261289 
Bank. spojení:  ČNB 
číslo účtu:  94-1015431/0710 
 
 
 
 

I. 

Úvodní ustanovení 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 2. 6. 2017 Smlouvu o poskytnutí investiční dotace 
evidovanou pod číslem 17/SML1287/SOPD/OKH (dále jen „smlouva“). Uvedené strany se 
dohodly na následující změně smlouvy takto: 

 

bod 6.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 010/7Z/2017



 

strana 2 / 2 

II.  
Změna smlouvy  

 
Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu, způsob            
 poskytnutí dotace odst. 7. ve stávajícím znění: 

 

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných 
nákladech projektu v maximální výši 4,55%. Závazný ukazatel musí být dodržen  
ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového členění 
plánovaného nákladového rozpočtu. 

 
     se nově mění takto: 
 
7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných 

nákladech projektu v maximální výši 5,48%. Závazný ukazatel musí být dodržen  
ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového členění 
plánovaného nákladového rozpočtu. 

 
  
 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních.  

4. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 11. 
9. 2017 usnesením č. XX/XZ/2017. 

5. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto Zastupitelstvem/Radou Města Dolní 
Poustevna dne ……….. usnesením č. …………………. 

 
 

V Ústí nad Labem  dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 

 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

                     Ústecký kraj                     Město Dolní Poustevna  
 
 Oldřich Bubeníček                      Robert Holec 
             hejtman Ústeckého kraje                                                   starosta 
 



Bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/7Z/2017







NÁZEV POSKYTOVATELE
Pořadové 

číslo
IČ ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

Žádost o převod 

zisku

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.s. 1740941 odlehčovací služby ano

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.s. 7261145 osobní asistence ano

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.s. 7328567 pečovatelská služba ano

Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 2 27297128 1532609 osobní asistence ano

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1045259 odborné sociální poradenství ano

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1243707 odborné sociální poradenství ano

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1353598 domovy se zvláštním režimem ano

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1997112 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 2465771 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 3466024 chráněné bydlení ano

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 5581231 sociálně terapeutické dílny ano

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 6223146 domovy pro seniory ano

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 7102460 domovy pro seniory ano

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 8648413 domovy se zvláštním režimem ano

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9361032 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9374052 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9751707 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 4 70863601 1760842 azylové domy ano

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 2135966 domovy pro seniory ano 

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 5168000 osobní asistence ano

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 7051562 domovy se zvláštním režimem ano

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 2636005 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 2920689 chráněné bydlení ano

Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace 7 830381 9567874 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 8 828998 8731012 domovy se zvláštním režimem ano

Domov pro osoby se zdravotním postižením 9 46789847 4541453 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 2434997 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 3395152 chráněné bydlení ano

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 11 47274565 4578763 domovy pro seniory ano

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 5153567 pečovatelská služba ano

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 8541500 domovy se zvláštním režimem ano12

10

Přehled poskytovatelů sociálních služeb, kteří podali žádost o převod finančních prostředků vyrovnávací platby

27043797

80195

1

3

47274581

47274549

47274484

830411

5

6

Bod 8.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/7Z/2017



NÁZEV POSKYTOVATELE
Pořadové 

číslo
IČ ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

Žádost o převod 

zisku

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 9823316 domovy pro seniory ano

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 2758028 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 9714807 domovy pro seniory ano

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 5238851 domovy se zvláštním režimem ano

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 6890540 domovy pro seniory ano

Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 15 44555296 9595541 domovy pro seniory ano
Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 16 44555270 3270327 domovy pro seniory ano

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 17 65650964 9714246 odlehčovací služby ano

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 2501932 domovy se zvláštním režimem ano

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 2744287 domovy pro seniory ano

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 4860158 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace 2103509 domovy pro seniory ano

Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace 3091711 domovy se zvláštním režimem ano

Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace 9422672 azylové domy ano

Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 20 47274468 9712191 domovy se zvláštním režimem ano

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 2068891 domovy pro seniory ano

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 4100257 domovy se zvláštním režimem ano

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 4814058 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 3899971 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 7256389 chráněné bydlení ano

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 8791049 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 2550019 sociálně terapeutické dílny ano
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 5171989 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 5666980 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 8907909 chráněné bydlení ano

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 9553549 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 2197911 domovy se zvláštním režimem ano

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 4403315 domovy pro seniory ano

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 9011702 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 5935431 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 6075842 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 6916747 domovy pro seniory ano

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 7012291 domovy se zvláštním režimem ano

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 7255944 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

12

13

14

18

19

44555326

44555407

21

830411

44555661

46789910

22

23

24

25

47274573

49123688

49872516

47274522

75149541



NÁZEV POSKYTOVATELE
Pořadové 

číslo
IČ ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

Žádost o převod 

zisku

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 2761662 sociálně terapeutické dílny ano

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 3793014 domovy se zvláštním režimem ano

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 4410973 domovy pro seniory ano

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 8538718 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 2577955 chráněné bydlení ano

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 8888297 domovy se zvláštním režimem ano

Farní charita Litoměřice 2241142 azylové domy ano

Farní charita Litoměřice 3403190 pečovatelská služba ano

Farní charita Litoměřice 5624320 domovy se zvláštním režimem ano

Farní charita Litoměřice 6566711 domovy pro seniory ano

Farní charita Roudnice nad Labem 1761469 pečovatelská služba ano

Farní charita Roudnice nad Labem 6392422 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ano

Farní charita Roudnice nad Labem 8281324 azylové domy ano

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 3591222 osobní asistence ano

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 7646043 denní stacionáře ano

HEZKÉ DOMY s.r.o. 30 24273449 5336459 odlehčovací služby ano

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 2732328 chráněné bydlení ano

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 3532163 podpora samostatného bydlení ano

K srdci klíč, o. p. s. 1499845 noclehárny ano

K srdci klíč, o. p. s. 6455949 noclehárny ano

K srdci klíč, o. p. s. 8836274 azylové domy ano

Lucie Brožková 33 75100967 5222616 odlehčovací služby ano

Město Lovosice 34 263991 4978750 pečovatelská služba ano

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 2848286 domovy pro seniory ano

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 3369883 pečovatelská služba ano

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 8647982 odlehčovací služby ano

NADĚJE 2367190 azylové domy ano

NADĚJE 2503341 sociálně terapeutické dílny ano

NADĚJE 3072534 chráněné bydlení ano

NADĚJE 3778962 azylové domy ano

NADĚJE 4257675 azylové domy ano

NADĚJE 5510903 noclehárny ano

NADĚJE 6087352 chráněné bydlení ano

NADĚJE 8090360 noclehárny ano

6508212535

29

36 570931

28

31

32

26

27

49872541

46769382

27324001

22772511

27000222

62769111



NÁZEV POSKYTOVATELE
Pořadové 

číslo
IČ ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

Žádost o převod 

zisku

Oblastní charita Teplice v Čechách 5945195 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ano

Oblastní charita Teplice v Čechách 8489399 azylové domy ano

Oblastní charita Ústí nad Labem 2145028 nízkoprahová denní centra ano

Oblastní charita Ústí nad Labem 2179469 domovy se zvláštním režimem ano

Oblastní charita Ústí nad Labem 7141935 domovy pro seniory ano

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 39 426067 3618024 odlehčovací služby ano

OPORA 40 63154935 4302274 pečovatelská služba ano

Pobočka Diakonie Církve bratrské v Mostě 41 70888230 5683202 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež ano

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 42 63787849 6621591 domovy pro seniory ano

Senior Teplice 1142741 týdenní stacionáře ano

Senior Teplice 4868271 odlehčovací služby ano

Senior Teplice 7907052 pečovatelská služba ano

Svaz tělesně postižených v ČR, o.s. okresní organizace 2222932 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímano

Svaz tělesně postižených v ČR, o.s. okresní organizace 2906418 odborné sociální poradenství ano

TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 45 25453629 7124970 průvodcovské a předčitatelské služby ano
Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace 46 70948062 3856868 domovy pro osoby se zdravotním postižením ano

64018539

43

44

37

38

26598442

70806837

44225512



 

Bod 8.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/7Z/2017

































































































NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Agentura NADĚJE 26635933

U Tvrze 1443/21

Děčín VI-Letná 8363222 odlehčovací služby 264 500 264 500

Agentura Osmý den, o. p. s. 26667649

Lužická 727/7

Děčín II-Nové Město 5981003 sociální rehabilitace 147 900 147 900

Agentura osobní asistenční služby z. ú. 26638452

Teplická 26/25

Děčín IV-Podmokly 7938610 osobní asistence 424 100 424 100

Agentura Pondělí, z.s. 26537788

2. polské armády 1094/27

Rumburk 1 3306857 podpora samostatného bydlení 231 700 231 700

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 1268119 denní stacionáře 226 000 226 000

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 1275249 sociálně terapeutické dílny 40 500 40 500

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 1294772 odlehčovací služby 37 400 37 400

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 1816143 sociální rehabilitace 40 500 40 500

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 2981921 sociálně terapeutické dílny 40 500 40 500

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 4012625 denní stacionáře 187 600 187 600

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 4064347 sociální rehabilitace 40 500 40 500

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 4415138 sociální rehabilitace 155 700 155 700

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 6485162 sociální rehabilitace 40 500 40 500

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 6522122 podpora samostatného bydlení 54 100 54 100

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 7942332 odborné sociální poradenství 16 800 16 800

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 8349589 chráněné bydlení 95 000 95 000

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 9750157 sociálně terapeutické dílny 40 500 40 500

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411

Petržílkova 2565/23

Praha 13 - Stodůlky 2374792 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 84 300 84 300

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411

Petržílkova 2565/23

Praha 13 - Stodůlky 6883390 azylové domy 93 500 93 500

Asociace pracovní rehabilitace ČR z. s. 26569558

Revoluční 22/20

Chomutov 8611761 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 136 100 136 100

Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR 14866391

Dvořákova 1331/20

Děčín II-Nové Město 2234056 odborné sociální poradenství 57 000 57 000

Camphill na soutoku, z.s. 68923147

České Kopisty 6

Terezín 6570110 chráněné bydlení 143 200 143 200

Camphill na soutoku, z.s. 68923147

České Kopisty 6

Terezín 8141075 centra denních služeb 149 100 149 100

CEDR - komunitní spolek 26590735

Křižíkova 918/32

Krásná Lípa 5108266 azylové domy 255 800 255 800

CEDR - komunitní spolek 26590735

Křižíkova 918/32

Krásná Lípa 6572053 terénní programy 236 900 236 900

Centrum LIRA, z.ú. 28731191

Matoušova 406/20

Liberec III-Jeřáb 3959325 raná péče 69 800 69 800

Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 27270955

Kochova 1185

Chomutov 1292895 osobní asistence 353 600 353 600

Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 27270955

Kochova 1185

Chomutov 5998627 odborné sociální poradenství 10 700 10 700

Centrum pro náhradní rodinnou péči, o.p.s. 26999234

Kréta 158

Nové Kopisty 2832751 odborné sociální poradenství 31 900 31 900

Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 70854165

Revoluční 1845/30

Předměstí 6455886 denní stacionáře 138 100 138 100

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, o. p. s. 26593661

Štefánikova 651/25

Ústí nad Labem-město, Klíše 4704104 odborné sociální poradenství 36 200 36 200

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, o. p. s. 26593661

Štefánikova 651/25

Ústí nad Labem-město, Klíše 7909036 osobní asistence 431 400 431 400

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797

Rakovnická 2502

Louny 1740941 odlehčovací služby 89 300 89 300

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797

Rakovnická 2502

Louny 3272817 odborné sociální poradenství 63 300 63 300

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797

Rakovnická 2502

Louny 7261145 osobní asistence 86 400 86 400

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797

Rakovnická 2502

Louny 7328567 pečovatelská služba 206 600 206 600

Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 27297128

Josefa Suka 268/25

Most 1532609 osobní asistence 196 000 196 000

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 1045259 odborné sociální poradenství 77 400 77 400

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 1243707 odborné sociální poradenství 97 800 97 800

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 1353598 domovy se zvláštním režimem 1 072 100 1 072 100

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 1997112 domovy pro osoby se zdravotním postižením 516 200 516 200

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 2465771 domovy pro osoby se zdravotním postižením 29 100 29 100

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 3466024 chráněné bydlení 1 152 000 1 152 000

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 5581231 sociálně terapeutické dílny 218 200 218 200

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 6223146 domovy pro seniory 292 500 292 500

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 7102460 domovy pro seniory 1 251 300 1 251 300

Bod 8.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 021/7Z/2017



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 8648413 domovy se zvláštním režimem 610 300 610 300

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 9361032 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 163 800 1 163 800

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 9374052 domovy pro osoby se zdravotním postižením 856 300 856 300

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 9751707 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 445 300 1 445 300

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868

28. října 1155/2

Děčín I-Děčín 1073186 pečovatelská služba 209 900 209 900

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868

28. října 1155/2

Děčín I-Děčín 1542857 domovy pro osoby se zdravotním postižením 435 800 435 800

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868

28. října 1155/2

Děčín I-Děčín 2682796 domovy pro seniory 134 700 134 700

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868

28. října 1155/2

Děčín I-Děčín 5463800 chráněné bydlení 648 800 648 800

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868

28. října 1155/2

Děčín I-Děčín 9923023 domovy se zvláštním režimem 587 800 587 800

CESPO, o. p. s. 70819882

Hrnčířská 53/18

Ústí nad Labem-centrum 8532431 odborné sociální poradenství 86 600 86 600

CESPO, o. p. s. 70819882

Hrnčířská 53/18

Ústí nad Labem-centrum 9382099 tlumočnické služby 22 200 22 200

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 72068396

Hudečkova 664/1

Děčín I-Děčín 2282970 sociální rehabilitace 130 200 130 200

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 72068396

Hudečkova 664/1

Děčín I-Děčín 3356067 sociálně terapeutické dílny 130 200 130 200

"Cinka", z.s. 22856838

V Sídlišti 390

Děčín XXXII-Boletice nad Labem 6343251 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 112 200 112 200

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

Šafaříkova 635/24

Praha 2 - Vinohrady 3230075 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 35 000 35 000

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

Šafaříkova 635/24

Praha 2 - Vinohrady 4941547 terénní programy 70 000 70 000

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

Šafaříkova 635/24

Praha 2 - Vinohrady 6102115 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 123 000 123 000

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

Šafaříkova 635/24

Praha 2 - Vinohrady 6435327 terénní programy 91 000 91 000

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

Šafaříkova 635/24

Praha 2 - Vinohrady 6651167 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 102 900 102 900

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

Šafaříkova 635/24

Praha 2 - Vinohrady 7624072 terénní programy 30 000 30 000

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

Šafaříkova 635/24

Praha 2 - Vinohrady 9100570 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 134 000 134 000

Demosthenes, o.p.s. 25421018

Mírová 2820/2

Severní Terasa 5326790 odborné sociální poradenství 8 800 8 800

Demosthenes, o.p.s. 25421018

Mírová 2820/2

Severní Terasa 5330519 raná péče 101 600 101 600

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041

Rooseveltova 716/7

Předměstí 2027319 chráněné bydlení 188 800 188 800

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041

Rooseveltova 716/7

Předměstí 2987242 podpora samostatného bydlení 129 600 129 600

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041

Rooseveltova 716/7

Předměstí 4731306 azylové domy 307 400 307 400

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041

Rooseveltova 716/7

Předměstí 4894760 sociální rehabilitace 195 400 195 400

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041

Rooseveltova 716/7

Předměstí 7041080 centra denních služeb 231 700 231 700

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041

Rooseveltova 716/7

Předměstí 9407680 sociálně terapeutické dílny 160 400 160 400

Diakonie ČCE - středisko Praha 62931270

Vlachova 1502/20

Praha 13 - Stodůlky 6095107 raná péče 98 100 98 100

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601

U Města Chersonu 1675/8

Most 1760842 azylové domy 334 100 334 100

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601

U Města Chersonu 1675/8

Most 1988848 odborné sociální poradenství 254 000 254 000

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601

U Města Chersonu 1675/8

Most 2013307 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 195 800 195 800

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523

Rovné 58

411 87 Krabčice u Roudnice n.L. 2185972 domovy se zvláštním režimem 1 205 900 1 205 900

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523

Rovné 58

411 87 Krabčice u Roudnice n.L. 8792332 pečovatelská služba 10 000 10 000

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523

Rovné 58

411 87 Krabčice u Roudnice n.L. 9753639 domovy pro seniory 345 100 345 100

Diecézní charita Litoměřice 40229939

Kosmonautů 2022

Předměstí 4013275 azylové domy 440 700 440 700

Diecézní charita Litoměřice 40229939

Kosmonautů 2022

Předměstí 7429073 odborné sociální poradenství 75 600 75 600

Diecézní charita Litoměřice 40229939

Kosmonautů 2022

Předměstí 7908464 terénní programy 16 400 16 400

Diecézní charita Litoměřice 40229939

Kosmonautů 2022

Předměstí 8776742 terénní programy 5 100 5 100

Diecézní charita Litoměřice 40229939

Kosmonautů 2022

Předměstí 9801549 pečovatelská služba 100 900 100 900

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549

U stadionu 1425/3

Rumburk 1 2636005 domovy pro osoby se zdravotním postižením 533 000 533 000

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549

U stadionu 1425/3

Rumburk 1 2784357 sociálně terapeutické dílny 168 100 168 100

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549

U stadionu 1425/3

Rumburk 1 2920689 chráněné bydlení 739 400 739 400

Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace 830381

Tuchořice 1

439 69 Tuchořice 9567874 domovy pro osoby se zdravotním postižením 811 100 811 100

Domov důchodců Bystřany 63787725

Pražská 236

417 61 Bystřany 6986535 domovy pro seniory 468 100 468 100



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Domov důchodců Bystřany 63787725

Pražská 236

417 61 Bystřany 9313776 domovy se zvláštním režimem 1 169 900 1 169 900

Domov důchodců Lipová 47274492

Lipová 273

407 81 Lipová u Šluknova 8543206 domovy se zvláštním režimem 724 000 724 000

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 828998

Sámova 2481

413 01 Roudnice nad Labem 7001404 domovy pro seniory 315 800 315 800

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 828998

Sámova 2481

413 01 Roudnice nad Labem 8731012 domovy se zvláštním režimem 1 249 200 1 249 200

Domov harmonie a klidu s. r. o. 24713589

Pod Břízami 5598

Chomutov 4605047 domovy se zvláštním režimem 364 000 364 000

Domov pro osoby se zdravotním postižením 46789847

Dukelská 28

431 86 Kovářská 4541453 domovy pro osoby se zdravotním postižením 450 300 450 300

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 47274484

Brtníky 119

Staré Křečany 2434997 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 070 300 1 070 300

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 47274484

Brtníky 119

Staré Křečany 3395152 chráněné bydlení 82 300 82 300

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 47274565

Sládkova 344

407 21 Česká Kamenice 4578763 domovy pro seniory 502 100 502 100

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 47274565

Sládkova 344

407 21 Česká Kamenice 9873560 pečovatelská služba 79 300 79 300

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411

Šafaříkova 852

Žatec 5153567 pečovatelská služba 537 900 537 900

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411

Šafaříkova 852

Žatec 8541500 domovy se zvláštním režimem 510 700 510 700

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411

Šafaříkova 852

Žatec 9823316 domovy pro seniory 574 500 574 500

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661

Za Vozovnou 783/1

Ústí nad Labem-město, Bukov 2758028 domovy pro osoby se zdravotním postižením 146 400 146 400

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661

Za Vozovnou 783/1

Ústí nad Labem-město, Bukov 9714807 domovy pro seniory 378 300 378 300

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 44555407

Šrámkova 3305/38a

Severní Terasa 5238851 domovy se zvláštním režimem 680 600 680 600

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 44555407

Šrámkova 3305/38a

Severní Terasa 6890540 domovy pro seniory 1 917 000 1 917 000

Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 44555296

Pod Horkou 85

Chlumec 9595541 domovy pro seniory 622 800 622 800

Domov pro seniory Krásné Březno, p.o. 44555334

Rozcestí 798/9

Ústí nad Labem-Neštěmice, 6172420 domovy pro seniory 988 300 988 300

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 44555270

Orlická 2893/1

Severní Terasa 3270327 domovy pro seniory 488 700 488 700

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 44555270

Orlická 2893/1

Severní Terasa 7256732 azylové domy 141 200 141 200

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964

Nádražní 933

441 01 Podbořany 4159038 domovy pro seniory 706 000 706 000

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964

Nádražní 933

441 01 Podbořany 7285141 domovy se zvláštním režimem 289 900 289 900

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964

Nádražní 933

441 01 Podbořany 9714246 odlehčovací služby 27 600 27 600

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326

V Klidu 3133/12

Severní Terasa 2501932 domovy se zvláštním režimem 823 800 823 800

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326

V Klidu 3133/12

Severní Terasa 2744287 domovy pro seniory 973 700 973 700

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326

V Klidu 3133/12

Severní Terasa 4860158 domovy pro osoby se zdravotním postižením 193 000 193 000

Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688

Rakovnická 2502

Louny 2103509 domovy pro seniory 727 300 727 300

Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688

Rakovnická 2502

Louny 3091711 domovy se zvláštním režimem 179 300 179 300

Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688

Rakovnická 2502

Louny 9422672 azylové domy 5 000 5 000

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 44555288

Klášterní 2

403 23 Velké Březno 1408517 domovy se zvláštním režimem 1 022 500 1 022 500

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 44555288

Klášterní 2

403 23 Velké Březno 5049031 domovy pro seniory 28 000 28 000

Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 68454864

Kryrská 102

439 82 Vroutek 2862640 domovy se zvláštním režimem 511 400 511 400

Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 47274468

Filipovská 582/20

Starý Jiříkov 9712191 domovy se zvláštním režimem 1 430 000 1 430 000

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516

Okružní 104

Meziboří 2068891 domovy pro seniory 182 800 182 800

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516

Okružní 104

Meziboří 4100257 domovy se zvláštním režimem 829 600 829 600

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516

Okružní 104

Meziboří 4814058 domovy pro osoby se zdravotním postižením 104 200 104 200

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581

Filipov 65

407 53 Jiříkov 2135966 domovy pro seniory 40 000 40 000

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581

Filipov 65

407 53 Jiříkov 5168000 osobní asistence 87 800 87 800

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581

Filipov 65

407 53 Jiříkov 5350551 pečovatelská služba 209 400 209 400

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581

Filipov 65

407 53 Jiříkov 7051562 domovy se zvláštním režimem 756 600 756 600

Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. 3385655

Dolní Podluží 431

407 55 Dolní Podluží 5322668 azylové domy 180 300 180 300

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522

Stará Oleška č.e.131

Huntířov 3899971 domovy pro osoby se zdravotním postižením 505 200 505 200

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522

Stará Oleška č.e.131

Huntířov 7256389 chráněné bydlení 108 700 108 700

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522

Stará Oleška č.e.131

Huntířov 8791049 domovy pro osoby se zdravotním postižením 659 600 659 600

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 1201084 denní stacionáře 43 400 43 400



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 2550019 sociálně terapeutické dílny 342 100 342 100

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 5171989 domovy pro osoby se zdravotním postižením 438 400 438 400

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 5666980 domovy pro osoby se zdravotním postižením 578 400 578 400

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 7734108 chráněné bydlení 312 900 312 900

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 8643214 podpora samostatného bydlení 15 500 15 500

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 8907909 chráněné bydlení 593 300 593 300

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 9553549 domovy pro osoby se zdravotním postižením 247 700 247 700

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 9930089 denní stacionáře 161 900 161 900

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573

Křečanská 630

407 77 Šluknov 2197911 domovy se zvláštním režimem 1 702 000 1 702 000

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573

Křečanská 630

407 77 Šluknov 4403315 domovy pro seniory 781 400 781 400

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573

Křečanská 630

407 77 Šluknov 9011702 domovy pro osoby se zdravotním postižením 44 000 44 000

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911

Kubátova 269

417 22 Háj u Duchcova 1351633 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 068 000 1 068 000

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911

Kubátova 269

417 22 Háj u Duchcova 4121413 sociálně terapeutické dílny 76 000 76 000

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911

Kubátova 269

417 22 Háj u Duchcova 6172133 domovy pro osoby se zdravotním postižením 597 000 597 000

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911

Kubátova 269

417 22 Háj u Duchcova 7293077 chráněné bydlení 85 800 85 800

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911

Kubátova 269

417 22 Háj u Duchcova 7806966 týdenní stacionáře 110 900 110 900

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911

Kubátova 269

417 22 Háj u Duchcova 8228347 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 6 000 6 000

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910

Březinova 1093

Kadaň 5935431 domovy pro osoby se zdravotním postižením 772 800 772 800

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910

Březinova 1093

Kadaň 6075842 domovy pro osoby se zdravotním postižením 91 500 91 500

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910

Březinova 1093

Kadaň 6916747 domovy pro seniory 273 900 273 900

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910

Březinova 1093

Kadaň 7012291 domovy se zvláštním režimem 351 700 351 700

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910

Březinova 1093

Kadaň 7255944 domovy pro osoby se zdravotním postižením 562 000 562 000

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541

Zátiší 177

Janov 2577955 chráněné bydlení 63 300 63 300

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541

Zátiší 177

Janov 2761662 sociálně terapeutické dílny 202 200 202 200

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541

Zátiší 177

Janov 3793014 domovy se zvláštním režimem 610 100 610 100

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541

Zátiší 177

Janov 4410973 domovy pro seniory 793 500 793 500

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541

Zátiší 177

Janov 8538718 domovy pro osoby se zdravotním postižením 2 023 800 2 023 800

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541

Zátiší 177

Janov 8888297 domovy se zvláštním režimem 247 900 247 900

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559

Velká Hradební 13/47

Ústí nad Labem-centrum 4677905 kontaktní centra 134 100 134 100

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559

Velká Hradební 13/47

Ústí nad Labem-centrum 5587211 odborné sociální poradenství 116 900 116 900

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559

Velká Hradební 13/47

Ústí nad Labem-centrum 7108907 terénní programy 0 0

Dům romské kultury o. p. s. 25441892

Zlatnická 184/5

Rudolice 3960446 terénní programy 25 000 25 000

Dům romské kultury o. p. s. 25441892

Zlatnická 184/5

Rudolice 5153749 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 70 000 70 000

EDA cz, z.ú. 24743054

Trojická 387/2

Praha 2 - Nové Město 7877605 raná péče 92 200 92 200

ENERGIE o.p.s. 25034545

Hornická 106

Meziboří 1534371 chráněné bydlení 465 700 465 700

ENERGIE o.p.s. 25034545

Hornická 106

Meziboří 8221160 odlehčovací služby 67 600 67 600

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 1269156 denní stacionáře 79 600 79 600

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 2241142 azylové domy 208 600 208 600

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 2548478 noclehárny 36 100 36 100

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 3403190 pečovatelská služba 486 000 486 000

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 5488355 týdenní stacionáře 35 600 35 600

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 5624320 domovy se zvláštním režimem 328 100 328 100

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 5964684 nízkoprahová denní centra 44 300 44 300

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 6566711 domovy pro seniory 958 500 958 500

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 9011520 terénní programy 55 300 55 300

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 9518537 domovy pro seniory 66 200 66 200



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Farní charita Lovosice 46770321

Školní 476/3

Lovosice 3189832 terénní programy 50 500 50 500

Farní charita Lovosice 46770321

Školní 476/3

Lovosice 6081367 azylové domy 234 300 234 300

Farní charita Lovosice 46770321

Školní 476/3

Lovosice 6540812 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 104 900 104 900

Farní charita Lovosice 46770321

Školní 476/3

Lovosice 8464374 sociálně terapeutické dílny 90 500 90 500

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111

Riegrova 652

413 01 Roudnice nad Labem 1761469 pečovatelská služba 132 000 132 000

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111

Riegrova 652

413 01 Roudnice nad Labem 4335678 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 126 700 126 700

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111

Riegrova 652

413 01 Roudnice nad Labem 6392422 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 190 800 190 800

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111

Riegrova 652

413 01 Roudnice nad Labem 8281324 azylové domy 255 800 255 800

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 1214275 sociální rehabilitace 37 400 37 400

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 1621637 odborné sociální poradenství 37 200 37 200

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 1657475 sociální rehabilitace 33 000 33 000

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 2046626 sociálně terapeutické dílny 44 600 44 600

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 2365503 sociálně terapeutické dílny 43 300 43 300

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 3097184 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 13 100 13 100

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 3267891 sociální rehabilitace 46 100 46 100

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 3376667 sociální rehabilitace 69 900 69 900

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 3935206 chráněné bydlení 102 100 102 100

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 4265731 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 21 800 21 800

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 5188376 sociální rehabilitace 65 900 65 900

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 5844827 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 66 100 66 100

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 6303516 sociální rehabilitace 29 800 29 800

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 8981594 sociální rehabilitace 97 900 97 900

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 9071773 odborné sociální poradenství 29 200 29 200

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 9131484 odborné sociální poradenství 28 100 28 100

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 9425002 odborné sociální poradenství 29 600 29 600

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 9462377 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 32 900 32 900

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001

Jateční 870/41

Ústí nad Labem-město, Klíše 3591222 osobní asistence 79 000 79 000

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001

Jateční 870/41

Ústí nad Labem-město, Klíše 7646043 denní stacionáře 123 500 123 500

HEWER, z.s. 66000653

Černokostelecká 2020/20

Praha 10 - Strašnice 4076320 osobní asistence 186 600 186 600

HEZKÉ DOMY s.r.o. 24273449

Sebuzínská 175

Ústí nad Labem-Střekov, Brná 5336459 odlehčovací služby 267 800 267 800

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374

Rybářské náměstí 662/4

Předměstí 1451339 odborné sociální poradenství 44 800 44 800

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374

Rybářské náměstí 662/4

Předměstí 5419883 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 211 900 211 900

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374

Rybářské náměstí 662/4

Předměstí 6770385 odlehčovací služby 305 600 305 600

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561

Svážná 1528

Most 3441974 odborné sociální poradenství 17 700 17 700

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561

Svážná 1528

Most 4743378 odlehčovací služby 171 600 171 600

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561

Svážná 1528

Most 5291951 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 62 400 62 400

Humanitární sdružení PERSPEKTIVA 62768841

Havlíčkova 276

413 01 Roudnice nad Labem 9245039 sociální rehabilitace 118 700 118 700

Charitní sdružení Děčín, z.s. 26590719

Zbrojnická 779/7

Děčín IV-Podmokly 6511261 odborné sociální poradenství 191 700 191 700

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511

Vilémov 39

407 80 Vilémov u Šluknova 2732328 chráněné bydlení 140 700 140 700

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511

Vilémov 39

407 80 Vilémov u Šluknova 3532163 podpora samostatného bydlení 163 100 163 100

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511

Vilémov 39

407 80 Vilémov u Šluknova 4181497 osobní asistence 164 600 164 600

Indigo Děčín, z.s. 68975244

Sněžnická 94

Jílové 9082399 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 139 300 139 300

JUDr. Hana Kozáková 69637539

Klučov 168

282 01 Český Brod 3635249 odlehčovací služby 237 800 237 800

JUDr. Hana Kozáková 69637539

Klučov 168

282 01 Český Brod 6803645 pečovatelská služba 350 000 350 000

Jurta o.p.s. 63778718

Pěší 9

Děčín XXXIII-Nebočady 1066948 sociální rehabilitace 219 700 219 700

Jurta o.p.s. 63778718

Pěší 9

Děčín XXXIII-Nebočady 4715430 sociálně terapeutické dílny 316 900 316 900



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Jurta o.p.s. 63778718

Pěší 9

Děčín XXXIII-Nebočady 5807228 chráněné bydlení 71 400 71 400

Jurta o.p.s. 63778718

Pěší 9

Děčín XXXIII-Nebočady 9100031 podpora samostatného bydlení 109 500 109 500

K srdci klíč, o. p. s. 27000222

U Jezera 1

Horní Jiřetín - Dolní Jiřetín 6455949 noclehárny 89 300 89 300

K srdci klíč, o. p. s. 27000222

U Jezera 1

Horní Jiřetín - Dolní Jiřetín 8836274 azylové domy 297 900 297 900

K srdci klíč, o. p. s. 27000222

U Jezera 1

Horní Jiřetín - Dolní Jiřetín 9763724 domy na půl cesty 140 900 140 900

Kamarád - LORM 830437

Zeyerova 859

Žatec 1165395 chráněné bydlení 96 200 96 200

Kamarád - LORM 830437

Zeyerova 859

Žatec 1372355 denní stacionáře 33 900 33 900

Kamarád - LORM 830437

Zeyerova 859

Žatec 2207393 týdenní stacionáře 108 100 108 100

Kamarád - LORM 830437

Zeyerova 859

Žatec 2803757 podpora samostatného bydlení 96 800 96 800

Kamarád - LORM 830437

Zeyerova 859

Žatec 3210011 domovy pro osoby se zdravotním postižením 295 600 295 600

Kamarád - LORM 830437

Zeyerova 859

Žatec 7334865 sociálně terapeutické dílny 131 800 131 800

Kleja, z.s. 1181491

Varšavská 694/38

Střekov 9338405 terénní programy 136 100 136 100

Kormidlo Šluknov o.p.s. 22881476

Na příkopě 130

407 77 Šluknov 4978879 sociálně terapeutické dílny 375 400 375 400

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090

Masarykova 1094/4

Krásná Lípa 1928007 terénní programy 67 700 67 700

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090

Masarykova 1094/4

Krásná Lípa 3827499 odborné sociální poradenství 22 000 22 000

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090

Masarykova 1094/4

Krásná Lípa 6363165 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 210 300 210 300

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090

Masarykova 1094/4

Krásná Lípa 9447868 odlehčovací služby 91 400 91 400

Křesťanské společenství Jonáš, z. s. 26648661

Březová 394/60

Děčín III-Staré Město 8061366 nízkoprahová denní centra 65 200 65 200

Lucie Brožková 75100967

Dlouhá 1058/19

Lovosice 5222616 odlehčovací služby 181 000 181 000

Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451

Lázeňská 485/2

Praha 1 - Malá Strana 9905305 osobní asistence 73 700 73 700

Masopust, z. s. 26604205

náměstí Dr. Beneše 1919/23

Chomutov 1989766 sociální rehabilitace 83 700 83 700

Masopust, z. s. 26604205

náměstí Dr. Beneše 1919/23

Chomutov 6538434 sociálně terapeutické dílny 105 900 105 900

Medicína Litvínov s. r. o. 47310189

Podkrušnohorská 1596

Horní Litvínov 3132557 domovy pro seniory 117 700 117 700

Město Bílina 266230

Břežánská 50/4

Bílina 2680198 pečovatelská služba 196 900 196 900

Město Krásná Lípa 261459

Masarykova 246/6

Krásná Lípa 2682912 pečovatelská služba 74 600 74 600

Město Krupka 266418

Mariánské náměstí 32

Bohosudov 8895811 pečovatelská služba 406 300 406 300

Město Podbořany 265365

Mírová 615

441 01 Podbořany 6694054 pečovatelská služba 171 200 171 200

Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 65108477

Mírové náměstí 1

Louny 6963367 sociálně terapeutické dílny 167 400 167 400

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847

Fűgnerova 1668

Louny 4012067 pečovatelská služba 357 000 357 000

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847

Fűgnerova 1668

Louny 6128832 denní stacionáře 33 000 33 000

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481

Věžní 958

Kadaň 8021779 domovy pro seniory 1 588 300 1 588 300

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481

Věžní 958

Kadaň 8756058 odlehčovací služby 23 400 23 400

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481

Věžní 958

Kadaň 9009774 pečovatelská služba 398 200 398 200

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 1486803 domovy pro osoby se zdravotním postižením 20 000 20 000

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 1853582 pečovatelská služba 300 000 300 000

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 1944936 domovy pro seniory 250 000 250 000

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 4525297 denní stacionáře 50 000 50 000

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 5884351 denní stacionáře 11 700 11 700

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 6305505 odborné sociální poradenství 40 000 40 000

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 6712020 domovy pro seniory 1 573 100 1 573 100

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 7945267 denní stacionáře 50 000 50 000

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 9300938 domovy se zvláštním režimem 160 000 160 000

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 9884915 domovy pro seniory 241 800 241 800

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863

S. K. Neumanna 842/2

431 91 Vejprty 6278016 domovy pro seniory 464 800 464 800

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863

S. K. Neumanna 842/2

431 91 Vejprty 7891821 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 769 900 1 769 900

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863

S. K. Neumanna 842/2

431 91 Vejprty 9493656 domovy se zvláštním režimem 1 145 300 1 145 300



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863

S. K. Neumanna 842/2

431 91 Vejprty 9925245 chráněné bydlení 201 200 201 200

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682

U Dubu 1562

Jirkov 1590533 odlehčovací služby 624 500 624 500

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682

U Dubu 1562

Jirkov 1592324 pečovatelská služba 239 100 239 100

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682

U Dubu 1562

Jirkov 3890327 domovy pro seniory 475 000 475 000

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682

U Dubu 1562

Jirkov 5655847 domovy pro osoby se zdravotním postižením 333 600 333 600

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682

U Dubu 1562

Jirkov 6395067 odborné sociální poradenství 85 600 85 600

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682

U Dubu 1562

Jirkov 7032621 domovy se zvláštním režimem 722 800 722 800

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125

Lípová 545

Klášterec nad Ohří 2848286 domovy pro seniory 744 000 744 000

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125

Lípová 545

Klášterec nad Ohří 3369883 pečovatelská služba 295 300 295 300

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125

Lípová 545

Klášterec nad Ohří 8647982 odlehčovací služby 31 900 31 900

Most k naději, z. s. 63125137

Petra Jilemnického 1929/9

Most 1916764 služby následné péče 27 400 27 400

Most k naději, z. s. 63125137

Petra Jilemnického 1929/9

Most 4417327 kontaktní centra 147 600 147 600

Most k naději, z. s. 63125137

Petra Jilemnického 1929/9

Most 4641267 odborné sociální poradenství 60 800 60 800

Most k naději, z. s. 63125137

Petra Jilemnického 1929/9

Most 4876605 telefonická krizová pomoc 218 100 218 100

Most k naději, z. s. 63125137

Petra Jilemnického 1929/9

Most 6384214 odborné sociální poradenství 157 000 157 000

Most k naději, z. s. 63125137

Petra Jilemnického 1929/9

Most 8582685 kontaktní centra 194 400 194 400

MOSTY - sociálně psychologické centrum z.s. 26661306

Hošťálkovo náměstí 138

Žatec 9609378 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 52 600 52 600

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 1074769 terénní programy 89 900 89 900

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 1256783 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 179 500 179 500

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 2367190 azylové domy 439 300 439 300

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 2503341 sociálně terapeutické dílny 172 000 172 000

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 2925439 noclehárny 121 100 121 100

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 3072534 chráněné bydlení 180 500 180 500

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 3778962 azylové domy 347 500 347 500

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 4166865 sociálně terapeutické dílny 89 700 89 700

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 4257675 azylové domy 392 300 392 300

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 5510903 noclehárny 25 300 25 300

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 5625611 nízkoprahová denní centra 154 300 154 300

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 5924567 krizová pomoc 15 000 15 000

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 6087352 chráněné bydlení 273 400 273 400

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 6562208 nízkoprahová denní centra 164 300 164 300

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 7055199 chráněné bydlení 212 800 212 800

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 8090360 noclehárny 102 200 102 200

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 8870904 terénní programy 87 100 87 100

Národní ústav pro autismus, z.ú. 26623064

Brunnerova 1011/3

Praha 17 - Řepy 4334040 raná péče 12 600 12 600

Nemocnice Louny a.s. 27332730

Rybalkova 1400

Louny 3954535 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 123 400 123 400

Nemocnice Žatec, o.p.s. 25026259

Husova 2796

Žatec 5594962 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 94 300 94 300

Obecně prospěšná společnost Generační centrum 2460912

Libouchec 497

403 35 Libouchec 3643112 odborné sociální poradenství 34 400 34 400

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134

Tyršova 350

407 21 Česká Kamenice 2472265 nízkoprahová denní centra 75 700 75 700

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134

Tyršova 350

407 21 Česká Kamenice 2527440 podpora samostatného bydlení 111 700 111 700

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134

Tyršova 350

407 21 Česká Kamenice 5735295 sociálně terapeutické dílny 152 800 152 800

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134

Tyršova 350

407 21 Česká Kamenice 7629312 domovy se zvláštním režimem 428 900 428 900

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134

Tyršova 350

407 21 Česká Kamenice 9806102 chráněné bydlení 423 500 423 500

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 1012725 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 126 200 126 200

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 1826142 noclehárny 42 200 42 200

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 2570590 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 99 200 99 200



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 3043143 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 39 200 39 200

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 3475445 odborné sociální poradenství 41 200 41 200

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 4704201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 109 800 109 800

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 5361940 odborné sociální poradenství 55 600 55 600

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 5370162 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 167 000 167 000

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 5476963 azylové domy 240 400 240 400

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 5690901 azylové domy 238 900 238 900

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 5798742 pečovatelská služba 236 000 236 000

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 6125071 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 56 700 56 700

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 6239239 azylové domy 146 800 146 800

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 7323829 osobní asistence 114 300 114 300

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 8190994 nízkoprahová denní centra 98 200 98 200

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 8217675 domy na půl cesty 90 200 90 200

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 8389381 terénní programy 125 100 125 100

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 8583484 odborné sociální poradenství 25 500 25 500

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 9253322 terénní programy 120 400 120 400

Oblastní charita Šluknov 73635502

Farní 154

407 77 Šluknov 3112502 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 125 200 125 200

Oblastní charita Šluknov 73635502

Farní 154

407 77 Šluknov 6661939 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 144 000 144 000

Oblastní charita Šluknov 73635502

Farní 154

407 77 Šluknov 8168410 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 181 100 181 100

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837

Thámova 711/20

Trnovany 7058897 odborné sociální poradenství 48 700 48 700

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837

Thámova 711/20

Trnovany 8489399 azylové domy 158 900 158 900

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 1001488 azylové domy 201 700 201 700

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 2145028 nízkoprahová denní centra 127 700 127 700

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 2179469 domovy se zvláštním režimem 161 900 161 900

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 3125201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 111 100 111 100

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 3255982 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 97 500 97 500

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 3831791 noclehárny 49 600 49 600

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 6631017 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 77 100 77 100

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 7141935 domovy pro seniory 291 300 291 300

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 9288131 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 63 800 63 800

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 9832613 terénní programy 75 800 75 800

Oblastní spolek ČČK Louny 426113

Mírové náměstí 129

Louny 1427288 azylové domy 100 600 100 600

Oblastní spolek ČČK Louny 426113

Mírové náměstí 129

Louny 5658772 azylové domy 100 600 100 600

Oblastní spolek ČČK Teplice 426130

Jiřího Wolkera 1248/2

Teplice 6580078 domovy se zvláštním režimem 141 500 141 500

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067

Mírové nám. 234/3

Děčín IV-Podmokly 2740854 pečovatelská služba 197 800 197 800

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067

Mírové nám. 234/3

Děčín IV-Podmokly 3618024 odlehčovací služby 206 800 206 800

Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 426105

Tylova 1239/16

Předměstí 2467540 kontaktní centra 61 200 61 200

OPORA 63154935

Jungmannova 1024

413 01 Roudnice nad Labem 3964750 odlehčovací služby 86 800 86 800

OPORA 63154935

Jungmannova 1024

413 01 Roudnice nad Labem 4302274 pečovatelská služba 359 000 359 000

OPORA 63154935

Jungmannova 1024

413 01 Roudnice nad Labem 8743040 odlehčovací služby 78 300 78 300

OPORA 63154935

Jungmannova 1024

413 01 Roudnice nad Labem 9223369 pečovatelská služba 480 200 480 200

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506

Ústecká 318

403 23 Velké Březno 1296529 odborné sociální poradenství 0 0

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506

Ústecká 318

403 23 Velké Březno 1908686 pečovatelská služba 52 200 52 200

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506

Ústecká 318

403 23 Velké Březno 6570745 osobní asistence 13 300 13 300

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506

Ústecká 318

403 23 Velké Březno 7806201 pečovatelská služba 242 300 242 300

Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 44555385

Masarykova 781/318b

Ústí nad Labem-město, Bukov 5458864 pečovatelská služba 517 300 517 300



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Pobočka Diakonie Církve bratrské v Mostě 70888230

Jana Kříže 3127

Most 5683202 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 83 700 83 700

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 63787849

Na Výšině 494

Dubí 2269939 domovy se zvláštním režimem 2 226 600 2 226 600

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 63787849

Na Výšině 494

Dubí 6621591 domovy pro seniory 416 100 416 100

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 25443801

Alej 17. listopadu 1101

413 01 Roudnice nad Labem 5496002 denní stacionáře 65 400 65 400

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 25443801

Alej 17. listopadu 1101

413 01 Roudnice nad Labem 8917425 pečovatelská služba 229 700 229 700

Poradna pro mezilidské vztahy, o. p. s. 26670763

Prokopa Diviše 1605/5

Ústí nad Labem-centrum 4095789 odborné sociální poradenství 65 800 65 800

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691

Ječná 548/7

Praha 2 - Nové Město 2230344 terénní programy 261 900 261 900

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691

Ječná 548/7

Praha 2 - Nové Město 3190373 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 28 000 28 000

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691

Ječná 548/7

Praha 2 - Nové Město 7160480 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 52 100 52 100

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691

Ječná 548/7

Praha 2 - Nové Město 7212518 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 141 300 141 300

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691

Ječná 548/7

Praha 2 - Nové Město 7406243 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 122 200 122 200

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691

Ječná 548/7

Praha 2 - Nové Město 9564563 terénní programy 70 000 70 000

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň z.s. 22723030

Mírové náměstí 120

Kadaň 1066993 odborné sociální poradenství 51 700 51 700

Programy občanské pomoci a sociální intervence, z.s. 69898588

Bezručova 87/2

Děčín IV-Podmokly 2702489 odborné sociální poradenství 78 500 78 500

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239

Fügnerova 355/16

Děčín I-Děčín 3192313 centra denních služeb 134 000 134 000

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239

Fügnerova 355/16

Děčín I-Děčín 4467601 centra denních služeb 117 000 117 000

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239

Fügnerova 355/16

Děčín I-Děčín 4709041 pečovatelská služba 120 600 120 600

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239

Fügnerova 355/16

Děčín I-Děčín 5509784 odborné sociální poradenství 146 200 146 200

Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. 25438352

Báňská 287

Most 7964176 odborné sociální poradenství 93 400 93 400

Rytmus D., o.p.s. 27323498

Palackého 205/4

Rumburk 1 3593109 osobní asistence 64 400 64 400

Rytmus D., o.p.s. 27323498

Palackého 205/4

Rumburk 1 9702329 sociální rehabilitace 64 400 64 400

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368

Rovná 277

Prosetice 7425112 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 0

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368

Rovná 277

Prosetice 9772872 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 46 700 46 700

Salesiánský klub mládeže, z.s. Rumburk - Jiříkov 62231294

Náměstí Dobrovského 379/11

Rumburk 1 3861378 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 80 100 80 100

Sdružení Romano jasnica 68974922

Fügnerova 282/11

400 04 Trmice 1014491 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 128 300 128 300

Sdružení Romano jasnica 68974922

Fügnerova 282/11

400 04 Trmice 1280221 terénní programy 39 600 39 600

Sdružení Romano jasnica 68974922

Fügnerova 282/11

400 04 Trmice 6394439 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 144 100 144 100

Senior Teplice z. s. 26598442

Lípová 2881

Teplice 1142741 týdenní stacionáře 80 500 80 500

Senior Teplice z. s. 26598442

Lípová 2881

Teplice 4868271 odlehčovací služby 47 800 47 800

Senior Teplice z. s. 26598442

Lípová 2881

Teplice 7907052 pečovatelská služba 224 200 224 200

Senior Teplice z. s. 26598442

Lípová 2881

Teplice 8381611 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 31 000 31 000

Senior Teplice z. s. 26598442

Lípová 2881

Teplice 8951412 denní stacionáře 82 600 82 600

Sestřičky, s.r.o. 28736133

Alej Boženy Němcové 2440/59

Most 2026889 pečovatelská služba 110 600 110 600

Sociální agentura, o. p. s. 26540495

Varšavská 688/40

Střekov 4452113 sociální rehabilitace 36 300 36 300

Sociální agentura, o. p. s. 26540495

Varšavská 688/40

Střekov 6288509 odborné sociální poradenství 35 700 35 700

Sociální agentura, o. p. s. 26540495

Varšavská 688/40

Střekov 8052393 odborné sociální poradenství 49 200 49 200

Sociální agentura, o. p. s. 26540495

Varšavská 688/40

Střekov 8611170 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 26 200 26 200

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944

Písečná 5030

Chomutov 1049767 domovy pro seniory 1 766 500 1 766 500

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944

Písečná 5030

Chomutov 2868369 denní stacionáře 4 400 4 400

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944

Písečná 5030

Chomutov 4810034 denní stacionáře 37 000 37 000

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944

Písečná 5030

Chomutov 6315827 odborné sociální poradenství 0 0

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944

Písečná 5030

Chomutov 7359147 pečovatelská služba 384 800 384 800

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944

Písečná 5030

Chomutov 8611619 azylové domy 236 500 236 500

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944

Písečná 5030

Chomutov 8986384 domovy pro osoby se zdravotním postižením 449 900 449 900

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221

K Chatám 22

Ústí nad Labem-město, 9381472 krizová pomoc 241 800 241 800

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221

K Chatám 22

Ústí nad Labem-město, 9736016 odborné sociální poradenství 31 200 31 200



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Společně proti času, o.p.s. 22800522

Prokopova 1827/5

Chomutov 1873902 pečovatelská služba 35 700 35 700

Společně proti času, o.p.s. 22800522

Prokopova 1827/5

Chomutov 5817647 odlehčovací služby 8 500 8 500

SPOLEČNÝ ŽIVOT 26613468

Pod strání 170

Meziboří 1348497 terénní programy 104 200 104 200

Spolek Kolem dokola 3070280

Mikulášovice 730

407 79 Mikulášovice 3598308 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 67 900 67 900

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539

Pod Nemocnicí 2503

Louny 2222932 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 10 900 10 900

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539

Pod Nemocnicí 2503

Louny 2906418 odborné sociální poradenství 36 800 36 800

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539

Pod Nemocnicí 2503

Louny 5429547 odborné sociální poradenství 12 600 12 600

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539

Pod Nemocnicí 2503

Louny 8356589 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 16 800 16 800

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 1348958 kontaktní centra 165 200 165 200

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 4617622 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 220 600 220 600

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 4830342 terénní programy 129 200 129 200

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 4903149 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 302 900 302 900

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 5425697 terénní programy 59 900 59 900

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 5486070 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 162 500 162 500

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 6268396 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 117 400 117 400

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 6964061 odborné sociální poradenství 26 800 26 800

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 6987486 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 165 500 165 500

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 9046179 kontaktní centra 111 400 111 400

Šance Lovosice, z.s. 70809828

Školní 476/3

Lovosice 1806649 pečovatelská služba 117 100 117 100

Šance Lovosice, z.s. 70809828

Školní 476/3

Lovosice 5093498 denní stacionáře 93 600 93 600

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace 70948062

Snědovice 1

411 74 Snědovice 3856868 domovy pro osoby se zdravotním postižením 912 100 912 100

Ústecký Arcus, z.s. 44553374

Dvořákova 3134/2

Ústí nad Labem-centrum 5571181 odborné sociální poradenství 53 900 53 900

Valerie Machová 60269375

Arnoltice 100

407 14 Arnoltice u Děčína 1713039 domovy pro seniory 345 600 345 600

Valerie Machová 60269375

Arnoltice 100

407 14 Arnoltice u Děčína 9558522 odlehčovací služby 15 500 15 500

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581

Sídliště 1019

407 77 Šluknov 3293142 domovy se zvláštním režimem 456 900 456 900

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581

Sídliště 1019

407 77 Šluknov 7046267 domovy pro seniory 355 000 355 000

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581

Sídliště 1019

407 77 Šluknov 9585709 pečovatelská služba 118 800 118 800

Vavřinec z. s. 1539353

Tuchořice 133

439 69 Tuchořice 1351398 azylové domy 255 000 255 000

Vavřinec z. s. 1539353

Tuchořice 133

439 69 Tuchořice 8051646 odborné sociální poradenství 50 500 50 500

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803

Pražská 166/47

Ústí nad Labem-město, Vaňov 6427324 kontaktní centra 155 600 155 600

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803

Pražská 166/47

Ústí nad Labem-město, Vaňov 7975725 odborné sociální poradenství 67 100 67 100

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803

Pražská 166/47

Ústí nad Labem-město, Vaňov 9185704 kontaktní centra 98 100 98 100

Židovská obec Teplice 61515434

Lípová 333/25

Teplice 5999482 odborné sociální poradenství 16 300 16 300

CELKEM 111 663 000 111 663 000

Částka na navýšení mezd a platů 111 665 000

Nerozděleno 2 000

Služby, u kterých byla v rámci ekonomického hodnocení maximální možná podpora navržená ve výši 0 nebo optimální výše dotace pro účely Programu dosáhla nulových či záporných hodnot.

Služby nezařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016-2018.

Služby, které mají závazky vůči rozpočtu kraje a dotace bude vyplacena až po jejich vyrovnání. 

Služby zapojené do dotačního programu "Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2".



Bod 8.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 021/7Z/2017









Bod 8.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 021/7Z/2017









 

Bod 8.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/7Z/2017





































































































































































































































NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

2. KOLO DOFINANCOVÁNÍ - 

určeno na platy, mzdy a jejich 

navýšení

Agentura NADĚJE 26635933 U Tvrze 1443/21 Děčín VI-Letná 405 02 Děčín 2 8363222 odlehčovací služby 423 000

Agentura Osmý den, o. p. s. 26667649 Lužická 727/7 Děčín II-Nové Město 405 02 Děčín 2 5981003 sociální rehabilitace 125 900

Agentura osobní asistenční služby z. ú. 26638452 Teplická 26/25 Děčín IV-Podmokly 405 02 Děčín 2 7938610 osobní asistence 77 300

Agentura Pondělí, z.s. 26537788 2. polské armády 1094/27 Rumburk 1 408 01 Rumburk 3306857 podpora samostatného bydlení 184 800

Agentura Pondělí, z.s. 26537788 2. polské armády 1094/27 Rumburk 1 408 01 Rumburk 5598414 sociální rehabilitace 0

AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a přátel, z.s. 47326875 Františka Malíka 997/12 Most 434 01 Most 1 4586391 odborné sociální poradenství 8 400

ANAVITA a.s. 24128325 Na poříčí 1067/25 Praha 1 - Nové Město 110 00 Praha 1 1742787 domovy pro seniory 0

ANAVITA a.s. 24128325 Na poříčí 1067/25 Praha 1 - Nové Město 110 00 Praha 1 6622118 domovy se zvláštním režimem 0

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10 Teplice 415 01 Teplice 1 1268119 denní stacionáře 201 600

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10 Teplice 415 01 Teplice 1 1275249 sociálně terapeutické dílny 56 400

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10 Teplice 415 01 Teplice 1 1294772 odlehčovací služby 0

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10 Teplice 415 01 Teplice 1 1816143 sociální rehabilitace 61 600

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10 Teplice 415 01 Teplice 1 2981921 sociálně terapeutické dílny 57 600

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10 Teplice 415 01 Teplice 1 4012625 denní stacionáře 240 100

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10 Teplice 415 01 Teplice 1 4064347 sociální rehabilitace 60 600

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10 Teplice 415 01 Teplice 1 4415138 sociální rehabilitace 4 970

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10 Teplice 415 01 Teplice 1 6485162 sociální rehabilitace 54 800

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10 Teplice 415 01 Teplice 1 6522122 podpora samostatného bydlení 55 900

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10 Teplice 415 01 Teplice 1 7942332 odborné sociální poradenství 25 900

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10 Teplice 415 01 Teplice 1 8349589 chráněné bydlení 36 100

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10 Teplice 415 01 Teplice 1 9750157 sociálně terapeutické dílny 56 200

Armáda spásy v ČR, z.s. 40613411 Petržílkova 2565/23 Praha 13 - Stodůlky 158 00 Praha 58 2374792 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 35 500

Armáda spásy v ČR, z.s. 40613411 Petržílkova 2565/23 Praha 13 - Stodůlky 158 00 Praha 58 6883390 azylové domy 159 200

Armáda spásy v ČR, z.s. 40613411 Petržílkova 2565/23 Praha 13 - Stodůlky 158 00 Praha 58 9766509 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Asociace pracovní rehabilitace ČR z. s. 26569558 Revoluční 22/20 Chomutov 430 01 Chomutov 1 8611761 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 96 100

Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR-zapsaný spolek, z.s. 14866391 Dvořákova 1331/20 Děčín II-Nové Město 405 02 Děčín 2 2234056 odborné sociální poradenství 96 700

Camphill na soutoku, z.s. 68923147 České Kopisty 6 Terezín 412 01 Litoměřice 1 6570110 chráněné bydlení 228 057

Camphill na soutoku, z.s. 68923147 České Kopisty 6 Terezín 412 01 Litoměřice 1 8141075 centra denních služeb 302 300

CEDR - komunitní spolek 26590735 Křižíkova 918/32 Krásná Lípa 407 46 Krásná Lípa u Rumburka 5108266 azylové domy 149 700

CEDR - komunitní spolek 26590735 Křižíkova 918/32 Krásná Lípa 407 46 Krásná Lípa u Rumburka 6572053 terénní programy 202 300

Centrum LIRA, z.ú. 28731191 Matoušova 406/20 Liberec III-Jeřáb 460 07 Liberec 7 3959325 raná péče 81 900

Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 27270955 Kochova 1185 Chomutov 430 01 Chomutov 1 1292895 osobní asistence 455 400

Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 27270955 Kochova 1185 Chomutov 430 01 Chomutov 1 5998627 odborné sociální poradenství 15 000

CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, obecně prospěšná společnost 26999234 Kréta 158 Nové Kopisty 411 55 Terezín 1501687 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, obecně prospěšná společnost 26999234 Kréta 158 Nové Kopisty 411 55 Terezín 2832751 odborné sociální poradenství 51 200

Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 70854165 Revoluční 1845/30 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 6455886 denní stacionáře 84 700

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s. 26593661 Štefánikova 651/25 Ústí nad Labem-město, Klíše 400 01 Ústí nad Labem 1 4704104 odborné sociální poradenství 56 500

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s. 26593661 Štefánikova 651/25 Ústí nad Labem-město, Klíše 400 01 Ústí nad Labem 1 7909036 osobní asistence 0

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 Rakovnická 2502 Louny 440 01 Louny 1 1740941 odlehčovací služby 7 100

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 Rakovnická 2502 Louny 440 01 Louny 1 3272817 odborné sociální poradenství 79 500

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 Rakovnická 2502 Louny 440 01 Louny 1 7261145 osobní asistence 11 500

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 Rakovnická 2502 Louny 440 01 Louny 1 7328567 pečovatelská služba 83 800

Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 27297128 Josefa Suka 268/25 Most 434 01 Most 1 1532609 osobní asistence 262 700

Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 27297128 Josefa Suka 268/25 Most 434 01 Most 1 3991178 odborné sociální poradenství 42 800

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75 Lovosice 410 02 Lovosice 2 1045259 odborné sociální poradenství 114 700

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75 Lovosice 410 02 Lovosice 2 1243707 odborné sociální poradenství 97 300

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75 Lovosice 410 02 Lovosice 2 1353598 domovy se zvláštním režimem 0

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75 Lovosice 410 02 Lovosice 2 1997112 domovy pro osoby se zdravotním postižením 374 600

bod 8.9 příloha 1.pdf k usnesení č. 024/7Z/2017



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

2. KOLO DOFINANCOVÁNÍ - 

určeno na platy, mzdy a jejich 

navýšení

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75 Lovosice 410 02 Lovosice 2 2465771 domovy pro osoby se zdravotním postižením 0

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75 Lovosice 410 02 Lovosice 2 3466024 chráněné bydlení 0

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75 Lovosice 410 02 Lovosice 2 5581231 sociálně terapeutické dílny 110 600

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75 Lovosice 410 02 Lovosice 2 6223146 domovy pro seniory 254 700

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75 Lovosice 410 02 Lovosice 2 7102460 domovy pro seniory 0

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75 Lovosice 410 02 Lovosice 2 8648413 domovy se zvláštním režimem 0

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75 Lovosice 410 02 Lovosice 2 9361032 domovy pro osoby se zdravotním postižením 0

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75 Lovosice 410 02 Lovosice 2 9374052 domovy pro osoby se zdravotním postižením 0

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75 Lovosice 410 02 Lovosice 2 9751707 domovy pro osoby se zdravotním postižením 119 900

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2 Děčín I-Děčín 405 02 Děčín 2 1073186 pečovatelská služba 81 200

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2 Děčín I-Děčín 405 02 Děčín 2 1542857 domovy pro osoby se zdravotním postižením 0

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2 Děčín I-Děčín 405 02 Děčín 2 2682796 domovy pro seniory 137 000

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2 Děčín I-Děčín 405 02 Děčín 2 3811243 azylové domy 60 000

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2 Děčín I-Děčín 405 02 Děčín 2 5093964 noclehárny 0

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2 Děčín I-Děčín 405 02 Děčín 2 5387786 denní stacionáře 73 100

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2 Děčín I-Děčín 405 02 Děčín 2 5463800 chráněné bydlení 224 900

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2 Děčín I-Děčín 405 02 Děčín 2 6412450 azylové domy 0

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2 Děčín I-Děčín 405 02 Děčín 2 6849315 služby následné péče 81 700

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2 Děčín I-Děčín 405 02 Děčín 2 7392909 odborné sociální poradenství 6 800

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2 Děčín I-Děčín 405 02 Děčín 2 7461655 kontaktní centra 22 600

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2 Děčín I-Děčín 405 02 Děčín 2 9695946 terénní programy 0

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2 Děčín I-Děčín 405 02 Děčín 2 9923023 domovy se zvláštním režimem 445 000

CESPO, o. p. s. 70819882 Hrnčířská 53/18 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 8532431 odborné sociální poradenství 0

CESPO, o. p. s. 70819882 Hrnčířská 53/18 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 9382099 tlumočnické služby 0

Cesta do světa - Slunečnice, o.s. 72068396 Hudečkova 664/1 Děčín I-Děčín 405 01 Děčín 1 2282970 sociální rehabilitace 128 300

Cesta do světa - Slunečnice, o.s. 72068396 Hudečkova 664/1 Děčín I-Děčín 405 01 Děčín 1 3356067 sociálně terapeutické dílny 134 500

Cinka",z. s. 22856838 V Sídlišti 390 Děčín XXXII-Boletice nad Labem 407 11 Děčín 9 6343251 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 99 100

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24 Praha 2 - Vinohrady 120 00 Praha 2 2793191 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24 Praha 2 - Vinohrady 120 00 Praha 2 3230075 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 70 300

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24 Praha 2 - Vinohrady 120 00 Praha 2 4941547 terénní programy 211 200

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24 Praha 2 - Vinohrady 120 00 Praha 2 6027304 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24 Praha 2 - Vinohrady 120 00 Praha 2 6102115 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 138 500

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24 Praha 2 - Vinohrady 120 00 Praha 2 6435327 terénní programy 83 700

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24 Praha 2 - Vinohrady 120 00 Praha 2 6651167 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 127 700

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24 Praha 2 - Vinohrady 120 00 Praha 2 7624072 terénní programy 104 600

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24 Praha 2 - Vinohrady 120 00 Praha 2 9100570 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 113 800

Demosthenes, o.p.s. 25421018 Mírová 2820/2 Severní Terasa 400 11 Ústí nad Labem 11 5326790 odborné sociální poradenství 17 200

Demosthenes, o.p.s. 25421018 Mírová 2820/2 Severní Terasa 400 11 Ústí nad Labem 11 5330519 raná péče 189 400

Dětský domov a Školní jídelna Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 62209256 K. H. Borovského 1146/2 Most 434 01 Most 1 4034618 domy na půl cesty 6 190

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 Rooseveltova 716/7 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 2027319 chráněné bydlení 382 500

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 Rooseveltova 716/7 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 2987242 podpora samostatného bydlení 148 600

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 Rooseveltova 716/7 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 4731306 azylové domy 245 100

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 Rooseveltova 716/7 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 4894760 sociální rehabilitace 193 600

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 Rooseveltova 716/7 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 7041080 centra denních služeb 207 000

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 Rooseveltova 716/7 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 9407680 sociálně terapeutické dílny 180 900

Diakonie ČCE - středisko Praha 62931270 Vlachova 1502/20 Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 6095107 raná péče 50 200

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 U Města Chersonu 1675/8 Most 434 01 Most 1 1760842 azylové domy 441 800

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 U Města Chersonu 1675/8 Most 434 01 Most 1 1988848 odborné sociální poradenství 743 500



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

2. KOLO DOFINANCOVÁNÍ - 

určeno na platy, mzdy a jejich 

navýšení

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 U Města Chersonu 1675/8 Most 434 01 Most 1 2013307 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 395 900

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 Rovné 58 411 87 Krabčice u Roudnice n.L.  2185972 domovy se zvláštním režimem 0

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 Rovné 58 411 87 Krabčice u Roudnice n.L.  8792332 pečovatelská služba 72 600

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 Rovné 58 411 87 Krabčice u Roudnice n.L.  9753639 domovy pro seniory 658 700

Diecézní charita Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 4013275 azylové domy 255 100

Diecézní charita Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 7429073 odborné sociální poradenství 124 300

Diecézní charita Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 7908464 terénní programy 12 800

Diecézní charita Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 8776742 terénní programy 3 900

Diecézní charita Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 9801549 pečovatelská služba 59 000

Dobrovolnické centrum, z.s. 70225842 Prokopa Diviše 1605/5 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 1510111 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581 Filipov 65 407 53 Jiříkov  2135966 domovy pro seniory 0

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581 Filipov 65 407 53 Jiříkov  5168000 osobní asistence 83 800

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581 Filipov 65 407 53 Jiříkov  5350551 pečovatelská služba 0

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581 Filipov 65 407 53 Jiříkov  7051562 domovy se zvláštním režimem 106 700

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549 U stadionu 1425/3 Rumburk 1 408 01 Rumburk 2636005 domovy pro osoby se zdravotním postižením 898 600

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549 U stadionu 1425/3 Rumburk 1 408 01 Rumburk 2784357 sociálně terapeutické dílny 102 200

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549 U stadionu 1425/3 Rumburk 1 408 01 Rumburk 2920689 chráněné bydlení 0

Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace 830381 Tuchořice 1 439 69 Tuchořice  9567874 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 010 100

Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace 63787725 Pražská 236 417 61 Bystřany  6986535 domovy pro seniory 838 300

Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace 63787725 Pražská 236 417 61 Bystřany  9313776 domovy se zvláštním režimem 0

Domov důchodců Lipová 47274492 Lipová 273 407 81 Lipová u Šluknova  8543206 domovy se zvláštním režimem 882 200

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 828998 Sámova 2481 413 01 Roudnice nad Labem  7001404 domovy pro seniory 629 500

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 828998 Sámova 2481 413 01 Roudnice nad Labem  8731012 domovy se zvláštním režimem 2 517 400

Domov pro osoby se zdravotním postižením 46789847 Dukelská 28 431 86 Kovářská  4541453 domovy pro osoby se zdravotním postižením 574 500

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 47274484 Brtníky 119 Staré Křečany 407 60 Brtníky 2434997 domovy pro osoby se zdravotním postižením 2 142 500

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 47274484 Brtníky 119 Staré Křečany 407 60 Brtníky 3395152 chráněné bydlení 138 700

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 47274565 Sládkova 344 407 21 Česká Kamenice  4578763 domovy pro seniory 0

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 47274565 Sládkova 344 407 21 Česká Kamenice  9873560 pečovatelská služba 35 300

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411 Šafaříkova 852 Žatec 438 01 Žatec 1 5153567 pečovatelská služba 506 000

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411 Šafaříkova 852 Žatec 438 01 Žatec 1 8541500 domovy se zvláštním režimem 816 000

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411 Šafaříkova 852 Žatec 438 01 Žatec 1 9823316 domovy pro seniory 1 059 900

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661 Za Vozovnou 783/1 Ústí nad Labem-město, Bukov 400 01 Ústí nad Labem 1 2758028 domovy pro osoby se zdravotním postižením 135 400

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661 Za Vozovnou 783/1 Ústí nad Labem-město, Bukov 400 01 Ústí nad Labem 1 9714807 domovy pro seniory 365 500

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 44555407 Šrámkova 3305/38a Severní Terasa 400 11 Ústí nad Labem 11 5238851 domovy se zvláštním režimem 0

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 44555407 Šrámkova 3305/38a Severní Terasa 400 11 Ústí nad Labem 11 6890540 domovy pro seniory 1 603 500

Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 44555296 Pod Horkou 85 Chlumec 403 39 Chlumec u Ústí nad Labem 9595541 domovy pro seniory 463 700

Domov pro seniory Krásné Březno, příspěvková organizace 44555334 Rozcestí 798/9 Ústí nad Labem-Neštěmice, Krásné Březno 400 07 Ústí nad Labem 7 6172420 domovy pro seniory 1 377 400

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 44555270 Orlická 2893/1 Severní Terasa 400 11 Ústí nad Labem 11 3270327 domovy pro seniory 0

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 44555270 Orlická 2893/1 Severní Terasa 400 11 Ústí nad Labem 11 7256732 azylové domy 0

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964 Nádražní 933 441 01 Podbořany  4159038 domovy pro seniory 443 700

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964 Nádražní 933 441 01 Podbořany  7285141 domovy se zvláštním režimem 261 000

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964 Nádražní 933 441 01 Podbořany  9714246 odlehčovací služby 0

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326 V Klidu 3133/12 Severní Terasa 400 11 Ústí nad Labem 11 2501932 domovy se zvláštním režimem 0

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326 V Klidu 3133/12 Severní Terasa 400 11 Ústí nad Labem 11 2744287 domovy pro seniory 608 700

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326 V Klidu 3133/12 Severní Terasa 400 11 Ústí nad Labem 11 4860158 domovy pro osoby se zdravotním postižením 54 000

Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace 49123688 Rakovnická 2502 Louny 440 01 Louny 1 2103509 domovy pro seniory 744 900

Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace 49123688 Rakovnická 2502 Louny 440 01 Louny 1 3091711 domovy se zvláštním režimem 0

Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace 49123688 Rakovnická 2502 Louny 440 01 Louny 1 9422672 azylové domy 0



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

2. KOLO DOFINANCOVÁNÍ - 

určeno na platy, mzdy a jejich 

navýšení

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 44555288 Klášterní 2 403 23 Velké Březno  1408517 domovy se zvláštním režimem 0

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 44555288 Klášterní 2 403 23 Velké Březno  5049031 domovy pro seniory 8 400

Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 68454864 Kryrská 102 439 82 Vroutek  2862640 domovy se zvláštním režimem 521 200

Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 47274468 Filipovská 582/20 Starý Jiříkov 407 53 Jiříkov 9712191 domovy se zvláštním režimem 0

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516 Okružní 104 Meziboří 435 13 Meziboří u Litvínova 2068891 domovy pro seniory 212 200

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516 Okružní 104 Meziboří 435 13 Meziboří u Litvínova 4100257 domovy se zvláštním režimem 679 300

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516 Okružní 104 Meziboří 435 13 Meziboří u Litvínova 4814058 domovy pro osoby se zdravotním postižením 0

Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. 3385655 Dolní Podluží 431 407 55 Dolní Podluží  5322668 azylové domy 335 500

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522 Stará Oleška č.e.131 Huntířov 405 02 Děčín 2 3899971 domovy pro osoby se zdravotním postižením 569 000

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522 Stará Oleška č.e.131 Huntířov 405 02 Děčín 2 7256389 chráněné bydlení 0

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522 Stará Oleška č.e.131 Huntířov 405 02 Děčín 2 8791049 domovy pro osoby se zdravotním postižením 240 300

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 1201084 denní stacionáře 0

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 2550019 sociálně terapeutické dílny 0

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 5171989 domovy pro osoby se zdravotním postižením 137 200

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 5666980 domovy pro osoby se zdravotním postižením 125 100

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 7734108 chráněné bydlení 267 500

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 8643214 podpora samostatného bydlení 0

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 8907909 chráněné bydlení 0

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 9553549 domovy pro osoby se zdravotním postižením 389 400

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 9930089 denní stacionáře 25 500

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573 Křečanská 630 407 77 Šluknov  2197911 domovy se zvláštním režimem 0

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573 Křečanská 630 407 77 Šluknov  4403315 domovy pro seniory 641 600

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573 Křečanská 630 407 77 Šluknov  9011702 domovy pro osoby se zdravotním postižením 81 000

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 Kubátova 269 417 22 Háj u Duchcova  1351633 domovy pro osoby se zdravotním postižením 396 000

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 Kubátova 269 417 22 Háj u Duchcova  4121413 sociálně terapeutické dílny 9 595

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 Kubátova 269 417 22 Háj u Duchcova  6172133 domovy pro osoby se zdravotním postižením 496 600

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 Kubátova 269 417 22 Háj u Duchcova  7293077 chráněné bydlení 160 100

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 Kubátova 269 417 22 Háj u Duchcova  7806966 týdenní stacionáře 0

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 Kubátova 269 417 22 Háj u Duchcova  8228347 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 4 800

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 Březinova 1093 Kadaň 432 01 Kadaň 1 5935431 domovy pro osoby se zdravotním postižením 379 600

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 Březinova 1093 Kadaň 432 01 Kadaň 1 6075842 domovy pro osoby se zdravotním postižením 166 700

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 Březinova 1093 Kadaň 432 01 Kadaň 1 6916747 domovy pro seniory 519 900

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 Březinova 1093 Kadaň 432 01 Kadaň 1 7012291 domovy se zvláštním režimem 547 000

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 Březinova 1093 Kadaň 432 01 Kadaň 1 7255944 domovy pro osoby se zdravotním postižením 385 500

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 Zátiší 177 Janov 435 42 Litvínov 8 2577955 chráněné bydlení 0

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 Zátiší 177 Janov 435 42 Litvínov 8 2761662 sociálně terapeutické dílny 0

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 Zátiší 177 Janov 435 42 Litvínov 8 3793014 domovy se zvláštním režimem 139 600

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 Zátiší 177 Janov 435 42 Litvínov 8 4410973 domovy pro seniory 0

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 Zátiší 177 Janov 435 42 Litvínov 8 8538718 domovy pro osoby se zdravotním postižením 829 100

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 Zátiší 177 Janov 435 42 Litvínov 8 8888297 domovy se zvláštním režimem 75 100

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559 Velká Hradební 13/47 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 4677905 kontaktní centra 0

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559 Velká Hradební 13/47 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 5587211 odborné sociální poradenství 0

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559 Velká Hradební 13/47 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 7108907 terénní programy 0

DŮM ROMSKÉ KULTURY o. p. s. 25441892 Zlatnická 184/5 Rudolice 434 01 Most 1 3960446 terénní programy 48 300

DŮM ROMSKÉ KULTURY o. p. s. 25441892 Zlatnická 184/5 Rudolice 434 01 Most 1 5153749 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 59 600

Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. 28722043 Nábřeží 1745 Jirkov 431 11 Jirkov 1 4047865 osobní asistence 257 000

EDA cz, z.ú. 24743054 Trojická 387/2 Praha 2 - Nové Město 128 00 Praha 28 7877605 raná péče 117 400

ENERGIE o.p.s. 25034545 Hornická 106 Meziboří 435 13 Meziboří u Litvínova 1534371 chráněné bydlení 408 900



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

2. KOLO DOFINANCOVÁNÍ - 

určeno na platy, mzdy a jejich 

navýšení

ENERGIE o.p.s. 25034545 Hornická 106 Meziboří 435 13 Meziboří u Litvínova 8221160 odlehčovací služby 46 200

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 1269156 denní stacionáře 131 600

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 2241142 azylové domy 245 000

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 2548478 noclehárny 43 900

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 3403190 pečovatelská služba 370 500

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 5488355 týdenní stacionáře 61 100

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 5624320 domovy se zvláštním režimem 426 400

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 5964684 nízkoprahová denní centra 40 300

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 6566711 domovy pro seniory 1 621 100

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 9011520 terénní programy 2 768

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 9518537 domovy pro seniory 129 000

Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476/3 Lovosice 410 02 Lovosice 2 3189832 terénní programy 44 100

Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476/3 Lovosice 410 02 Lovosice 2 3209417 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476/3 Lovosice 410 02 Lovosice 2 3321913 odborné sociální poradenství 0

Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476/3 Lovosice 410 02 Lovosice 2 6081367 azylové domy 237 900

Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476/3 Lovosice 410 02 Lovosice 2 6540812 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 100 900

Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476/3 Lovosice 410 02 Lovosice 2 8464374 sociálně terapeutické dílny 105 500

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111 Riegrova 652 413 01 Roudnice nad Labem  1761469 pečovatelská služba 0

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111 Riegrova 652 413 01 Roudnice nad Labem  4335678 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 133 400

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111 Riegrova 652 413 01 Roudnice nad Labem  6392422 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111 Riegrova 652 413 01 Roudnice nad Labem  8281324 azylové domy 0

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 1214275 sociální rehabilitace 9 000

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 1621637 odborné sociální poradenství 137 500

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 1657475 sociální rehabilitace 30 880

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 2046626 sociálně terapeutické dílny 193 500

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 2365503 sociálně terapeutické dílny 251 300

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 3097184 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 0

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 3267891 sociální rehabilitace 257 600

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 3376667 sociální rehabilitace 0

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 3935206 chráněné bydlení 629 700

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 4265731 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 0

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 5188376 sociální rehabilitace 0

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 5844827 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 12 580

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 6303516 sociální rehabilitace 66 937

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 8981594 sociální rehabilitace 551 300

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 9071773 odborné sociální poradenství 162 100

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 9131484 odborné sociální poradenství 125 400

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 9425002 odborné sociální poradenství 117 300

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 9462377 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 0

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001 Jateční 870/41 Ústí nad Labem-město, Klíše 400 01 Ústí nad Labem 1 3591222 osobní asistence 46 400

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001 Jateční 870/41 Ústí nad Labem-město, Klíše 400 01 Ústí nad Labem 1 7646043 denní stacionáře 98 800

HEWER, z.s. 66000653 Černokostelecká 2020/20 Praha 10 - Strašnice 100 00 Praha 10 4076320 osobní asistence 446 300

HEZKÉ DOMY s.r.o. 24273449 Sebuzínská 175 Ústí nad Labem-Střekov, Brná 403 21 Ústí nad Labem 17 5336459 odlehčovací služby 0

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374 Rybářské náměstí 662/4 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 1451339 odborné sociální poradenství 68 100

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374 Rybářské náměstí 662/4 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 5419883 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 0

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374 Rybářské náměstí 662/4 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 6770385 odlehčovací služby 185 499

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528 Most 434 01 Most 1 3441974 odborné sociální poradenství 14 900

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528 Most 434 01 Most 1 4743378 odlehčovací služby 347 100



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

2. KOLO DOFINANCOVÁNÍ - 

určeno na platy, mzdy a jejich 

navýšení

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528 Most 434 01 Most 1 5291951 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 0

Humanitární sdružení PERSPEKTIVA, z.s. 62768841 Havlíčkova 276 413 01 Roudnice nad Labem  9245039 sociální rehabilitace 0

Charitní sdružení Děčín, z.s. 26590719 Zbrojnická 779/7 Děčín IV-Podmokly 405 02 Děčín 2 6511261 odborné sociální poradenství 210 400

Charitní sdružení Děčín, z.s. 26590719 Zbrojnická 779/7 Děčín IV-Podmokly 405 02 Děčín 2 7674174 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511 Vilémov 39 407 80 Vilémov u Šluknova  2732328 chráněné bydlení 28 780

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511 Vilémov 39 407 80 Vilémov u Šluknova  3532163 podpora samostatného bydlení 181 100

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511 Vilémov 39 407 80 Vilémov u Šluknova  4181497 osobní asistence 61 633

Indigo Děčín, z.s. 68975244 Sněžnická 94 Jílové 407 01 Jílové u Děčína 9082399 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 0

JIPRO-CASH s.r.o. 28744349 Na Jílech 2637 Česká Lípa 470 06 Česká Lípa 6 5037445 domovy se zvláštním režimem 0

JUDr. Hana Kozáková 69637539 Klučov 168 282 01 Český Brod  3635249 odlehčovací služby 0

JUDr. Hana Kozáková 69637539 Klučov 168 282 01 Český Brod  6803645 pečovatelská služba 0

Jurta o.p.s. 63778718 Pěší 9 Děčín XXXIII-Nebočady 405 02 Děčín 2 1066948 sociální rehabilitace 0

Jurta o.p.s. 63778718 Pěší 9 Děčín XXXIII-Nebočady 405 02 Děčín 2 4715430 sociálně terapeutické dílny 337 200

Jurta o.p.s. 63778718 Pěší 9 Děčín XXXIII-Nebočady 405 02 Děčín 2 5807228 chráněné bydlení 144 400

Jurta o.p.s. 63778718 Pěší 9 Děčín XXXIII-Nebočady 405 02 Děčín 2 9100031 podpora samostatného bydlení 119 800

K srdci klíč, o. p. s. 27000222 U Jezera 1 Horní Jiřetín - Dolní Jiřetín 434 01 Most 1 1499845 noclehárny 41 100

K srdci klíč, o. p. s. 27000222 U Jezera 1 Horní Jiřetín - Dolní Jiřetín 434 01 Most 1 6455949 noclehárny 100 300

K srdci klíč, o. p. s. 27000222 U Jezera 1 Horní Jiřetín - Dolní Jiřetín 434 01 Most 1 8836274 azylové domy 171 700

K srdci klíč, o. p. s. 27000222 U Jezera 1 Horní Jiřetín - Dolní Jiřetín 434 01 Most 1 9763724 domy na půl cesty 178 000

Kamarád - LORM, příspěvková organizace 830437 Zeyerova 859 Žatec 438 01 Žatec 1 1165395 chráněné bydlení 300

Kamarád - LORM, příspěvková organizace 830437 Zeyerova 859 Žatec 438 01 Žatec 1 1372355 denní stacionáře 0

Kamarád - LORM, příspěvková organizace 830437 Zeyerova 859 Žatec 438 01 Žatec 1 2207393 týdenní stacionáře 5 527

Kamarád - LORM, příspěvková organizace 830437 Zeyerova 859 Žatec 438 01 Žatec 1 2803757 podpora samostatného bydlení 0

Kamarád - LORM, příspěvková organizace 830437 Zeyerova 859 Žatec 438 01 Žatec 1 3210011 domovy pro osoby se zdravotním postižením 0

Kamarád - LORM, příspěvková organizace 830437 Zeyerova 859 Žatec 438 01 Žatec 1 7334865 sociálně terapeutické dílny 145 000

Kamarád - LORM, příspěvková organizace 830437 Zeyerova 859 Žatec 438 01 Žatec 1 8570486 odlehčovací služby 2 400

Kleja, z.s. 1181491 Varšavská 694/38 Střekov 400 03 Ústí nad Labem 3 9338405 terénní programy 22 446

Kormidlo Šluknov o.p.s. 22881476 Na příkopě 130 407 77 Šluknov  4978879 sociálně terapeutické dílny 0

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 Masarykova 1094/4 Krásná Lípa 407 46 Krásná Lípa u Rumburka 1928007 terénní programy 0

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 Masarykova 1094/4 Krásná Lípa 407 46 Krásná Lípa u Rumburka 3153600 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 Masarykova 1094/4 Krásná Lípa 407 46 Krásná Lípa u Rumburka 3827499 odborné sociální poradenství 35 900

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 Masarykova 1094/4 Krásná Lípa 407 46 Krásná Lípa u Rumburka 6363165 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 284 900

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 Masarykova 1094/4 Krásná Lípa 407 46 Krásná Lípa u Rumburka 9447868 odlehčovací služby 175 100

KRUH pomoci, o.p.s. 28747330 Okružní 943/4 Most 434 01 Most 1 3492950 sociální rehabilitace 180 100

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302 Žižkova 151 Horní Litvínov 436 01 Litvínov 1 3507285 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 0

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302 Žižkova 151 Horní Litvínov 436 01 Litvínov 1 6373201 domovy pro seniory 0

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302 Žižkova 151 Horní Litvínov 436 01 Litvínov 1 6426990 pečovatelská služba 0

Květina z. s. 27038645 Na Vypichu 180 417 25 Lahošť  3536223 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 90 700

Květina z. s. 27038645 Na Vypichu 180 417 25 Lahošť  6251794 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Litvínovská vzdělávací společnost s. r. o. 28716515 Višňová 666/28 Most 434 01 Most 1 2958226 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Litvínovská vzdělávací společnost s. r. o. 28716515 Višňová 666/28 Most 434 01 Most 1 6314589 odborné sociální poradenství 159 900

Lucie Brožková 75100967 Dlouhá 1058/19 Lovosice 410 02 Lovosice 2 5222616 odlehčovací služby 255 700

Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451 Lázeňská 485/2 Praha 1 - Malá Strana 118 00 Praha 011 9905305 osobní asistence 0

Masopust, z. s. 26604205 náměstí Dr. Beneše 1919/23 Chomutov 430 01 Chomutov 1 1989766 sociální rehabilitace 0

Masopust, z. s. 26604205 náměstí Dr. Beneše 1919/23 Chomutov 430 01 Chomutov 1 6538434 sociálně terapeutické dílny 22 100

Medicína Litvínov s. r. o. 47310189 Podkrušnohorská 1596 Horní Litvínov 436 01 Litvínov 1 3132557 domovy pro seniory 0

MEDICINA, spol.s.r.o. 49904035 Valovská 252 441 01 Podbořany  2180193 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 0

Město Bílina 266230 Břežánská 50/4 Bílina 418 01 Bílina 1 2680198 pečovatelská služba 254 100



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

2. KOLO DOFINANCOVÁNÍ - 

určeno na platy, mzdy a jejich 

navýšení

Město Krásná Lípa 261459 Masarykova 246/6 Krásná Lípa 407 46 Krásná Lípa u Rumburka 2682912 pečovatelská služba 48 000

Město Krupka 266418 Mariánské náměstí 32 Bohosudov 417 42 Krupka 1 8895811 pečovatelská služba 113 600

Město Lom 266035 nám. Republiky 13/5 Lom 435 11 Lom u Mostu 1 5215780 pečovatelská služba 0

Město Lovosice 263991 Školní 407/2 Lovosice 410 02 Lovosice 2 4978750 pečovatelská služba 341 800

Město Meziboří 266086 nám. 8. května 341 Meziboří 435 13 Meziboří u Litvínova 4771324 pečovatelská služba 119 700

Město Podbořany 265365 Mírová 615 441 01 Podbořany  6694054 pečovatelská služba 127 300

Město Štětí 264466 Mírové nám. 163 411 08 Štětí  2561765 pečovatelská služba 209 100

Město Terezín 264474 nám. ČSA 179 411 55 Terezín  1795576 pečovatelská služba 58 600

Město Varnsdorf 261718 Nám. E. Beneše 470 Varnsdorf 407 47 Varnsdorf 1 1187850 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Město Varnsdorf 261718 Nám. E. Beneše 470 Varnsdorf 407 47 Varnsdorf 1 2244389 noclehárny 22 000

Město Varnsdorf 261718 Nám. E. Beneše 470 Varnsdorf 407 47 Varnsdorf 1 3064434 terénní programy 61 100

Město Varnsdorf 261718 Nám. E. Beneše 470 Varnsdorf 407 47 Varnsdorf 1 9055829 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 0

Město Varnsdorf 261718 Nám. E. Beneše 470 Varnsdorf 407 47 Varnsdorf 1 9957516 pečovatelská služba 0

Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 65108477 Mírové náměstí 1 Louny 440 01 Louny 1 6963367 sociálně terapeutické dílny 0

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847 Fűgnerova 1668 Louny 440 01 Louny 1 4012067 pečovatelská služba 0

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847 Fűgnerova 1668 Louny 440 01 Louny 1 6128832 denní stacionáře 33 300

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481 Věžní 958 Kadaň 432 01 Kadaň 1 8021779 domovy pro seniory 450 600

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481 Věžní 958 Kadaň 432 01 Kadaň 1 8756058 odlehčovací služby 0

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481 Věžní 958 Kadaň 432 01 Kadaň 1 9009774 pečovatelská služba 0

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495 Most 434 01 Most 1 1486803 domovy pro osoby se zdravotním postižením 0

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495 Most 434 01 Most 1 1853582 pečovatelská služba 269 900

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495 Most 434 01 Most 1 1944936 domovy pro seniory 0

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495 Most 434 01 Most 1 4525297 denní stacionáře 38 400

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495 Most 434 01 Most 1 5884351 denní stacionáře 4 600

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495 Most 434 01 Most 1 6305505 odborné sociální poradenství 39 200

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495 Most 434 01 Most 1 6712020 domovy pro seniory 61 100

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495 Most 434 01 Most 1 7945267 denní stacionáře 54 300

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495 Most 434 01 Most 1 9300938 domovy se zvláštním režimem 0

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495 Most 434 01 Most 1 9884915 domovy pro seniory 126 000

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863 S. K. Neumanna 842/2 431 91 Vejprty  6278016 domovy pro seniory 941 800

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863 S. K. Neumanna 842/2 431 91 Vejprty  7891821 domovy pro osoby se zdravotním postižením 3 099 100

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863 S. K. Neumanna 842/2 431 91 Vejprty  9493656 domovy se zvláštním režimem 1 710 200

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863 S. K. Neumanna 842/2 431 91 Vejprty  9925245 chráněné bydlení 435 700

Městský ústav sociálních služeb Jirkov 46787682 U Dubu 1562 Jirkov 431 11 Jirkov 1 1590533 odlehčovací služby 0

Městský ústav sociálních služeb Jirkov 46787682 U Dubu 1562 Jirkov 431 11 Jirkov 1 1592324 pečovatelská služba 0

Městský ústav sociálních služeb Jirkov 46787682 U Dubu 1562 Jirkov 431 11 Jirkov 1 3890327 domovy pro seniory 261 800

Městský ústav sociálních služeb Jirkov 46787682 U Dubu 1562 Jirkov 431 11 Jirkov 1 5655847 domovy pro osoby se zdravotním postižením 534 500

Městský ústav sociálních služeb Jirkov 46787682 U Dubu 1562 Jirkov 431 11 Jirkov 1 6395067 odborné sociální poradenství 0

Městský ústav sociálních služeb Jirkov 46787682 U Dubu 1562 Jirkov 431 11 Jirkov 1 7032621 domovy se zvláštním režimem 0

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125 Lípová 545 Klášterec nad Ohří 431 51 Klášterec nad Ohří 1 2848286 domovy pro seniory 1 305 000

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125 Lípová 545 Klášterec nad Ohří 431 51 Klášterec nad Ohří 1 3369883 pečovatelská služba 503

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125 Lípová 545 Klášterec nad Ohří 431 51 Klášterec nad Ohří 1 8647982 odlehčovací služby 50 000

Most k naději, z. s. 63125137 Petra Jilemnického 1929/9 Most 434 01 Most 1 1916764 služby následné péče 32 600

Most k naději, z. s. 63125137 Petra Jilemnického 1929/9 Most 434 01 Most 1 4417327 kontaktní centra 0

Most k naději, z. s. 63125137 Petra Jilemnického 1929/9 Most 434 01 Most 1 4641267 odborné sociální poradenství 43 600

Most k naději, z. s. 63125137 Petra Jilemnického 1929/9 Most 434 01 Most 1 4741952 terénní programy 0

Most k naději, z. s. 63125137 Petra Jilemnického 1929/9 Most 434 01 Most 1 4876605 telefonická krizová pomoc 0

Most k naději, z. s. 63125137 Petra Jilemnického 1929/9 Most 434 01 Most 1 6384214 odborné sociální poradenství 0



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

2. KOLO DOFINANCOVÁNÍ - 

určeno na platy, mzdy a jejich 

navýšení

Most k naději, z. s. 63125137 Petra Jilemnického 1929/9 Most 434 01 Most 1 7660838 odborné sociální poradenství 0

Most k naději, z. s. 63125137 Petra Jilemnického 1929/9 Most 434 01 Most 1 8582685 kontaktní centra 91 500

MOSTY - sociálně psychologické centrum z.s. 26661306 Hošťálkovo náměstí 138 Žatec 438 01 Žatec 1 9609378 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 64 200

MOSTY - sociálně psychologické centrum z.s. 26661306 Hošťálkovo náměstí 138 Žatec 438 01 Žatec 1 9964947 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 1074769 terénní programy 112 400

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 1256783 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 163 900

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 1673951 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 159 000

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 2127231 odborné sociální poradenství 88 700

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 2367190 azylové domy 603 500

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 2503341 sociálně terapeutické dílny 185 200

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 2925439 noclehárny 136 600

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 3072534 chráněné bydlení 276 500

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 3778962 azylové domy 402 200

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 4166865 sociálně terapeutické dílny 111 900

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 4257675 azylové domy 553 200

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 5510903 noclehárny 41 200

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 5625611 nízkoprahová denní centra 101 100

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 5924567 krizová pomoc 17 100

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 6087352 chráněné bydlení 405 100

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 6562208 nízkoprahová denní centra 203 700

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 7055199 chráněné bydlení 305 800

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 8090360 noclehárny 126 300

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 8870904 terénní programy 93 000

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 9593299 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Národní ústav pro autismus, z.ú. 26623064 Brunnerova 1011/3 Praha 17 - Řepy 163 00 Praha 618 4334040 raná péče 6 300

Nemocnice Louny a.s. 27332730 Rybalkova 1400 Louny 440 01 Louny 1 3954535 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 0

Nemocnice Žatec, o.p.s. 25026259 Husova 2796 Žatec 438 01 Žatec 1 5594962 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 0

o.s. Křesťanské společenství Jonáš 26648661 Březová 394/60 Děčín III-Staré Město 405 02 Děčín 2 8061366 nízkoprahová denní centra 129 900

Obecně prospěšná společnost Generační centrum 2460912 Libouchec 497 403 35 Libouchec  3643112 odborné sociální poradenství 90 000

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 Tyršova 350 407 21 Česká Kamenice  2472265 nízkoprahová denní centra 16 150

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 Tyršova 350 407 21 Česká Kamenice  2527440 podpora samostatného bydlení 184 700

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 Tyršova 350 407 21 Česká Kamenice  5735295 sociálně terapeutické dílny 0

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 Tyršova 350 407 21 Česká Kamenice  7629312 domovy se zvláštním režimem 788 300

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 Tyršova 350 407 21 Česká Kamenice  9806102 chráněné bydlení 396 560

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 1012725 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 0

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 1158642 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 1826142 noclehárny 58 600

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 2570590 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 95 100

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 3043143 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 3383589 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 3475445 odborné sociální poradenství 22 109

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 4704201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 156 400

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 5361940 odborné sociální poradenství 119 600

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 5370162 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 187 300

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 5476963 azylové domy 137 300

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 5690901 azylové domy 125 100

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 5778636 odborné sociální poradenství 0

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 5798742 pečovatelská služba 202 600



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

2. KOLO DOFINANCOVÁNÍ - 

určeno na platy, mzdy a jejich 

navýšení

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 6125071 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 0

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 6239239 azylové domy 123 700

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 6776446 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 7323829 osobní asistence 48 100

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 8190994 nízkoprahová denní centra 24 900

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 8217675 domy na půl cesty 0

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 8389381 terénní programy 0

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 8522670 sociální rehabilitace 0

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 8583484 odborné sociální poradenství 53 300

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1 Most 434 01 Most 1 9253322 terénní programy 0

Oblastní charita Rumburk 46797572 Sukova 1055/24 Rumburk 1 408 01 Rumburk 4291907 odborné sociální poradenství 60 600

Oblastní charita Rumburk 46797572 Sukova 1055/24 Rumburk 1 408 01 Rumburk 6349343 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 10 635

Oblastní charita Rumburk 46797572 Sukova 1055/24 Rumburk 1 408 01 Rumburk 7222807 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 0

Oblastní charita Šluknov 73635502 Farní 154 407 77 Šluknov  3112502 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 101 000

Oblastní charita Šluknov 73635502 Farní 154 407 77 Šluknov  6661939 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 150 500

Oblastní charita Šluknov 73635502 Farní 154 407 77 Šluknov  8168410 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 169 000

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837 Thámova 711/20 Trnovany 415 01 Teplice 1 5945195 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837 Thámova 711/20 Trnovany 415 01 Teplice 1 7058897 odborné sociální poradenství 49 700

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837 Thámova 711/20 Trnovany 415 01 Teplice 1 8489399 azylové domy 217 500

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1 Ústí nad Labem-město, Klíše 400 01 Ústí nad Labem 1 1001488 azylové domy 167 700

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1 Ústí nad Labem-město, Klíše 400 01 Ústí nad Labem 1 2145028 nízkoprahová denní centra 0

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1 Ústí nad Labem-město, Klíše 400 01 Ústí nad Labem 1 2179469 domovy se zvláštním režimem 0

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1 Ústí nad Labem-město, Klíše 400 01 Ústí nad Labem 1 3125201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 112 900

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1 Ústí nad Labem-město, Klíše 400 01 Ústí nad Labem 1 3255982 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 300

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1 Ústí nad Labem-město, Klíše 400 01 Ústí nad Labem 1 3831791 noclehárny 61 700

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1 Ústí nad Labem-město, Klíše 400 01 Ústí nad Labem 1 6631017 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1 Ústí nad Labem-město, Klíše 400 01 Ústí nad Labem 1 7141935 domovy pro seniory 344 000

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1 Ústí nad Labem-město, Klíše 400 01 Ústí nad Labem 1 9288131 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 41 500

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1 Ústí nad Labem-město, Klíše 400 01 Ústí nad Labem 1 9832613 terénní programy 0

Oblastní spolek Českého červeného kříze Litoměřice 426105 Tylova 1239/16 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 2467540 kontaktní centra 5 200

Oblastní spolek Českého červeného kříze Litoměřice 426105 Tylova 1239/16 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 2997661 terénní programy 0

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067 Mírové nám. 234/3 Děčín IV-Podmokly 405 02 Děčín 2 2740854 pečovatelská služba 262 000

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067 Mírové nám. 234/3 Děčín IV-Podmokly 405 02 Děčín 2 3618024 odlehčovací služby 0

Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 426113 Mírové náměstí 129 Louny 440 01 Louny 1 1427288 azylové domy 0

Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 426113 Mírové náměstí 129 Louny 440 01 Louny 1 5658772 azylové domy 0

Oblastní spolek Českého červeného kříže Teplice 426130 Jiřího Wolkera 1248/2 Teplice 415 01 Teplice 1 6580078 domovy se zvláštním režimem 210 080

OPORA 63154935 Jungmannova 1024 413 01 Roudnice nad Labem  1138290 odborné sociální poradenství 12 000

OPORA 63154935 Jungmannova 1024 413 01 Roudnice nad Labem  3964750 odlehčovací služby 89 800

OPORA 63154935 Jungmannova 1024 413 01 Roudnice nad Labem  4302274 pečovatelská služba 0

OPORA 63154935 Jungmannova 1024 413 01 Roudnice nad Labem  8454096 odborné sociální poradenství 27 500

OPORA 63154935 Jungmannova 1024 413 01 Roudnice nad Labem  8743040 odlehčovací služby 33 600

OPORA 63154935 Jungmannova 1024 413 01 Roudnice nad Labem  9223369 pečovatelská služba 0

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 Ústecká 318 403 23 Velké Březno  1908686 pečovatelská služba 0

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 Ústecká 318 403 23 Velké Březno  6570745 osobní asistence 0

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 Ústecká 318 403 23 Velké Březno  7806201 pečovatelská služba 0

Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 44555385 Masarykova 781/318b Ústí nad Labem-město, Bukov 400 01 Ústí nad Labem 1 5458864 pečovatelská služba 184 800

Penzion Pod Břízami s.r.o. 24713589 Pod Břízami 5598 Chomutov 430 04 Chomutov 4 4605047 domovy se zvláštním režimem 0

Pobočka Diakonie Církve bratrské v Mostě 70888230 Jana Kříže 3127 Most 434 01 Most 1 5683202 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 67 200



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

2. KOLO DOFINANCOVÁNÍ - 

určeno na platy, mzdy a jejich 

navýšení

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 63787849 Na Výšině 494 Dubí 417 01 Dubí u Teplic 1 2269939 domovy se zvláštním režimem 0

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 63787849 Na Výšině 494 Dubí 417 01 Dubí u Teplic 1 6621591 domovy pro seniory 728 300

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 25443801 Alej 17. listopadu 1101 413 01 Roudnice nad Labem  5496002 denní stacionáře 77 400

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 25443801 Alej 17. listopadu 1101 413 01 Roudnice nad Labem  8917425 pečovatelská služba 0

Poradna pro integraci, z.ú. 67362621 Opletalova 921/6 Praha 1 - Nové Město 110 00 Praha 1 5373127 odborné sociální poradenství 228 900

Poradna pro integraci, z.ú. 67362621 Opletalova 921/6 Praha 1 - Nové Město 110 00 Praha 1 6917580 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 195 000

Poradna pro mezilidské vztahy, o. p. s. 26670763 Prokopa Diviše 1605/5 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 4095789 odborné sociální poradenství 156 100

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 Ječná 548/7 Praha 2 - Nové Město 120 00 Praha 2 2230344 terénní programy 273 900

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 Ječná 548/7 Praha 2 - Nové Město 120 00 Praha 2 3190373 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 12 800

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 Ječná 548/7 Praha 2 - Nové Město 120 00 Praha 2 7160480 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 Ječná 548/7 Praha 2 - Nové Město 120 00 Praha 2 7212518 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 71 400

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 Ječná 548/7 Praha 2 - Nové Město 120 00 Praha 2 7406243 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 122 300

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 Ječná 548/7 Praha 2 - Nové Město 120 00 Praha 2 9564563 terénní programy 42 000

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň z.s. 22723030 Jungmannova 735 Kadaň 432 01 Kadaň 1 1066993 odborné sociální poradenství 50 700

Programy občanské pomoci a sociální intervence, z. s. 69898588 Bezručova 87/2 Děčín IV-Podmokly 405 02 Děčín 2 2702489 odborné sociální poradenství 141 400

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 Fügnerova 355/16 Děčín I-Děčín 405 02 Děčín 2 3192313 centra denních služeb 175 700

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 Fügnerova 355/16 Děčín I-Děčín 405 02 Děčín 2 4467601 centra denních služeb 138 500

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 Fügnerova 355/16 Děčín I-Děčín 405 02 Děčín 2 4709041 pečovatelská služba 130 500

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 Fügnerova 355/16 Děčín I-Děčín 405 02 Děčín 2 5509784 odborné sociální poradenství 98 400

RADKA z. s. 26637260 Chomutovská 1619 Kadaň 432 01 Kadaň 1 2140724 odborné sociální poradenství 70 900

RADKA z. s. 26637260 Chomutovská 1619 Kadaň 432 01 Kadaň 1 9684609 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. 25438352 Báňská 287 Most 434 01 Most 1 1474897 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. 25438352 Báňská 287 Most 434 01 Most 1 7964176 odborné sociální poradenství 165 200

Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice  1014491 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 62 300

Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice  1280221 terénní programy 0

Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice  2714387 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice  6394439 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 113 800

Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice  8623993 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice  9250152 odborné sociální poradenství 0

Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice  9817183 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Rytmus D., o.p.s. 27323498 Palackého 205/4 Rumburk 1 408 01 Rumburk 3593109 osobní asistence 118 300

Rytmus D., o.p.s. 27323498 Palackého 205/4 Rumburk 1 408 01 Rumburk 9702329 sociální rehabilitace 82 600

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368 Rovná 277 Prosetice 415 01 Teplice 1 2275903 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 37 100

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368 Rovná 277 Prosetice 415 01 Teplice 1 7425112 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368 Rovná 277 Prosetice 415 01 Teplice 1 9772872 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 59 800

Salesiánský klub mládeže, z.s. Rumburk - Jiříkov 62231294 Náměstí Dobrovského 379/11 Rumburk 1 408 01 Rumburk 3861378 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 121 700

Senior Teplice z. s. 26598442 Lípová 2881 Teplice 415 01 Teplice 1 1142741 týdenní stacionáře 169 300

Senior Teplice z. s. 26598442 Lípová 2881 Teplice 415 01 Teplice 1 4868271 odlehčovací služby 39 100

Senior Teplice z. s. 26598442 Lípová 2881 Teplice 415 01 Teplice 1 7907052 pečovatelská služba 48 400

Senior Teplice z. s. 26598442 Lípová 2881 Teplice 415 01 Teplice 1 8381611 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 44 800

Senior Teplice z. s. 26598442 Lípová 2881 Teplice 415 01 Teplice 1 8951412 denní stacionáře 145 400

Sestřičky, s.r.o. 28736133 Alej Boženy Němcové 2440/59 Most 434 01 Most 1 2026889 pečovatelská služba 60 000

Sociální agentura, o. p. s. 26540495 Varšavská 688/40 Střekov 400 03 Ústí nad Labem 3 4452113 sociální rehabilitace 0

Sociální agentura, o. p. s. 26540495 Varšavská 688/40 Střekov 400 03 Ústí nad Labem 3 6288509 odborné sociální poradenství 16 600

Sociální agentura, o. p. s. 26540495 Varšavská 688/40 Střekov 400 03 Ústí nad Labem 3 8052393 odborné sociální poradenství 22 700

Sociální agentura, o. p. s. 26540495 Varšavská 688/40 Střekov 400 03 Ústí nad Labem 3 8611170 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 0

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 Písečná 5030 Chomutov 430 04 Chomutov 4 1049767 domovy pro seniory 0

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 Písečná 5030 Chomutov 430 04 Chomutov 4 2868369 denní stacionáře 0



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

2. KOLO DOFINANCOVÁNÍ - 

určeno na platy, mzdy a jejich 

navýšení

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 Písečná 5030 Chomutov 430 04 Chomutov 4 4810034 denní stacionáře 33 100

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 Písečná 5030 Chomutov 430 04 Chomutov 4 6315827 odborné sociální poradenství 0

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 Písečná 5030 Chomutov 430 04 Chomutov 4 7359147 pečovatelská služba 308 500

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 Písečná 5030 Chomutov 430 04 Chomutov 4 8611619 azylové domy 235 100

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 Písečná 5030 Chomutov 430 04 Chomutov 4 8986384 domovy pro osoby se zdravotním postižením 84 300

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 K Chatám 22 Ústí nad Labem-město, Skorotice 403 40 Ústí nad Labem 19 1901964 telefonická krizová pomoc 0

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 K Chatám 22 Ústí nad Labem-město, Skorotice 403 40 Ústí nad Labem 19 9031562 intervenční centra 0

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 K Chatám 22 Ústí nad Labem-město, Skorotice 403 40 Ústí nad Labem 19 9381472 krizová pomoc 0

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 K Chatám 22 Ústí nad Labem-město, Skorotice 403 40 Ústí nad Labem 19 9736016 odborné sociální poradenství 48 400

Společně proti času, o.p.s. 22800522 Prokopova 1827/5 Chomutov 430 01 Chomutov 1 1873902 pečovatelská služba 0

Společně proti času, o.p.s. 22800522 Prokopova 1827/5 Chomutov 430 01 Chomutov 1 5817647 odlehčovací služby 14 100

SPOLEČNÝ ŽIVOT 26613468 Pod strání 170 Meziboří 435 13 Meziboří u Litvínova 1348497 terénní programy 0

Spolek Kolem dokola 3070280 Mikulášovice 730 407 79 Mikulášovice  3598308 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 127 700

SPZ Teplice z. s. 26671921 Jankovcova 1229/46 Trnovany 415 01 Teplice 1 3687948 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Statutární město Most 266094 Radniční 1/2 Most 434 01 Most 1 1508034 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 203 400

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853 Most 434 01 Most 1 1179103 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 0

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853 Most 434 01 Most 1 1475555 tlumočnické služby 46 500

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853 Most 434 01 Most 1 3454712 odborné sociální poradenství 83 800

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853 Most 434 01 Most 1 5554461 odborné sociální poradenství 5 700

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853 Most 434 01 Most 1 5657843 odborné sociální poradenství 1 900

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853 Most 434 01 Most 1 5922648 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 25 191

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853 Most 434 01 Most 1 7160060 tlumočnické služby 65 600

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853 Most 434 01 Most 1 7896718 tlumočnické služby 11 100

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853 Most 434 01 Most 1 7902701 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 8 300

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853 Most 434 01 Most 1 8443953 tlumočnické služby 50 100

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853 Most 434 01 Most 1 9118818 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 0

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Louny 64018539 Pod Nemocnicí 2503 Louny 440 01 Louny 1 2222932 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 0

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Louny 64018539 Pod Nemocnicí 2503 Louny 440 01 Louny 1 2906418 odborné sociální poradenství 43 900

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Louny 64018539 Pod Nemocnicí 2503 Louny 440 01 Louny 1 5429547 odborné sociální poradenství 24 600

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Louny 64018539 Pod Nemocnicí 2503 Louny 440 01 Louny 1 8356589 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 5 100

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325 Kadaň 432 01 Kadaň 1 1348958 kontaktní centra 0

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325 Kadaň 432 01 Kadaň 1 4617622 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 81 600

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325 Kadaň 432 01 Kadaň 1 4830342 terénní programy 155 200

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325 Kadaň 432 01 Kadaň 1 4903149 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 174 600

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325 Kadaň 432 01 Kadaň 1 5425697 terénní programy 0

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325 Kadaň 432 01 Kadaň 1 5486070 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 209 800

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325 Kadaň 432 01 Kadaň 1 6042330 terénní programy 0

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325 Kadaň 432 01 Kadaň 1 6268396 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 149 600

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325 Kadaň 432 01 Kadaň 1 6964061 odborné sociální poradenství 0

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325 Kadaň 432 01 Kadaň 1 6987486 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 86 300

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325 Kadaň 432 01 Kadaň 1 9046179 kontaktní centra 89 400

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325 Kadaň 432 01 Kadaň 1 9813289 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

ŠANCE Lovosice, z.s. 70809828 Školní 476/3 Lovosice 410 02 Lovosice 2 1806649 pečovatelská služba 107 300

ŠANCE Lovosice, z.s. 70809828 Školní 476/3 Lovosice 410 02 Lovosice 2 5093498 denní stacionáře 161 600

ŠANCE Lovosice, z.s. 70809828 Školní 476/3 Lovosice 410 02 Lovosice 2 7363041 sociálně terapeutické dílny 0

TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 25453629 Hrnčířská 64/4 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 5180350 sociální rehabilitace 50 600

TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 25453629 Hrnčířská 64/4 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 7124970 průvodcovské a předčitatelské služby 58 700

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace 70948062 Snědovice 1 411 74 Snědovice  3856868 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 700 500



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

2. KOLO DOFINANCOVÁNÍ - 

určeno na platy, mzdy a jejich 

navýšení

Ústecký Arcus, z.s. 44553374 Dvořákova 3134/2 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 5571181 odborné sociální poradenství 71 500

VALDEK, o.p.s. 25444972 Slatina 11 410 02 Lovosice 2  8111722 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 0

Valerie Machová 60269375 Arnoltice 100 407 14 Arnoltice u Děčína  1713039 domovy pro seniory 0

Valerie Machová 60269375 Arnoltice 100 407 14 Arnoltice u Děčína  9558522 odlehčovací služby 7 700

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581 Sídliště 1019 407 77 Šluknov  3293142 domovy se zvláštním režimem 0

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581 Sídliště 1019 407 77 Šluknov  6998154 odborné sociální poradenství 0

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581 Sídliště 1019 407 77 Šluknov  9585709 pečovatelská služba 66 600

Vavřinec, z. s. 1539353 Tuchořice 133 439 69 Tuchořice  1351398 azylové domy 245 800

Vavřinec, z. s. 1539353 Tuchořice 133 439 69 Tuchořice  2001131 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0

Vavřinec, z. s. 1539353 Tuchořice 133 439 69 Tuchořice  6953238 terénní programy 0

Vavřinec, z. s. 1539353 Tuchořice 133 439 69 Tuchořice  8051646 odborné sociální poradenství 55 300

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 Pražská 166/47 Ústí nad Labem-město, Vaňov 400 01 Ústí nad Labem 1 6427324 kontaktní centra 49 600

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 Pražská 166/47 Ústí nad Labem-město, Vaňov 400 01 Ústí nad Labem 1 7975725 odborné sociální poradenství 56 100

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 Pražská 166/47 Ústí nad Labem-město, Vaňov 400 01 Ústí nad Labem 1 9185704 kontaktní centra 13 600

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 Pražská 166/47 Ústí nad Labem-město, Vaňov 400 01 Ústí nad Labem 1 9535462 terénní programy 0

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 Pražská 166/47 Ústí nad Labem-město, Vaňov 400 01 Ústí nad Labem 1 9684988 terénní programy 0

YMCA v Ústí nad Labem 26533839 Drážďanská 106/153 Ústí nad Labem-Neštěmice, Krásné Březno 400 07 Ústí nad Labem 7 7155895 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 70 100

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575 Stavbařů 2696 Žatec 438 01 Žatec 1 2266383 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 109 800

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575 Stavbařů 2696 Žatec 438 01 Žatec 1 5355584 terénní programy 0

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575 Stavbařů 2696 Žatec 438 01 Žatec 1 8187057 odborné sociální poradenství 129 800

Židovská obec Teplice 61515434 Lípová 333/25 Teplice 415 01 Teplice 1 5999482 odborné sociální poradenství 0

ROZDĚLENO 79 902 690

Služby nezařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016-2018 ALOKACE 79 903 105

NEROZDĚLENO 415

Vavřinec - ukončení služby

Vstup do projektu POSOSUK 2 od 1.4.2017

OPZ

Služby , u kterých byla v rámci ekonomického hodnocení maximální možná podpora navržená ve výši 0 nebo optimální výše dotace pro účely Programu dosáhla nulových či záporných hodnot.



 Příloha č. 4  
 

Stránka 1 z 4 
 

 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele dotace: VZOR 

 

 

Dodatek č. … 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

 

 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo (místo podnikání): Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Martin Klika, MBA, DBA, 1. náměstek hejtmana Ústeckého 

kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (RČ): 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: PPF Banka 
číslo účtu: 0720000092/6000 
(dále jen „Poskytovatel“)  

 

 

a 

 

 

Příjemce: 
Název  
Sídlo (místo podnikání):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (RČ):  
DIČ:  
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
(dále jen „Příjemce“)  

  

 

 

zapsaný ve veřejném rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…......./v 
živnostenském rejstříku u ……….   
. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

bod 8.9 příloha 2.pdf k usnesení č. 024/7Z/2017



  
 

Stránka 2 z 4 
 

DODATEK č. … 
ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb č. ../SML…. 

ze dne xx. xx. 2017 (dále jen „Smlouva") 
 
 

1. 

 

V souladu s Částí VIl. odst. 2. Smlouvy, dochází k následující změně Smlouvy:  

V Části l. bodu 1. Smlouvy se druhý odstavec a následující tabulka mění a nahrazuje tímto 
zněním: 

Dotace na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby hrazené 

Příjemci v souladu s Rozhodnutím Komise o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování 

Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby 

udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského 

zájmu, ze dne 20. prosince 2011 č. 2012/21/EU (dále jen „Rozhodnutí EK“). Dotace 

se poskytuje v celkové maximální výši …………….,- Kč, z toho minimálně částka 

…………..,- Kč je určena na platy, mzdy a jejich navýšení. Dotace se poskytuje v souladu se 

Žádostí evidenční číslo …………..předloženou v řádném termínu v rámci programu „Podpora 

sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“ (dále též „Program“), a to v následujícím členění:  

 

Číslo registrace 

sociální služby – 

identifikátor 

Druh sociální služby 
Poskytnutá 

dotace celkem 

Minimální částka 

na platy, mzdy 

a jejich navýšení 

    

    

    

    

Celkem:   

 
 

2. 

V souladu s Částí VIl. odst. 2. Smlouvy, dochází k následující změně Smlouvy: 

V Části lV. bodu 1. Smlouvy se první odstavec mění a nahrazuje tímto zněním: 

1. Dotace je poskytována bezhotovostně a vyplácena v souladu s případnými regulačními 
opatřeními ve státním rozpočtu následovně:  

a) poskytovatelům sociálních služeb, pokud nejsou zřizovány územními samosprávnými 
celky a poskytovatelem dotace, ve splátkách platebním poukazem na jejich běžné účty,  



  
 

Stránka 3 z 4 
 

b) příspěvkovým organizacím zřizovanými územními samosprávnými celky ve splátkách 
platebním poukazem na běžné účty zřizovatele, a to prostřednictvím účtu zřizovatele. 

c) příspěvkovým organizacím zřizovaným Poskytovatelem na jejich běžné účty. 
 

Výše a termíny splátek: 

Splátka bude vyplácena do 60 dní od obdržení dotace od Ministerstva práce a sociálních 

věcí na účet Ústeckého kraje. 

 

3. 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 

obdrží dvě vyhotovení a Příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

3. I tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

4. Varianta 1 – Tento dodatek ke smlouvě bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona 

č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup 

do 30 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku ke smlouvě, což se týká i případných dalších 

dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Tento dodatek 

ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. (Pozn.: U smluv 

nad 50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným dodatkem, která je zveřejňována 

pouze na úřední desce) 

Varianta 2 – Tento dodatek ke smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím 

registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v tomto dodatku ke smlouvě, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku smlouvy 

byla zaslána příjemci na e-mail: ……@....... Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem 

jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. (Pozn.: Použije se pouze 

v případě, že smlouva je uveřejňována v registru smluv) 

Varianta 3 – Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

(Pozn.: U smluv do 50 000,- Kč) 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o poskytnutí 

neinvestiční dotace bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 

č. ………….. ze dne xx. xx. 2017. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………… dne ……………….. 



  
 

Stránka 4 z 4 
 

 

……………………………………………. 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Mgr. Martin Klika, MBA, DBA 

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření Ústeckého kraje 

Příjemce 

 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 – Nákladový rozpočet sociální služby 



bod 8.9 příloha 3.pdf k usnesení č. 024/7Z/2017









 

bod 10.3 priloha4.pdf k usnesení č. 028/7Z/2017



příloha č. 4

Název příjemce dotace Sídlem Přiznaná výše dotace

1
Lužická nemocnice a poliklinika, a. s. Jiráskova 1378/4, 408 01 Rumburk

1 052 302,00

4
Nemocnice Louny a. s. Rybalkova 1400, 440 37 Louny

296 140,00

5
Nemocnice Kadaň s. r. o. Golovinova 1559, 432 01 Kadaň

1 236 820,00

6
Nemocnice Žatec, o. p. s. Husova 2796, 438 01 Žatec

1 141 680,00

7
Lázně Teplice v Čechách a. s. Mlýnská 253/2, 415 38 Teplice

321 600,00

8
Nemocnice Varnsdorf, příspěvková 
organizace

Karlova 2280, 407 47 Varnsdorf
269 340,00

10
VITA, s. r. o. Nemocnicční 264, 419 01 Duchcov

293 460,00

11
MEDICINA, spol. s. r. o . Valovská 252, 441 18 Podbořany

257 280,00

12
Městská nemocnice v Litoměřicích, 
příspěvková organizace

Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice
3 302 028,00

14
Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 
organizace

Petrohrad 1, 439 85 Petrohrad
369 840,00

17
Krajská zdravotní, a. s. 

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí 
nad Labem 26 178 240,00

18
Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice 
nad Labem, s. r. o. 

Alej 17. Listopadu 1101, 413 01 
Roudnice nad Labem 1 340 214,40

Celkem 36 058 944,40 Kč

36 058 944,40

27332730

49888498

44569491

Soupis žádostí o neinvestiční dotaci v dotačním programu MZČR  ke stabilizaci vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků ve směnném provozu (dotace 
v kompetenci ZÚK)

1077000417/5500

  Název dotačního projektu MZ ČR:

61538990

IČ:

"Zvýšení odměňování zdravotnických pracovníků bez dohledu pracujících ve směnném nebo 
nepřetržitém provozu - Ústecký kraj (I.)"

3992050257/0100

Bankovní spojení

191221497/0300

5200017504/5500

12132481/0100

267178828/0300

61537713

25026259

25479300

921388329/0800

25443801 5017000640/5500

25488627
216686400/0300

1020765339/0800

830488

829137
11738481/0100

94-11618471/0710

49904035



 

bod 10.3 priloha5.pdf k usnesení č. 028/7Z/2017



 

strana 1 / 9 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
(název/obchodní firma):   
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
číslo účtu: 
zapsaný v obchodním rejstříku u …………………, pod sp. zn.  ........../ v.............. rejstříku 
u ……………. úřadu v ……………../ v evidenci ………………………. v……………….. 
(výpis/kopie výpisu z obchodního rejstříku/z ……. rejstříku/ z ……… evidence příjemce 
tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
 
 (dále jen „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

(dále jen „smlouva“) 



 

strana 2 / 9 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 27/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2017 schváleny Zásady pro poskytování dotací a 
návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“).  
Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. … ze dne 11. 9. 2017 byly schváleny 
individuální výjimky z těchto zásad. Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami a 
schválenými výjimkami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 
 
Ústeckému kraji byla poskytnuta neinvestiční dotace na základě rozhodnutí Ministerstva 
zdravotnictví ČR č. 1/2017/OPR/SES ze dne 7. 8. 2017 v rámci dotačního programu ke 
stabilizaci vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků ve směnném provozu 
(dále též „Rozhodnutí“). Prostředky dotace jsou účelově určeny pro příjemce, který 
poskytovatele požádal o individuální dotaci na zvýšení zvláštního příplatku k platu 
zaměstnancům (zvláštní příplatek dle § 8 nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů), 
kteří vykonávají následující činnost: 
„Soustavné poskytování zdravotních služeb zdravotnickými pracovníky vykonávajícími 
nelékařské zdravotnické povolání bez odborného dohledu střídavě ve třísměnném nebo 
nepřetržitém provozním režimu u poskytovatelů zdravotních služeb lůžkové péče.“ 
 
 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje … č. … 
ze dne … poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci v celkové 
výši …Kč (slovy: … korun českých) na krytí nákladů na zvýšení zvláštního příplatku 
k platu nebo analogické zvýšení mzdy a to pouze v případě, pokud byl příslušnému 
zaměstnanci navýšen zvláštní příplatek k platu nebo analogicky zvýšena mzda o 
nejméně 2000 Kč hrubého měsíčně, která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 35020, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do  
20. 1. 2018.  

Ujednání pro případ poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce: 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… 
č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve 
výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých) na krytí nákladů na zvýšení 
zvláštního příplatku k platu nebo analogické zvýšení mzdy a to pouze v případě, 
pokud byl příslušnému zaměstnanci navýšen zvláštní příplatek k platu nebo 
analogicky zvýšena mzda o nejméně 2000 Kč hrubého měsíčně, která bude 
převedena bezhotovostně příjemci  v souladu s ustanovením § 28 odst. 12 zákona 
č. 250/2000 Sb. prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu:……., 
pod UZ (účelovým znakem) 35020, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 
způsobem použije nejpozději do 20. 1. 2018 
 
Finanční prostředky poskytnuté neinvestiční dotace jsou 100 % kryty ze 
státního rozpočtu. 
 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne … 



 

strana 3 / 9 

 
3. Dotace je poskytnuta k realizaci programu Ministerstva zdravotnictví ČR ke 

stabilizaci vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků ve směnném provozu 
v souladu s projektem: „Zvýšení odměňování zdravotnických pracovníků bez 
odborného dohledu pracujících ve směnném nebo nepřetržitém provozu“ (dále jen 
„projekt“).  

 
4. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 

Evropské unie. 
 

5. Dotace není slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro 
poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

 

 
Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem  krytí 
nákladů na zvýšení zvláštního příplatku k platu nebo analogické zvýšení mzdy a to 
pouze v případě, pokud byl příslušnému zaměstnanci navýšen zvláštní příplatek k 
platu nebo analogicky zvýšena mzda o nejméně 2000 Kč hrubého měsíčně a to 
v rozsahu 100% procentuálního podílu dotace na úhradu plánovaných uznatelných 
nákladů uvedených v žádosti.  
 

2. Účelem individuální dotace je podpora a stabilizace personálního zabezpečení 
zdravotních služeb poskytovaných střídavě ve třísměnném nebo nepřetržitém 
provozním režimu, a to prostřednictvím poskytnutí dotace na zvýšení zvláštního 
příplatku k platu (zvláštní příplatek dle § 8 nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě), ve znění pozdějších 
předpisů, (dále též „nařízení vlády č. 564/2006 Sb.“), za práce zařazené do bodu 10 
skupiny III. Přílohy č. 7 nařízení vlády č. 564/2006 Sb., nebo na analogické zvýšení 
mzdy zaměstnanců odměňovaných mzdou splňujících definici dle tohoto bodu.  

3. Dotace se poskytuje ve výši 2 000 * 1,34 Kč za každého přepočteného pracovníka 
příjemce splňujícího definici a měsíc, po který zaměstnanec pobíral zvýšený zvláštní 
příplatek nebo analogicky zvýšenou mzdu oproti období předcházejícímu období, na 
které se přiděluje dotace. Dotace je poskytnuta pouze v případě, že byl příslušnému 
zaměstnanci navýšen příjemcem zvláštní příplatek nebo analogicky zvýšena mzda o 
nejméně 2 000 Kč hrubého měsíčně (v případě kratší pracovní doby – nižšího úvazku 
– je částka poměrně krácena). Tato změna musí být účinná ve všech měsících, na 
které je dotace žádána. Zaměstnanec nesmí být v souvislosti s přiznáním zvýšeného 
zvláštního příplatku nebo s analogickým navýšením mzdy krácen v jiných složkách 
platu nebo mzdy. V takovém případě je povinností příjemce vrátit příslušnou část 
přidělené dotace.  Dotace je poskytována na část mzdy nebo platu za měsíce 
červenec až prosinec roku 2017. Dotace na jednoho zaměstnance splňujícího danou 
definici je 2 000 Kč * 1,34 za každý měsíc. V případě nižšího navýšení než o 2 000 
Kč hrubého na úvazek 1,0 je příjemce povinen dotaci vrátit.  



 

strana 4 / 9 

4. Termínem ukončení realizace projektu je 20. 01. 2018 Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel a zároveň jako doba, kdy má být stanoveného účelu 
dosaženo.  

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 
1. 7. 2017 do 31. 12. 2017 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 
6. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 

uvedený v záhlaví této smlouvy /účet zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této 
smlouvy/ do 20 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.  

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 100 %.  

 

Článek III. 

Právní rámec pro poskytnutí dotace, práva a povinnosti příjemce 
 

1. Na poskytnutí dotace není právní nárok.  

2. Právní vztahy a finanční vztahy související s poskytnutím dotace se řídí příslušnými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), 
Rozhodnutím a Metodikou pro žadatele o poskytnutí státní dotace v rámci dotačního 
programu (ke stabilizaci vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků ve 
směnném provozu), kterou vydalo Ministerstvo zdravotnictví ČR (dále též 
„Metodika“). Rozhodnutí i Metodika jsou pro příjemce závazné.  

Příjemce prohlašuje, že byl poskytovatelem seznámen s Rozhodnutím i Metodikou a 
zavazuje se k tomu, že jeho jednání bude plně v souladu s těmito dokumenty. 
Veškeré závazky a povinnosti v těchto dokumentech uvedené příjemce přijímá za 
své a bude je dodržovat. 

Nedílnou součástí ujednání podle této Smlouvy jsou následující dokumenty 
dostupné na webových stránkách: 

 www.kr-ustecky.cz: 

- Rozhodnutí 

http://www.mzcr.cz/dokumenty/dotacni-program-ke-stabilizaci-vybranych-
zdravotnickych-nelekarskych-pracovniku-_13901_1.html 

- Metodika  

http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 5 / 9 

V případě rozporu ujednání této smlouvy a výše uvedených dokumentů (nebo těchto 
dokumentů navzájem) je stanoveno následující pořadí závaznosti pro účely 
odstranění rozporů:  

- Právní předpisy EU a ČR 

- Rozhodnutí  

- Metodika 

- tato smlouva. 

 

3. Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace projektu, pro který byla dotace poskytnuta, a 
v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě. Dotaci nepřevést na jiný 
subjekt. 

b) Vyplacená navýšení zvláštního příplatku nebo analogická navýšení mzdy musí 
být u příjemce podložena doklady, umožňujícími prokazatelnou kontrolu výše 
vyplacených zvláštních příplatků nebo analogicky zvýšených mezd ve zvláštní 
složce. V případě nevyčerpání celé dotace na přípustné náklady musí být 
alikvotní část těchto prostředků ve finančním vypořádání vrácena.  

c) Odpovídat za použití přidělených prostředků na úhradu nákladů spojených 
s navýšením zvláštního příplatku k platu u nahlášených přepočtených 
zaměstnanců příjemce dotace dle žádosti, a jejich řádné a oddělené sledování 
v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), příp. pod jiným identifikačním 
číslem, které je jednoznačně vymezeno ve vnitropodnikovém číselníku pro 
sledování přidělené dotace, vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to z hlediska poskytnuté výše dotace, 
v oblasti příjmů a výdajů, resp. nákladů a výnosů, tak z hlediska nákladů celého 
projektu.  

d) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak 35020. Předat poskytovateli 
písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to nejpozději do 
25.1.2018. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční 
vypořádání dotace.  

I. Závěrečná zpráva (předepsaný formulář) musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled nákladů hrazených z dotace, 

- výpis z bankovního účtu o vratce finančních prostředků na účet Ústeckého 
kraje pod UZ 35020,  

- sestava z účetního systému – oddělené sledování poskytnuté dotace jak 
z hlediska poskytnutí výše dotace, tak z hlediska nákladů celého projektu,  



 

strana 6 / 9 

- vnitropodnikový číselník - použitá identifikace dotace v účetnictví příjemce 
(číselník zakázek, středisek, aj.) 

- jmenný seznam zaměstnanců a částek, které jim byly skutečně vyplaceny 
z dotace v jednotlivých měsících. (ve struktuře: identifikace zaměstnance – 
např. osobní číslo; nacionále zaměstnance, skutečná výše vyplacených 
finančních prostředků z dotace v jednotlivých měsících, celková suma 
vyplacená za zaměstnance) 

 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele nebo Ministerstva zdravotnictví 
ČR provádět kontrolu čerpání a využití prostředků dotace v návaznosti na 
rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence a 
poskytovat údaje v rozsahu nezbytném pro provedení kontroly. Umožnit provádět 
kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení realizace projektu. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 5 dnů, odbor zdravotnictví 
krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně 
identifikace příjemce nebo podpořeného projektu.  

g) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v žádosti, současně s předložením závěrečné zprávy. 

h) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 
7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně 
písemně informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

i) Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem, dle čl. XI. Zásad  
a písm. e) tohoto odstavce.  

j) Zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných 
právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu poskytovatele. 
Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout veškeré informace o záměru 
likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru poskytovatele ovlivnit 
podmínky a účel poskytnuté dotace. (Nepoužije se např. u příspěvkové 
organizace, kde by bylo naplnění tohoto ujednání nemožné). 

 
k) Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti 

vůči Ministerstvu zdravotnictví ČR, ostatním ústředním státním orgánům a 
Evropské komisi. 

 
 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je porušení povinností vyplývajících z Rozhodnutí a 
Metodiky, jakož i každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků 
poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V případě, že 
se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně použije nebo 
zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona č. 
250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem 
ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 



 

strana 7 / 9 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 5 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají. Při 

neoprávněném použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) 
zákona č. 250/2000 Sb., odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 
poskytnutých prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto 
čl.) za porušení méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika 
méně závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. 
Odvody za porušení rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních 
prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na 
porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních 
prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží 
odvod za porušení rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu 
bude odvedena pouze částka ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními 
prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. 
Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní 
prostředky příjemci.  

 

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 



 

strana 8 / 9 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dní od jejího doručení. Ve 
výpovědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 
 

2. Poskytovatel si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit v případě neobdržení 
finančních prostředků ze státního rozpočtu, které jsou účelově určeny pro 
poskytovatele individuální dotace na zvýšení zvláštního příplatku k platu 
zaměstnancům dle Čl. II této smlouvy, či dojde-li ke krácení dotace ze strany 
Ministerstva zdravotnictví účelově určené. 

 
3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy, a to zejména 

z důvodů uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které 
byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný 
souhlas dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl 
návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

4. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 
 
 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

poskytovatel obdrží 2 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

5. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 
Radou/Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 



 

strana 9 / 9 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Výpis/ kopie výpisu z ……… rejstříku/ evidence příjemce 

 



 

bod 10.4 priloha2.pdf k usnesení č. 029/7Z/2017



 1 

Dotační program Ústeckého kraje – stabilizace vybraných 
zdravotnických nelékařských pracovníků - 2017 

 
1. Úvodní ustanovení 

Dotační program reaguje na nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále též „nařízení vlády č. 564/2006 Sb.“) konkrétně na zvýšení 
zvláštního příplatku k platu dle § 8 nařízení vlády č. 564/2006 Sb., za práce 
vykonávané střídavě ve třísměnném nebo nepřetržitém provozním režimu 
a analogické zvýšení mzdy u zaměstnanců, na které toto nařízení vlády 
nedopadlo. Jedná se především o zaměstnance na pracovištích, kteří by 
za normální personální situace zajišťovali činnost v třísměnném 
nebo nepřetržitém provozu, ale vzhledem k aktuální personální krizi 
ve zdravotnictví tito zaměstnanci pracují v jiném provozním režimu. 

2. Zařazení dotačního programu do jedné z  oblastí dle čl. I. bodu 2) Zásad 
pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
Ústeckého kraje 

Dotační program vychází z oblastí podpory definovaných v čl. I. bodu 
2) písmene e) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). V souladu s těmito 
okruhy se jedná o podporu v oblasti zdravotnictví. Dotační program 
je vyhlášen na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ................ 
ze dne 11. 9. 2017. 

3. Účel, na který mohou být peněžní prostředky poskytnuty 

Dotační program je zaměřen na poskytovatele zdravotních služeb lůžkové 
péče dle § 2 odst. 1 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 
a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění 
pozdějších předpisů, jejichž zaměstnanci vykonávají alespoň jednu z 
následujících činností: 
 

a) soustavné poskytování zdravotních služeb zdravotnickými pracovníky 
vykonávajícími nelékařské zdravotnické povolání bez odborného 
dohledu v nepřetržitém provozním režimu pracoviště s formou pracovní 
doby rozvržené do jednosměnného pracovního režimu a přesčasové 
práce, 

 
b) oprávněné stanovování a ukládání pracovních úkolů, organizace, řízení 

a kontrola práce a podávání k tomu účelu závazných pokynů 
podřízeným zdravotnickým zaměstnancům, soustavně poskytujících 
zdravotní služby a vykonávajících nelékařské zdravotnické povolání 
bez odborného dohledu střídavě: 
  
a.  ve třísměnném nebo nepřetržitém provozním režimu pracoviště, 
 nebo  
b.  v nepřetržitém provozním režimu pracoviště s formou pracovní 
 doby rozvržené do jednosměnného pracovního režimu 
 a přesčasové práce. 



 2 

 
Finanční dotace poskytnuta Ústeckým krajem je výhradně účelová a lze ji 

použít jen na krytí nákladů na zvýšení platu nebo mzdy a to pouze v případě, 

pokud byl příslušnému zaměstnanci navýšen plat nebo mzda o nejméně 2 000 

Kč hrubého měsíčně. Finanční prostředky se Žadateli poskytují jen na úhradu 

nákladů spojených s navýšením platu nebo mzdy za soustavné poskytování 

zdravotních služeb zdravotnickými pracovníky vykonávajícími nelékařské 

zdravotnické povolání bez odborného dohledu v nepřetržitém provozním 

režimu pracoviště formou pracovní doby rozvržené do jednosměnného 

pracovního režimu a přesčasové práce nebo v případě oprávněného 

stanovování a ukládání pracovních úkolů, organizace, řízení a kontroly práce 

a podávání k tomu účelu závazných pokynů přímo podřízeným zdravotnickým 

zaměstnancům, soustavně poskytujících zdravotní služby a vykonávajících 

nelékařské zdravotnické povolání bez odborného dohledu střídavě ve 

třísměnném nebo nepřetržitém provozním režimu nebo v nepřetržitém 

provozním režimu pracoviště s formou pracovní doby rozvržené 

do jednosměnného pracovního režimu a přesčasové práce. 

4. Okruh způsobilých žadatelů 

Žadatelem o dotaci může být pouze subjekt, který je poskytovatelem 

zdravotních služeb ve formě lůžkové péče, mající sídlo v Ústeckém kraji 

a který splňuje následující podmínku: 

- má oprávnění k poskytování zdravotních služeb v dané formě v souladu 

se zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 

poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších 

předpisů. 

5. Důvod podpory stanoveného účelu 

Účelem dotačního programu je podpora a stabilizace personálního 

zabezpečení zdravotních služeb poskytovaných v nepřetržitém provozním 

režimu, a to prostřednictvím poskytnutí dotace na zvýšení platu nebo mzdy 

zaměstnanců a vedoucích nelékařských zdravotnických pracovníků splňujících 

činnosti uvedené v bodě 3. tohoto dotačního programu.  

Cílem je podpora personální stabilizace na dotčených pracovištích.  Vůči 

poskytovatelům zdravotních služeb dotační program navazuje a doplňuje 

Dotační program ke stabilizaci vybraných zdravotnických nelékařských 

pracovníků ve směnném provozu vyhlášený Ministerstvem zdravotnictví 

České republiky dne 16. 6. 2017. Dotační program Ústeckého kraje 

se nevztahuje na zvýšení zvláštního příplatku k platu zaměstnancům, kteří 

splňují podmínky nařízení vlády č. 564/2006 Sb., a dotačního programu 

ke stabilizaci vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků ve směnném 

provozu Ministerstva zdravotnictví České republiky. 

Vyhlášení dotačního programu je rovněž v souladu s cílem „Podpora rozvoje 

zdravotních služeb na území kraje“ definovaným Strategií podpory zdraví 

a rozvoje zdravotních služeb v Ústeckém kraji na období 2015 – 2020. 



 3 

6. Forma dotace a stanovení účelu použití prostředků 

Neinvestiční dotace na financování uznatelných nákladů přímo souvisejících 
s realizací výše uvedeného účelu podpory vzniklých v období od 1. 10. 2017 
do 31. 12. 2017 a uhrazených do 20. 1. 2018.  

7. Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků, vyčleněných 
prostřednictvím rozpočtu Ústeckého kraje na podporu stanoveného 
účelu 

8 000 000 Kč na rok 2017 

Na poskytnutí dotace není právní nárok.   

8. Informace o povaze dotace 

Poskytnutí dotace nezakládá veřejnou podporu ve smyslu čl. 107 Smlouvy 

o fungování Evropské unie. 

9. Maximální výše dotace 

Maximální výše dotace je 100 % z celkových uznatelných nákladů. Není 

požadována spoluúčast.  

Dotace se poskytuje ve výši 2000 * 1,34 Kč za každého přepočteného 

pracovníka, splňujícího činnosti uvedené v  bodě 3. tohoto dotačního 

programu a měsíc, po který zaměstnanec pobíral zvýšený plat nebo mzdu 

oproti období předcházejícímu období, na které se přiděluje dotace. 

Dotace je poskytnuta pouze v případě, že byl příslušnému zaměstnanci 

navýšen plat nebo mzda o nejméně 2000 Kč hrubého měsíčně. Tato změna 

musí být účinná ve všech měsících, na které je žádána dotace. Zaměstnanec 

nesmí být v souvislosti se zvýšením  platu nebo mzdy krácen v jiných složkách 

platu nebo mzdy. V takovém případě je povinností žadatele vrátit příslušnou 

část přidělené dotace. 

Celková výše dotace pro jednoho žadatele je součtem zvýšeného platu nebo 

mzdy provedeného za každého pracovníka splňujícího definici a měsíc, 

ve kterém příslušný zvýšený plat nebo mzdu pobíral, navýšený koeficientem 

1,34 určeným ke krytí příslušných odvodů. 

10. Termín vyhlášení  

11. 9. 2017 

11. Termín zveřejnění dotačního programu 

Dotační program bude zveřejněn bez ověřeného usnesení ze zasedání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje konaného dne 11. 9. 2017, a to v termínu 
do 13. 9. 2017, pokud bude dotační program zastupitelstvem schválen. 

12. Lhůty pro přijímání žádostí, způsob a místo podávání žádostí 

Žádost o neinvestiční dotaci musí být zpracována na předepsaných 
formulářích, které jsou přílohou tohoto dotačního programu, a podepsána 
žadatelem nebo oprávněným zástupcem žadatele. Je-li podávána v listinné 
podobě, musí být zabezpečena proti manipulaci s listy (např. sešitím). Povinné 
přílohy žádosti jsou uvedeny v čl. VI. bodu 2) Zásad a v bodu 17. tohoto 
dotačního programu a jsou uvedeny rovněž ve formuláři žádosti. 



 4 

Žádost spolu s povinnými přílohami musí být jedním ze způsobů uvedených 
v čl. VI. bodu 6) Zásad doručena na krajský úřad ve lhůtě pro podání žádostí, 
která je stanovena od 16. 10. do 31. 10. 2017. 

Elektronicky, se zaručeným elektronickým podpisem, je možné žádost podat 
na adresy: 

epodatelna: epodatelna@kr-ustecky.cz  

nebo datová schránka Ústeckého kraje: t9zbsva. 

Je-li žádost o neinvestiční dotaci podána v listinné podobě, je třeba ji v jednom 
vyhotovení spolu s povinnými přílohami uvedenými v čl. VI. bodu 2) Zásad 
a v bodu 18. tohoto dotačního programu doručit v zalepené obálce označené 
textem: 

 
Žádost o neinvestiční dotaci v rámci: 

„Dotační program Ústeckého kraje – stabilizace vybraných 
zdravotnických nelékařských pracovníků - 2017“ 

NEOTVÍRAT  

na adresu: 

Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor zdravotnictví 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

13. Podmínky pro poskytnutí dotace 

K hodnocení budou přijaty pouze žádosti, které byly doručeny ve lhůtě 
pro podání žádosti, na předepsaných formulářích, obsahující všechny povinné 
přílohy, a které odpovídají účelu stanovenému v okruhu podpory (viz bod 3. 
tohoto dotačního programu). 

Žádosti zaslané jakýmkoli jiným způsobem než je uveden v čl. VI. bodech 
5) a 6) Zásad, tj. například faxem nebo e-mailem bez zaručeného 
elektronického podpisu, doručené na jiné adresy, nebo obdržené po lhůtě 
pro podání žádosti, nebudou posuzovány podle čl. IX. Zásad.  

14. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti, termín vyhlášení výsledků výběru 
příjemců dotace 

O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
příslušný orgán Ústeckého kraje na nejbližším jednání po skončení lhůty 
pro podání žádostí nejpozději však do 31. 12. 2017. Po vydání ověřeného 
usnesení příslušného orgánu Ústeckého kraje budou zveřejněny výsledky 
dotačního programu.  

15. Konzultační místo:  

Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor zdravotnictví 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 5 

Kontaktní osoby: 

Bc. Jana Krpešová, tel: 475 657 432, e-mail: krpesova.j@kr-ustecky.cz 

Ing. Petra Radová, tel.: 475 657 464, e-mail: radova.p@kr-ustecky.cz 

16. Kritéria pro hodnocení žádosti  

Žádosti budou vyhodnoceny podle následujících kritérií:  

 soulad s účelem stanovené podpory, tj. žádost musí být zpracována 
v souladu s tímto dotačním programem 

 adekvátní využití podpory, tj. žádost musí být určena pouze na zajištění 
krytí nákladů na zvýšení platu nebo mzdy příslušných zaměstnanců dle 
bodu 3. tohoto dotačního programu 

17. Formulář žádosti  

Formulář žádosti o  dotaci včetně údajů pro kalkulaci výše dotace je přílohou 
č. 1 tohoto dotačního programu  

Oprávněný žadatel může v rámci dotačního programu podat pouze jednu 
žádost. 

18. Nedílné přílohy žádosti 

a) Čestné prohlášení o bezdlužnosti překládané na formuláři "Čestné 
prohlášení o bezdlužnosti žadatele vůči orgánům státní správy, 
zdravotním pojišťovnám, orgánům sociálního zabezpečení, vůči místně 
příslušnému finančnímu úřadu a vůči územním samosprávným celkům" 

b) Dokumenty potvrzující vznik subjektu (tzn. kopii z výpisu obchodního 
rejstříku, zřizovací listina) 

c) Kopii dokladu o volbě nebo jmenování statutárního zástupce, který je 
oprávněn jednat jménem subjektu navenek a dále pak kopii vyhotovení 
stanov, na nichž je vyznačen datum registrace 

d) Kopie Smlouvy o vedení běžného bankovního účtu 

e) Kopie Oprávnění k poskytování zdravotních služeb v souladu se 
zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 
poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších 
předpisů. 

19. Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace a finanční vypořádání dotace 

Dotace bude poskytnuta na základě písemně uzavřené Smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace. Vzor smlouvy 
je přílohou č. 2 tohoto dotačního programu. Finanční vypořádání dotace 
předloží příjemce dotace prostřednictvím Závěrečné zprávy vypracované 
v souladu s čl. XII. Zásad (vzor Závěrečné zprávy tvoří přílohu č. 3 tohoto 
dotačního programu). 

 

Přílohy: 

1. Vzor Žádosti o neinvestiční dotaci (včetně vzoru čestného prohlášení) 
2. Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace  
3. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace  

mailto:medkova.l@kr-ustecky.cz
mailto:medkova.l@kr-ustecky.cz


Příloha č. 2a

Název Právní forma

Ulice IČ/ DIČ

Obec Telefon

PSČ Používané účetní období

Telefon

E-mail

Název Právní forma

Ulice IČ/ DIČ

Obec Telefon

PSČ

Kontakt:

Kontakt:

Uvedení osob, v níž má právnická osoba přímý podíl (včetně výše tohoto podílu):

Název: Název:

Sídlo: Sídlo:

Účel projektu*

Odůvodnění projektu (výchozí situace vedoucí k podání žádosti)

Dotační program Ústeckého kraje - stabilizace vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků  - 2017

Dotační program je zaměřen na poskytovatele zdravotních služeb lůžkové péče dle § 2 odst. 1 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a 

podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), jejichž zaměstnanci vykonávají alespoň jednu z následujících činností:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

a) soustavné poskytování zdravotních služeb zdravotnickými pracovníky vykonávajícími nelékařské zdravotnické povolání bez odborného dohledu 

v nepřetržitém provozním režimu pracoviště s formou pracovní doby rozvržené do jednosměnného pracovního režimu a přesčasové práce,

b) oprávněné stanovování a ukládání pracovních úkolů, organizace, řízení a kontrola práce a podávání k tomu účelu závazných pokynů 

podřízeným zdravotnickým zaměstnancům, soustavně poskytujících zdravotní služby a vykonávajících nelékařské zdravotnické povolání bez 

odborného dohledu střídavě:

 

a.  ve třísměnném nebo nepřetržitém provozním režimu pracoviště,  nebo 

b.  v nepřetržitém provozním režimu pracoviště s formou pracovní  doby rozvržené do jednosměnného pracovního režimu  a přesčasové práce.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

*Dotační program reaguje na nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, konkrétně na  

zvýšení zvláštního příplatku k platu dle § 8 nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě za 

práce vykonávané střídavě ve třísměnném nebo nepřetržitém provozním režimu a analogické zvýšení mzdy u zaměstnanců, na které toto nařízení 

vlády nedopadlo. 

Název projektu

Stabilizace vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků - 2017.

Adresa místně příslušného finančního úřadu žadatele

Právní důvod zastoupení - jmenování nebo volba příslušným orgánem

Uvedení osob s podílem v této právnické osobě:

Jméno, příjmení/název: Jméno, příjmení/název:

Adresa/bydliště/sídlo: Adresa/bydliště/sídlo:

Datum narození/IČ: Datum narození/IČ:

Kontakt:

IČ: IČ:

Kontakt:

Osoba zastupující právnickou osobu

Jméno

funkce

Bankovní spojení

Název banky
Kód banky

Číslo účtu

-

Žádost o neinvestiční dotaci v rámci programu 

Ústeckého kraje "Stabilizace vybraných zdravotnických 

nelékařských pracovníků - 2017"

číslo žádosti (vyplní kraj)

Ústecký kraj
Identifikace žadatele

Bankovní spojení zřizovatele

Název banky

Kód banky
Číslo účtu

Identifikace zřizovatele (uvádí se v případě, kdy je žadatel příspěvková organizace)



Příloha č. 2a

vyřizuje:

jméno/příjmení

tel.kontakt

e-mail

2. Dokumenty potvrzující vznik subjektu (tzn. kopii z výpisu obchodního rejstříku, zřizovací listina)

3. Kopii dokladu o volbě nebo jmenování statutárního zástupce, který je oprávněn jednat jménem subjektu navenek a dále pak 

4. Kopie Smlouvy o vedení běžného bankovního účtu

5. Kopie Oprávnění k poskytování zdravotních služeb v souladu se zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve znění 

1. Čestné prohlášení o bezdlužnosti překládané na formuláři "Čestné prohlášení o bezdlužnosti žadatele vůči orgánům státní 

Předpokládané náklady v období od 1.10.2017 do 31.12.2017

Požadovaná částka celkem

Doba, v níž má být dosaženo účelu

od 1.10.2017 do 20.01.2018

Prohlášení statutárního zástupce žadatele

Prohlašuji, že údaje uvedené v této žádosti a jejich přílohách jsou pravdivé, žadatel nečerpá a ani nežádá o finanční prostředky na 

totožný projekt z jiných finančních zdrojů a žadatel se seznámil s podmínkami poskytnutí dotace.

Datum a podpis statutárního zástupce, razítko

Povinné přílohy:



Údaje pro kalkulaci výše dotace:

Definice podporovaných zaměstnanců:

Tabulka č. 1: Přehled přepočtených zaměstnanců splňujících definici a počet měsíců 

Pozn.: jeden přepočtený zaměstnanec může být uveden právě v jednom sloupci.

1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce

počet zaměstnanců, 

kterým bude navýšen 

zvláštní příplatek k 

platu nebo analogicky 

navýšena mzda ve 

zvláštní složce

0

celková 

požadovaná výše 

dotace

-  Kč                 

Doplňující údaje:

Skutečný přepočtený počet zaměstnanců splňujících definici k 30. 9. 2017 0

Komentář (povinné): 

* uveďte podrobný popis zajištění nepřetržitého provozního režimu u jednotlivých pracovišť

Datum a podpis statutárního zástupce, razítko

Důležité: Finanční dotace Ústeckého kraje je přidělená výhradně na zvýšení mzdy nebo platu zaměstnancům, kteří splňují definici podporovaných 

zaměstnanců v souladu se Zásadami.  Požadovaná dotace činí 2 680 Kč za každého přepočteného (dle úvazku) zaměstnance splňujícího definici a 

měsíc, za který mu byla skutečně vyplacena zvýšená mzda nebo plat v období, na které je poskytována dotace (tedy 4 Q roku 2017).

a) soustavné poskytování zdravotních služeb zdravotnickými pracovníky vykonávajícími nelékařské zdravotnické povolání bez odborného dohledu v nepřetržitém provozním režimu pracoviště s formou 

pracovní doby rozvržené do jednosměnného pracovního režimu a přesčasové práce

Celkový počet zaměstnanců, kteří splňují definici 

příslušný počet měsíců z hodnoceného období



Údaje pro kalkulaci výše dotace:

Definice podporovaných zaměstnanců:

Tabulka č. 2: Přehled přepočtených zaměstnanců splňujících definici a počet měsíců 

Pozn.: jeden přepočtený zaměstnanec může být uveden právě v jednom sloupci.

1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce

počet zaměstnanců, 

kterým bude navýšen 

zvláštní příplatek k 

platu nebo analogicky 

navýšena mzda ve 

zvláštní složce

0

celková 

požadovaná výše 

dotace

-  Kč                 

Doplňující údaje:

Skutečný přepočtený počet zaměstnanců splňujících definici k 30. 9. 2017 0

Datum a podpis statutárního zástupce, razítko

Důležité: Finanční dotace Ústeckého kraje je přidělená výhradně na zvýšení mzdy nebo platu zaměstnancům, kteří splňují definici podporovaných 

zaměstnanců v souladu se Zásadami.  Požadovaná dotace činí 2 680 Kč za každého přepočteného (dle úvazku) zaměstnance splňujícího definici a 

měsíc, za který mu byla skutečně vyplacena zvýšená mzda nebo plat v období, na které je poskytována dotace (tedy 4 Q roku 2017).

b) oprávněné stanovování a ukládání pracovních úkolů, organizace, řízení a kontrola práce a podávání k tomu účelu závazných pokynů podřízeným zdravotnickým zaměstnancům, soustavně poskytujících 

zdravotní služby a vykonávajících nelékařské zdravotnické povolání bez odborného dohledu střídavě:

 

a.  ve třísměnném nebo nepřetržitém provozním režimu pracoviště,  nebo 

b.  v nepřetržitém provozním režimu pracoviště s formou pracovní  doby rozvržené do jednosměnného pracovního režimu  a přesčasové práce.

Celkový počet zaměstnanců, kteří splňují definici 

příslušný počet měsíců z hodnoceného období



Příloha č. 1 žádosti 

 

Čestné prohlášení o bezdlužnosti organizace vůči orgánům státní správy, 

zdravotním pojišťovnám orgánům sociálního zabezpečení, vůči místně 

příslušnému finančnímu úřadu a vůči územním samosprávným celkům. 
 

 

Předkládající organizace 

 

Název: 

 

 

Adresa sídla: 

 

 

IČ:     DIČ: 

 

 

Statutární orgán 

 

Příjmení, jméno, titul: 

 

 

Název programu: „Dotační program Ústeckého kraje - stabilizace vybraných zdravotnických 

nelékařských pracovníků - 2017.“(dále jen „projekt“) 

 

Účel projektu:  
 

Dotační program je zaměřen na poskytovatele zdravotních služeb lůžkové péče dle § 2 odst. 1 

zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o 

zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, jejichž zaměstnanci vykonávají alespoň 

jednu z následujících činností:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

a) soustavné poskytování zdravotních služeb zdravotnickými pracovníky vykonávajícími 

nelékařské zdravotnické povolání bez odborného dohledu v nepřetržitém provozním režimu 

pracoviště s formou pracovní doby rozvržené do jednosměnného pracovního režimu a 

přesčasové práce, 

 

b) oprávněné stanovování a ukládání pracovních úkolů, organizace, řízení a kontrola práce a 

podávání k tomu účelu závazných pokynů podřízeným zdravotnickým zaměstnancům, 

soustavně poskytujících zdravotní služby a vykonávajících nelékařské zdravotnické povolání 

bez odborného dohledu střídavě: 

  

a.  ve třísměnném nebo nepřetržitém provozním režimu pracoviště,  nebo  

b. v nepřetržitém provozním režimu pracoviště s formou pracovní doby rozvržené do 

jednosměnného pracovního režimu a přesčasové práce. 

 

 

 

 



Příloha č. 1 žádosti 

 

 

 

Prohlašuji, že organizace ke dni podání žádosti nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 

ve vztahu ke státnímu rozpočtu, státnímu fondu, zdravotním pojišťovnám, orgánům 

sociálního zabezpečení, rozpočtu územního samosprávného celku. 

 

 

Dne:    Podpis statutárního orgánu předkládající organizace: 

 

 

Razítko organizace: 

 

 

 

 

 

 



 Příloha č. 2b 

strana 1 / 8 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz, 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce (název/obchodní firma/jméno a příjmení):   
Sídlo/bydliště:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ/Datum narození:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
číslo účtu: 
zapsaný v obchodním rejstříku u …………………, pod sp. zn.  ........../ v.............. rejstříku 
u ……………. úřadu v ……………../ v evidenci ………………………. v……………….. 
(výpis/kopie výpisu z obchodního rejstříku/z ……. rejstříku/ z ……… evidence příjemce 
tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

(dále jen „smlouva“) 
 

mailto:severa.p@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 8 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 27/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2017 schváleny Zásady pro poskytování dotací a 
návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“).  
Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. … ze dne 11. 9. 2017 byly schváleny 
individuální výjimky z těchto zásad. Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami a 
schválenými výjimkami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 
 
Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.................... ze dne 11. 9. 2017 byl 
schválen „Dotační program Ústeckého kraje – stabilizace vybraných zdravotnických 
nelékařských pracovníků - 2017“ (dále jen „projekt“). Smlouva se uzavírá též v souladu 
s tímto projektem včetně jeho příloh. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje … č. … 
ze dne … poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci v celkové 
výši …Kč (slovy: … korun českých) na krytí nákladů na zvýšení mzdy/platu a to 
pouze v případě, pokud byla příslušnému zaměstnanci navýšena mzda/plat o 
nejméně 2000 Kč hrubého měsíčně, která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00229, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do  
20. 1. 2018.  

Ujednání pro případ poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce: 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… 
č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve 
výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých) na krytí nákladů na zvýšení mzdy/ 
platu a to pouze v případě, pokud byla příslušnému zaměstnanci navýšena 
mzda/plat o nejméně 2000 Kč hrubého měsíčně, která bude převedena 
bezhotovostně příjemci  v souladu s ustanovením § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 
Sb. prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu:……., pod UZ 
(účelovým znakem) 00229, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 
použije nejpozději do 20. 1. 2018 
 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 
3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu……….. /dotace je poskytnuta 

na……………. (vypíše se účel)“.  
 

4. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie. 
 

5. Dotace není slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro 
poskytnutí těchto podpor nevylučují. 



 

strana 3 / 8 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu „Stabilizace vybraných zdravotnických nelékařských 
pracovníků - 2017“ dle poskytovatelem doložené kalkulace výše dotace, která je 
součástí doručené žádosti o poskytnutí dotace doručené dne.................., vedené pod 
JID.....................  

2. Dotace je určena pro poskytovatele zdravotních služeb lůžkové péče dle § 2 odst. 1 
zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování 
(zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, jejichž zaměstnanci 
vykonávají alespoň jednu z následujících činností: 

a) soustavné poskytování zdravotních služeb zdravotnickými pracovníky 
vykonávajícími nelékařské zdravotnické povolání bez odborného dohledu 
v nepřetržitém provozním režimu pracoviště s formou pracovní doby 
rozvržené do jednosměnného pracovního režimu a přesčasové práce, 

b) oprávněné stanovování a ukládání pracovních úkolů, organizace, řízení a 
kontrola práce a podávání k tomu účelu závazných pokynů podřízeným 
zdravotnickým zaměstnancům, soustavně poskytujících zdravotní služby 
a vykonávajících nelékařské zdravotnické povolání bez odborného 
dohledu střídavě: 

 
a.  ve třísměnném nebo nepřetržitém provozním režimu pracoviště, 
 nebo  

b.  v nepřetržitém provozním režimu pracoviště s formou pracovní 
 doby rozvržené do jednosměnného pracovního režimu 
 a přesčasové práce. 

3. Dotace je poskytnuta ve výši 2 000 *1,34 na každého přepočteného pracovníka 
poskytovatele zdravotních služeb splňujíc definici a měsíc, po který zaměstnanec 
pobíral zvýšený plat nebo mzdu oproti období předcházejícímu období, na které se 
přiděluje dotace. Dotace je poskytnuta pouze v případě, že byla příslušnému 
zaměstnanci navýšena poskytovatelem zdravotních služeb mzda nebo plat o 
nejméně 2 000 Kč hrubého měsíčně (v případě kratší pracovní doby – nižšího úvazku 
– je částka poměrně krácena). Tato změna musí být účinná ve všech měsících, na 
které je dotace žádána. Zaměstnanec nesmí být v souvislosti s navýšením mzdy 
nebo platu krácen v jiných složkách platu nebo mzdy. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je 20.1. 2017. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel a zároveň jako doba, kdy má být stanoveného účelu 
dosaženo. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době 
od 1.10. 2017 do 31.12. 2017 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 



 

strana 4 / 8 

- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 
realizace, 

- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 
dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 
6. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 

uvedený v záhlaví této smlouvy/účet zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této 
smlouvy do ……dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 100 %.  

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace projektu, pro který byla dotace poskytnuta, a 
v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě. Dotaci nepřevést na jiný 
subjekt. 

2. Vyplacené navýšení mzdy nebo platu musí být u poskytovatele zdravotních služeb 
podloženo doklady, umožňujícími prokazatelnou kontrolu výše vyplacené mzdy 
nebo platu. V případě nevyčerpání celé dotace na přípustné náklady musí být 
alikvotní část těchto prostředků v termínu finančního vypořádání vrácena.  

3. Odpovídat za použití přidělených prostředků na úhradu nákladů spojených 
s navýšením zvláštního příplatku k platu u nahlášených přepočtených zaměstnanců 
příjemce dotace dle žádosti, a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod 
daným účelovým znakem (UZ), příp. pod jiným identifikačním číslem, které je 
jednoznačně vymezeno ve vnitropodnikovém číselníku pro sledování přidělené 
dotace, vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a to z hlediska poskytnuté výše dotace, v oblasti příjmů 
a výdajů, resp. nákladů a výnosů, tak z hlediska nákladů celého projektu.  

4. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak 00229. Předat poskytovateli 
písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to nejpozději 
do 19. 2. 2018. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční 
vypořádání dotace.  

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat (předepsaný formulář): 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace, 



 

strana 5 / 8 

- sestava z účetního systému – oddělené sledování poskytnuté dotace jak 
z hlediska poskytnutí výše dotace, tak z hlediska nákladů celého projektu,  

- vnitropodnikový číselník - použitá identifikace dotace v účetnictví příjemce 
(číselník zakázek, středisek, aj.) 

- jmenný seznam zaměstnanců a částek, které jim byly skutečně vyplaceny 
z dotace v jednotlivých měsících. (ve struktuře: identifikace zaměstnance – 
např. osobní číslo; nacionále zaměstnance, skutečná výše vyplacených 
finančních prostředků z dotace v jednotlivých měsících, celková suma 
vyplacená za zaměstnance). 

 
5. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 

prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

6. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor zdravotnictví 
krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně 
identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

7. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v kalkulaci výše dotace, současně s předložením závěrečné zprávy. 

8. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace 
na realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději 
do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně 
písemně informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

9. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

10. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí 
o jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až 
po předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli 
poskytnout veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou 
podle názoru poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

11. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona 
č. 250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně 
tím, že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy 
a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 



 

strana 6 / 8 

porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají. Při 

neoprávněném použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) 
zákona č. 250/2000 Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 
poskytnutých prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto 
čl.) za porušení méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika 
méně závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. 
Odvody za porušení rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních 
prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na 
porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních 
prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží 
odvod za porušení rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu 
bude odvedena pouze částka ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními 
prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. 
Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní 
prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 



 

strana 7 / 8 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí …… od jejího doručení. Ve výpovědní 
lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy, a to zejména 

z důvodů uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které 
byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný 
souhlas dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl 
návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) 
v provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 
 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. 
Za poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
5.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu realizace projektu: 
 

a)  logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na všech materiálech 
souvisejících s projektem 

b)  prezentace poskytovatele u příležitostí spojených s propagací a realizací 
projektu 

c)  umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 

 
6.  Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 8 / 8 

1. Varianta 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. 
na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů 
ode dne uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po 
dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jejího uzavření. (Pozn.: U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících tuto částku 
uzavřeným dodatkem, která je zveřejňována pouze na úřední desce) 

 Varianta 2 - Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 
by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na e-mail: 
……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. (Pozn.: Použije se pouze v případě, že smlouva je 
uveřejňována v registru smluv) 

 Varianta 3 - Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: 
U smluv do 50 000,- Kč) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve ……. vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží ………vyhotovení. 

4. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Výpis/ kopie výpisu z ……… rejstříku/ evidence příjemce 

 



                                                                                                                                Příloha č. 2c 

Závěrečnou zprávu zašlete včetně všech příloh v 1 vyhotovení nejpozději do 19. 02. 2018, 

na adresu Ústeckého kraje, sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. V 

případě nevyčerpaných finančních prostředků dotace zašlete vratku na bankovní účet 

Ústeckého kraje č. 882733379/0800 s variabilním symbolem 00229 a zároveň odešlete avízo 

na e-mail radova.p@kr-ustecky.cz  

Závěrečná zpráva 
 

k  programu Ústeckého kraje "Stabilizace vybraných zdravotnických nelékařských 

pracovníků - 2017", jehož účelem byla podpora personálního zabezpečení zdravotních 

služeb.
 

 
Identifikace příjemce dotace 

               

Příjemce dotace: 

 

Název:      

Sídlo: 

PSČ: 

 

Statutární orgán v případě právnické osoby: 

 

IČ:    DIČ:  

 

Výše přidělené dotace:   

 

Výše nevyčerpaných prostředků dotace:  

 

 

 

Zpráva o plnění projektu 

 

Obsah a průběh realizace projektu: 

 

Zpráva o realizaci projektu: V rámci projektu byly navýšeny mzdy/plat X zaměstnancům v celkové 

výši x, atd., atd.. 

 

 Říjen Listopad Prosinec Celkem 

Čerpáno     

Nevyčerpáno     

 

Vratka dotace:   0 Kč 

 

 

Povinné přílohy k závěrečné zprávě: 

 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace, 

- sestava z účetního systému – oddělené sledování poskytnuté dotace jak z hlediska 

poskytnutí výše dotace, tak z hlediska nákladů celého projektu,  

- vnitropodnikový číselník - použitá identifikace dotace v účetnictví příjemce (číselník 

zakázek, středisek, aj.) 

mailto:radova.p@kr-ustecky.cz


                                                                                                                                Příloha č. 2c 

- jmenný seznam zaměstnanců a částek, které jim byly skutečně vyplaceny z dotace 

v jednotlivých měsících. (Ve struktuře: identifikace zaměstnance – např. osobní číslo; 

nacionále zaměstnance, skutečná výše vyplacených finančních prostředků z dotace 

v jednotlivých měsících, celková suma vyplacená za zaměstnance) 

     

Prohlašuji, že prostředky dotace ve výši ………………. poskytnuté v rámci programu Ústeckého 

kraje "Stabilizace vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků - 2017", na základě smlouvy 

č. ………………….. byly vyčerpány na podporu a stabilizaci personálního zabezpečení zdravotních 

služeb poskytovaných ve zdravotnickém zařízení lůžkové péče zdravotnickými pracovníky 

vykonávajícími nelékařské zdravotnické povolání bez odborného dohledu, a to prostřednictvím této 

dotace na zvýšení platu nebo mzdy, včetně příslušných zákonných odvodů a nevztahuje se na tyto 

zaměstnance zvýšení zvláštního příplatku k platu zaměstnancům, nebo analogické zvýšení mzdy dle 

dotačního programu Ministerstva zdravotnictví České republiky a § 8 nařízení vlády č. 564/2006 Sb., 

o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů.  

Zaměstnanec nebyl v souvislosti se zvýšením mzdy nebo platu krácen v jiných složkách mzdy/platu.  

 

 

 

 

 

V                                           dne  

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     podpis zástupce příjemce dotace/ razítko 

 



Příloha č. 2 

strana 1 / 6 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: …/SML 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  
A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřená dle ust. §10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 882733379/0800 
Dále jen „Poskytovatel stipendia“  
a 
 
Poskytovatel zdravotních služeb 
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:   
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení: 
Dále jen „Budoucí zaměstnavatel“  
a 
 
Příjemce 
Jméno, příjmení 
Bydliště:   
Datum narození:  
E-mail/telefon:   
Bank. spojení:  
Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

 

bod 10.5 priloha2.pdf k usnesení č. 030/7Z/2017



 

strana 2 / 6 

Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace - stipendia a o uzavření 
budoucí pracovní smlouvy (dále jen „smlouva“) 

Preambule 
 
 

Tato smlouva je uzavírána v souladu se „Stipendijním programem Stabilizace lékařů, 
zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ (dále jen „Stipendijní program“), který je 
přílohou č. 1 k této smlouvě. Program byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 24/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015, ve znění aktualizace ze dne 25. 4. 2016 usnesením 
č. 20/29Z/2016.  

Neinvestiční dotace – stipendium (dále jen „Stipendium“) je poskytováno na základě žádosti 
o její poskytnutí ze dne…….. 
 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Stipendista navštěvuje ………ročník prezenčního studia na lékařské fakultě 
.................... (název školy, obor), (dále jen „studium“).  

2. Předpokládaný termín ukončení studia je ...............  

3. Stipendium se poskytuje na ………akademických roků. 

 

Článek II.  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek, za kterých Poskytovatel stipendia 
Stipendistovi poskytne Stipendium pro účely financování studia, tedy na úhradu nákladů 
vzniklých při studiu v daném akademickém roce. 

2. Předmětem této smlouvy je dále ujednání o Závazku Stipendisty pracovat 
bezprostředně po řádném ukončení studia a získání specializované způsobilosti lékaře, 
nebo odborné způsobilosti k výkonu zubního lékaře nebo farmaceuta v hlavním 
pracovním poměru u Budoucího zaměstnavatele, případně u právního nástupce 
Budoucího zaměstnavatele, v jeho zdravotnickém zařízení a vykonávat přitom 
zdravotnické povolání lékaře, zubního lékaře nebo farmaceuta tolik kalendářních let, na 
kolik let bylo poskytnuto Stipendium. 

3. Poskytovatel vyplatí Stipendistovi  Stipendium v maximální předpokládané celkové výši 
… 000 Kč za zbývající dobu studia, tedy 50 000Kč pro každý akademický rok studia, 
počínaje … ročníkem studia až do jeho ukončení v souladu s podmínkami Stipendijního 
programu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a v souladu s touto 
smlouvou. 

 

Článek III.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel stipendia se zavazuje: 

a) vyplatit Stipendistovi Stipendium jednorázově ve výši 50 000 Kč pro akademický rok 
…, jelikož byly splněny podmínky pro zařazení Stipendisty do Stipendijního programu  

b) vyplatit Stipendistovi, na základě jeho žádosti v souladu s článkem III. Stipendijního 
programu, Stipendium pro každý další akademický rok jednorázově ve výši 
50 000 Kč až do doby ukončení jeho studia. Podmínkou poskytnutí Stipendia pro 
každý další akademický rok je, aby student splnil jednotlivé podmínky dle 
Stipendijního programu,  



 

strana 3 / 6 

c) vyplatit bezhotovostně na bankovní účet Stipendistovi první Stipendium do 30 dnů od 
uzavření smlouvy, 

d) vyplatit bezhotovostně na bankovní účet Stipendistovi každé další Stipendium 
v případě splnění podmínek dle článku VI. Stipendijního programu do 3 měsíců od 
zahájení akademického roku, na který je Stipendium určeno.  

2. Budoucí zaměstnavatel se zavazuje:  

a) uzavřít se Stipendistou pracovní smlouvu nejpozději do 6 měsíců po získání 
specializované způsobilosti lékaře nebo odborné způsobilosti k výkonu povolání 
zubního lékaře nebo farmaceuta, jejímž předmětem bude výkon povolání lékaře, 
zubního lékaře nebo farmaceuta v oboru ......................... nebo 
………………(náhradní varianta) s místem výkonu práce v ………………. a (dále jen 
„pracovní smlouva“), 

b) umožnit Absolventovi, který získal specializovanou způsobilost lékaře, nebo 
odbornou způsobilost k výkonu zubního lékaře nebo farmaceuta, pracovat u něj v 
hlavním pracovním poměru a vykonávat přitom zdravotnické povolání lékaře, zubního 
lékaře nebo farmaceuta tolik kalendářních let, na kolik let mu bylo poskytnuto 
Stipendium, 

c) umožnit Absolventovi, který získal odbornou způsobilost k výkonu lékaře, a který o to 
bude mít zájem, pracovat u něj v hlavním pracovním poměru a vykonávat přitom 
zdravotnické povolání lékaře pod odborným dohledem lékaře se specializovanou 
způsobilostí v příslušném oboru, 

d) projednat s Poskytovatelem stipendia nejméně 3 měsíce dopředu výpověď 
z pracovního poměru Absolventa z důvodů uvedených v § 52 písm. a) – c) zákona č. 
262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě je 
Absolvent povinen strpět přechod jeho závazku na jiného poskytovatele zdravotních 
služeb v Ústeckém kraji, do té doby než jiný vhodný poskytovatel zdravotních služeb 
vstoupí do Smlouvy, 

e) projednat s Poskytovatelem stipendia bezodkladně výpověď z pracovního poměru 
Absolventa z důvodů uvedených v § 52 písm. d) – h) zákona  
č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, 

f) informovat bezodkladně Poskytovatele stipendia o výpovědi či jiném ukončení 
pracovního poměru ve všech ostatních případech. 

3. Stipendista se zavazuje: 

a) ode dne uzavření smlouvy dodržovat všechny podmínky stanovené Stipendijním 
programem pro Stipendistu a Absolventa, 

b) oznámit Poskytovateli stipendia řádné ukončení studia absolvováním studia v 
příslušném studijním programu, a to nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení studia. 
Stipendista se stává Absolventem. Absolvent předloží k oznámení vysokoškolský 
diplom a dodatek k diplomu, a to v originále nebo v podobě úředně ověřené kopie. 
Dále doloží čestné prohlášení, že Stipendium, které obdržel v posledním roce 
studia, bylo použito pro účely financování studia, tedy na úhradu nákladů vzniklých 
při studiu v daném akademickém roce, 

c) do 15 dnů ode dne ukončení studia oznámit Poskytovateli stipendia ukončení studia 
z jiného důvodu, než je uveden v předchozím odstavci. Stipendista je v takovém 
případě povinen vrátit poskytnuté Stipendium za každý akademický rok na bankovní 
účet Ústeckého kraje ve lhůtě do 90 dnů ode dne oznámení o ukončení studia, 

d) informovat písemně Poskytovatele stipendia o veškerých změnách svých 
identifikačních údajů (např. změna příjmení, změna trvalého bydliště, změna 
kontaktních informací atp.), nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy tato změna 
nastala, a to po celou dobu trvání svého Závazku vyplývajícího ze smlouvy, 

e) oznámit písemně Poskytovateli stipendia získání specializované způsobilosti lékaře, 
a to nejpozději do 30 dnů ode dne získání specializované způsobilosti. Absolvent 



 

strana 4 / 6 

předloží k oznámení diplom o specializaci v příslušném specializačním oboru, a to v 
originále nebo v podobě úředně ověřené kopie, 

f) po získání specializované způsobilosti lékaře, nebo odborné způsobilosti k výkonu 
povolání zubního lékaře nebo farmaceuta splnit svůj Závazek pracovat u Budoucího 
zaměstnavatele (poskytovatele zdravotních služeb v Ústeckém kraji) v hlavním 
pracovního poměru (výkon závislé výdělečné činnosti) a vykonávat přitom 
zdravotnické povolání lékaře, zubního lékaře nebo farmaceuta tolik kalendářních let, 
na kolik let mu bylo poskytnuto Stipendium. Plnění tohoto Závazku se dokládá kopií 
pracovní smlouvy, nebo písemným prohlášením Budoucího zaměstnavatele, pokud 
byla pracovní smlouva uzavřena před získáním specializované způsobilosti lékaře, 
nebo odborné způsobilost k výkonu povolání zubního lékaře nebo farmaceuta. 
Pracovní smlouva s Budoucím zaměstnavatelem musí být uzavřena nejpozději 
do 6 měsíců, po získání specializované způsobilosti lékaře, nebo odborné 
způsobilosti k výkonu povolání zubního lékaře nebo farmaceuta, 

g) dokládat minimálně 1x ročně, do 30 dnů ode dne rozhodné skutečnosti, nejpozději 
však do 31. 12. aktuálního kalendářního roku, plnění Závazku Poskytovateli 
stipendia. Závazek je plněn, je-li z předložených dokladů patrné, že místo výkonu 
závislé činnosti je vykonáváno u Budoucího zaměstnavatele uvedeného ve Smlouvě 
a to nejméně po dobu tolika kalendářních let, na kolik let bylo poskytnuto 
Stipendium, 

h) vrátit poskytnuté Stipendium za každý akademický rok na bankovní účet Ústeckého 
kraje ve lhůtě do 90 dnů v případě výpovědi z pracovního poměru z důvodů 
uvedených v § 52 písm. f) – h) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění 
pozdějších předpisů,  

i) použít Stipendium na své studium a přípravu na své povolání u budoucího 
zaměstnavatele a v souladu s podmínkami Stipendijního programu, v jehož rámci je 
Stipendium poskytnuto.  

 

Článek IV.  

Publicita 

1. Smluvní strany jsou povinny v případě informování sdělovacích prostředků 
o Stipendijním programu uvést fakt, že Stipendijní program byl podpořen Ústeckým 
krajem (Poskytovatelem stipendia). 

2. V případě, že smluvní strany připraví v rámci realizace Stipendijního programu nějaký 
výstup typu publikací, internetových stránek či prezentací, uvedou skutečnost, že 
Stipendijní program podpořil Poskytovatel stipendia (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál Poskytovatele stipendia. Smluvní strany podpisem 
smlouvy stvrzují, že se s daným logomanuálem seznámily.  

3. Smluvní strany jsou povinny předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení Poskytovateli stipendia, případně upravit návrh podle námitek 
Poskytovatele stipendia a předložit ho Poskytovateli stipendia ke konečnému schválení. 
Za Poskytovatele stipendia rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních 
stran. 

4. Smluvní strany jsou povinny prezentovat Poskytovatele stipendia v následujícím 
rozsahu, a to nejméně po dobu realizace Stipendijního programu: 

a) prezentace Poskytovatele stipendia u příležitostí spojených s propagací a realizací 
Stipendijního programu, 

b) umístění loga Poskytovatele stipendia na všech materiálech souvisejících 
s propagací a realizací Stipendijního programu, 

c) umístění loga poskytovatele stipendia a aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz 
na internetových stránkách souvisejících s realizací Stipendijního programu. 



 

strana 5 / 6 

5. Logo Poskytovatele stipendia je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle 
zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. 
o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

Článek V.  

Ostatní ujednání 

 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, případně také příslušná 
ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce či zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170  zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu.  

2. Stipendista nebo Absolvent může Smlouvu ukončit výpovědí bez uvedení důvodu. 
V takovém případě se má za to, že Stipendista nesplnil podmínky Stipendijního 
programu. Stipendista je v takovém případě povinen vrátit poskytnuté Stipendium za 
každý akademický rok na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě do 90 dnů podání 
výpovědi. 

3. Absolvent může ukončit Smlouvu výpovědí v průběhu plnění Závazku. V takovém 
případě se má za to, že Stipendista nesplnil podmínky Stipendijního programu. 
Stipendista je v takovém případě povinen vrátit alikvotní část poskytnutého Stipendia za 
každý akademický rok, za který nesplnil Závazek, na bankovní účet Ústeckého kraje ve 
lhůtě do 90 dnů ode dne podání výpovědi. 

4. Ústecký kraj může ukončit Smlouvu výpovědí pouze tehdy, jestliže právo Stipendisty na 
Stipendium trvale zaniklo, z důvodů uvedených ve Stipendijním programu. 

5. Případné spory vzniklé mezi Poskytovatelem stipendia a Stipendistou či Absolventem 
při poskytování Stipendia rozhoduje Ministerstvo financí ve smyslu ustanovení § 10b 
odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

6. Veškerá korespondence vůči  

a) Poskytovateli stipendia musí být adresována na adresu Ústecký kraj – Krajský 
úřad, odbor zdravotnictví, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem nebo 
elektronicky (se zaručeným elektronickým podpisem) na adresu epodatelna@kr-
ustecky.cz popř. datovou schránkou ID t9zbsva. 

b) Budoucímu zaměstnavateli musí být adresována na adresu………………………. 
c) Stipendistovi musí být adresována na adresu……………………………………….. 

V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní 
přepravou byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti.  

7. Další práva a povinnosti smluvních stran jsou obsaženy ve Stipendijním programu, který 
je přílohou této smlouvy. 

 



 

strana 6 / 6 

Článek VI.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
Poskytovatel stipendia obdrží dvě vyhotovení a Budoucí zaměstnavatel a Stipendista 
obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Poskytovatel stipendia tímto potvrzuje, že o zařazení do Stipendijního programu, 
poskytnutí stipendia a uzavření smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 
kraje č………. dne………. 

3. Varianta 1 – pro stipendium do výše 50.000,- Kč: Tato dohoda nabývá platnosti a 
účinnosti dnem jejího uzavření. 

Varianta 2 – pro stipendium nad 50.000,- Kč, kdy bude smlouva uveřejňována v registru 
smluv: Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Stipendista i Budoucí zaměstnavatel prohlašují, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. Budoucí zaměstnavatel disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede Poskytovatel stipendia, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Budoucímu 
zaměstnavateli do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... a Stipendistovi do 
datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

6. Pokud se jakékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož 
znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto smlouvou 
jako celkem. 

7. Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel stipendia Student  
 

V Ústí nad Labem dne …………………  

…………………………………………….  

Budoucí zaměstnavatel  
 

Přílohy: 

1. Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém 
kraji“ 

 



Příloha č. 4 

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: …/SML....SoPD/ZD 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  
A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřená dle ust. §10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 882733379/0800 
Dále jen „Poskytovatel stipendia“  
 

a 
 
Poskytovatel zdravotních služeb 
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:   
IČ:  
DIČ:  
Dále jen „Budoucí zaměstnavatel“  
 

a 
 
Příjemce 
Jméno, příjmení 
Bydliště:   
Datum narození:  
E-mail/telefon:   
Bank. spojení:  
Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 

 

bod 10.5 priloha4.pdf k usnesení č. 030/7Z/2017



 

strana 2 / 7 

Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace - stipendia a o uzavření 
budoucí pracovní smlouvy (dále jen „smlouva“) 

Preambule 
 

Tato smlouva je uzavírána v souladu se „Stipendijním programem Stabilizace nelékařských 
zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ (dále jen „Stipendijní program“), který je 
přílohou č. 1 k této smlouvě. Program byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. XX/XZ/2017 ze dne 24. 4. 2017. 

Neinvestiční dotace – stipendium (dále jen „Stipendium“) je poskytována na základě žádosti 
o její poskytnutí ze dne…….. 
 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Stipendista navštěvuje ………ročník prezenčního/kombinovaného studia na 
................................... (název školy, obor), (dále jen „studium“).  

2. Předpokládaný termín ukončení studia je ................  

3. Stipendium se poskytuje na ………akademických/školních roků. 

 

Článek II.  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek, za kterých Poskytovatel stipendia 
Stipendistovi poskytne Stipendium pro účely financování studia, tedy na úhradu nákladů 
vzniklých při studiu v daném akademickém/školním roce. 

2. Předmětem této smlouvy je dále ujednání o Závazku Stipendisty pracovat 
bezprostředně po řádném ukončení studia a získání osvědčení k výkonu zdravotnického 
povolání dle §§ 5 – 21 zákona č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání 
způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností 
souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů  bez 
odborného dohledu (dále „osvědčení“) nebo získání specializované způsobilosti 
k výkonu zdravotnického povolání dle §§ 22 – 28 zákona č. 96/2004 Sb., o podmínkách 
získávání a uznávání způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k 
výkonu činností souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění 
pozdějších předpisů, (dále „specializovaná způsobilost“)  v hlavním pracovním poměru 
u Budoucího zaměstnavatele, případně u právního nástupce Budoucího 
zaměstnavatele, v jeho zdravotnickém zařízení a vykonávat přitom zdravotnické 
povolání dle §§ 5 – 28 zákona č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání 
způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností 
souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů (dále 
„zákon“), tolik kalendářních let, na kolik let mu bylo poskytnuto Stipendium. 

3. Poskytovatel vyplatí Stipendistovi  Stipendium v maximální předpokládané celkové výši 
… 000 Kč za zbývající dobu studia, tedy 30 000 Kč pro každý akademický/školní rok 
studia, počínaje … ročníkem studia až do jeho ukončení v souladu s podmínkami 
Stipendijního programu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a 
v souladu s touto smlouvou. 

  



 

strana 3 / 7 

 

Článek III.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel stipendia se zavazuje: 

a) vyplatit Stipendistovi Stipendium jednorázově ve výši 30 000 Kč pro akademický/ 
školní rok …, jelikož byly splněny podmínky pro zařazení Stipendisty do Stipendijního 
programu,  

b) vyplatit Stipendistovi, na základě jeho žádosti v souladu s článkem III. Stipendijního 
programu, Stipendium pro každý další akademický/školní rok jednorázově ve výši 
30 000 Kč až do doby ukončení jeho studia. Podmínkou poskytnutí Stipendia pro 
každý další akademický/školní rok je, aby student splnil jednotlivé podmínky dle 
Stipendijního programu,  

c) vyplatit bezhotovostně na bankovní účet Stipendistovi první Stipendium do 30 dnů 
od uzavření smlouvy, 

d) vyplatit bezhotovostně na bankovní účet Stipendistovi každé další Stipendium 
v případě splnění podmínek dle článku VI. Stipendijního programu do 3 měsíců 
od zahájení akademického/školního roku, na který je Stipendium určeno.  

2. Budoucí zaměstnavatel se zavazuje:  

a) uzavřít se Stipendistou pracovní smlouvu nejpozději do 6 měsíců po získání 
osvědčení nebo získání specializované způsobilosti, jejímž předmětem bude výkon 
zdravotnického povolání.........................s místem výkonu práce v ………………. (dále 
jen „pracovní smlouva“), 

b) umožnit Absolventovi, který získal osvědčení nebo specializovanou způsobilost, 
pracovat u něj v hlavním pracovním poměru a vykonávat přitom zdravotnické 
povolání dle §§ 5 – 28 zákona tolik kalendářních let, na kolik let mu bylo poskytnuto 
Stipendium, 

c) umožnit Absolventovi, který získal odbornou způsobilost k výkonu zdravotnického 
povolání dle §§ 5 – 28 zákona, a který o to bude mít zájem, pracovat u něj v hlavním 
pracovním poměru a vykonávat přitom zdravotnické povolání dle §§ 5 – 28 zákona 
pod odborným dohledem, 

d) projednat s Poskytovatelem stipendia nejméně 3 měsíce dopředu výpověď 
z pracovního poměru Absolventa z důvodů uvedených v § 52 písm. a) – c) zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě je 
Absolvent povinen strpět přechod jeho závazku na jiného poskytovatele zdravotních 
služeb v Ústeckém kraji, do té doby než jiný vhodný poskytovatel zdravotních služeb 
vstoupí do Smlouvy, 

e) projednat s Poskytovatelem stipendia bezodkladně výpověď z pracovního poměru 
Absolventa z důvodů uvedených v § 52 písm. d) – h) zákona  
č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, 

f) informovat bezodkladně Poskytovatele stipendia o výpovědi či jiném ukončení 
pracovního poměru ve všech ostatních případech. 

3. Stipendista se zavazuje: 

a) ode dne uzavření smlouvy dodržovat všechny podmínky stanovené Stipendijním 
programem pro Stipendistu a Absolventa, 

b) oznámit Poskytovateli stipendia řádné ukončení studia absolvováním studia 
v příslušném studijním oboru, a to nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení studia. 
Stipendista se stává Absolventem. Absolvent předloží k oznámení vysokoškolský 
diplom a dodatek k diplomu/ diplom a vysvědčení o absolutoriu, a to v originále nebo 
v podobě úředně ověřené kopie. Dále doloží čestné prohlášení, že Stipendium, 
které obdržel v posledním roce studia, bylo použito pro účely financování studia, 
tedy na úhradu nákladů vzniklých při studiu v daném akademickém/školním roce, 



 

strana 4 / 7 

c) do 15 dnů ode dne ukončení studia oznámit Poskytovateli stipendia ukončení studia 
z jiného důvodu, než je uveden v předchozím odstavci. Stipendista je v takovém 
případě povinen vrátit poskytnuté Stipendium za každý akademický/školní rok na 
bankovní účet Poskytovatele stipendia ve lhůtě do 90 dnů ode dne oznámení 
o ukončení studia, 

d) informovat písemně Poskytovatele stipendia o veškerých změnách svých 
identifikačních údajů (např. změna příjmení, změna trvalého bydliště, změna 
bankovního účtu, změna kontaktních informací atp.), nejpozději však do 15 dnů ode 
dne, kdy tato změna nastala, a to po celou dobu trvání svého Závazku vyplývajícího 
ze smlouvy, 

e) oznámit písemně Poskytovateli stipendia získání osvědčení nebo získání 
specializované způsobilosti a to nejpozději do 30 dnů ode dne získání osvědčení 
nebo specializované způsobilosti. Absolvent předloží k oznámení osvědčení nebo 
diplom o specializaci, a to v originále nebo v podobě úředně ověřené kopie, 

f) po získání osvědčení nebo specializované způsobilosti splnit svůj Závazek pracovat 
u Budoucího zaměstnavatele (poskytovatele zdravotních služeb v Ústeckém kraji) 
v hlavním pracovního poměru (výkon závislé výdělečné činnosti) a vykonávat přitom 
zdravotnické povolání bez odborného dohledu tolik kalendářních let, na kolik let mu 
bylo poskytnuto Stipendium. Plnění tohoto Závazku se dokládá kopií pracovní 
smlouvy, nebo písemným prohlášením Budoucího zaměstnavatele, pokud byla 
pracovní smlouva uzavřena před získáním osvědčení nebo získáním specializované 
způsobilosti. Pracovní smlouva s Budoucím zaměstnavatelem musí být uzavřena 
nejpozději do 6 měsíců po získání osvědčení nebo získání specializované 
způsobilosti, 

g) dokládat minimálně 1x ročně, do 30 dnů ode dne rozhodné skutečnosti, nejpozději 
však do 31. 12. aktuálního kalendářního roku, plnění Závazku Poskytovateli 
stipendia. Závazek je plněn, je-li z předložených dokladů patrné, že místo výkonu 
závislé činnosti je vykonáváno u Budoucího zaměstnavatele uvedeného ve Smlouvě 
a to nejméně po dobu tolika kalendářních let, na kolik let bylo poskytnuto 
Stipendium, 

h) vrátit poskytnuté Stipendium za každý akademický/školní rok na bankovní účet 
Ústeckého kraje ve lhůtě do 90 dnů v případě výpovědi z pracovního poměru 
z důvodů uvedených v § 52 písm. f) – h) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, 
ve znění pozdějších předpisů,  

i) použít Stipendium k hrazení nákladů na své studium a přípravu na své povolání 
u Budoucího zaměstnavatele a v souladu s podmínkami Stipendijního programu, 
v jehož rámci je Stipendium poskytnuto.  

 

Článek IV.  

Publicita 

1. Smluvní strany jsou povinny v případě informování sdělovacích prostředků 
o Stipendijním programu uvést fakt, že Stipendijní program byl podpořen Ústeckým 
krajem (Poskytovatelem stipendia). 

2. V případě, že smluvní strany připraví v rámci realizace Stipendijního programu nějaký 
výstup typu publikací, internetových stránek či prezentací, uvedou skutečnost, 
že Stipendijní program podpořil Poskytovatel stipendia (dále „Sponzorský vzkaz“) 
v provedení respektující logomanuál Poskytovatele stipendia. Smluvní strany podpisem 
smlouvy stvrzují, že se s daným logomanuálem seznámily.  

3. Smluvní strany jsou povinny předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení Poskytovateli stipendia, případně upravit návrh podle námitek 
Poskytovatele stipendia a předložit ho Poskytovateli stipendia ke konečnému schválení. 



 

strana 5 / 7 

Za Poskytovatele stipendia rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních 
stran. 

4. Smluvní strany jsou povinny prezentovat Poskytovatele stipendia v následujícím 
rozsahu, a to nejméně po dobu realizace Stipendijního programu: 

a) prezentace Poskytovatele stipendia u příležitostí spojených s propagací a realizací 
Stipendijního programu, 

b) umístění loga Poskytovatele stipendia na všech materiálech souvisejících 
s propagací a realizací Stipendijního programu, 

c) umístění loga poskytovatele stipendia a aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz 
na internetových stránkách souvisejících s realizací Stipendijního programu. 

5. Logo Poskytovatele stipendia je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle 
zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. 
o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 

Článek V.  

Ostatní ujednání 

 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, případně také příslušná 
ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce či zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170  zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu.  

2. Stipendista nebo Absolvent může Smlouvu ukončit výpovědí bez uvedení důvodu. 
V takovém případě se má za to, že Stipendista nesplnil podmínky Stipendijního 
programu. Stipendista je v takovém případě povinen vrátit poskytnuté Stipendium 
za každý akademický/školní rok na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě do 90 dnů 
podání výpovědi. 

3. Absolvent může ukončit Smlouvu výpovědí v průběhu plnění Závazku. V takovém 
případě se má za to, že Stipendista nesplnil podmínky Stipendijního programu. 
Stipendista je v takovém případě povinen vrátit alikvotní část poskytnutého Stipendia 
za každý akademický/školní rok, za který nesplnil Závazek, na bankovní účet Ústeckého 
kraje ve lhůtě do 90 dnů ode dne podání výpovědi. 

4. Ústecký kraj může ukončit Smlouvu výpovědí pouze tehdy, jestliže právo Stipendisty 
na Stipendium trvale zaniklo, z důvodů uvedených ve Stipendijním programu. 

5. Případné spory vzniklé mezi Poskytovatelem stipendia a Stipendistou či Absolventem 
při poskytování Stipendia rozhoduje Ministerstvo financí ve smyslu ustanovení § 10b 
odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

6. Veškerá korespondence vůči  

a) Poskytovateli stipendia musí být adresována na adresu Ústecký kraj – Krajský 
úřad, odbor zdravotnictví, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem nebo 
elektronicky (se zaručeným elektronickým podpisem) na adresu epodatelna@kr-
ustecky.cz popř. datovou schránkou ID t9zbsva. 

b) Budoucímu zaměstnavateli musí být adresována na adresu………………………. 
c) Stipendistovi musí být adresována na adresu……………………………………….. 

V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní 
přepravou byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti.  



 

strana 6 / 7 

7. Další práva a povinnosti smluvních stran jsou obsaženy ve Stipendijním programu, který 
je přílohou této smlouvy. 

 

Článek VI.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
Poskytovatel stipendia obdrží dvě vyhotovení a Budoucí zaměstnavatel a Stipendista 
obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Poskytovatel stipendia tímto potvrzuje, že o zařazení do Stipendijního programu, 
poskytnutí stipendia a uzavření smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 
kraje č………. dne………. 

3. Varianta 1 – pro stipendium do výše 50.000,- Kč: Tato dohoda nabývá platnosti a 
účinnosti dnem jejího uzavření. 

Varianta 2 – pro stipendium nad 50.000,- Kč, kdy bude smlouva uveřejňována v registru 
smluv: Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Stipendista i Budoucí zaměstnavatel prohlašují, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. Budoucí zaměstnavatel disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede Poskytovatel stipendia, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Budoucímu 
zaměstnavateli do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... a Stipendistovi do 
datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

6. Pokud se jakékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož 
znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto smlouvou 
jako celkem. 

7. Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel stipendia Stipendista 
 

V ………………… dne ………………..  



 

strana 7 / 7 

…………………………………………….  

Budoucí zaměstnavatel  
 

 

Přílohy: 

1. Stipendijní program „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém 
kraji“ 

 



 

bod 10.6 priloha2.pdf k usnesení č. 031/7Z/2017



Stránka 1

16 247 999 15 939 000 15 793 000

1 Hornická nemocnice s 
poliklinikou spol. s r.o. 15.06.2017 Následná a dlouhodobá 

lůžková péče 13 000 86 1 118 000 1 216 000 1 118 000 1 118 000 1 118 000

Dotace bude použita na pořízení elektricky polohovatelných lůžek vč. 
zdravotních matrací antidekubitních, nočních stolků s jídelní deskou. Dále 
by měl být pořízen defibrilátor, EKG a zvedák pro přesun imobilních 
pacientů. 

2 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 15.06.2017 Následná paliativní lůžková 
péče 25 000 15 375 000 229 000 229 000 375 000 229 000

Dotace bude použita na pořízení elektricky polohovatelných postelí vč. 
zdravotních matrací antidekubitních, hrazdiček s úchytem, dále vyvíječe 
kyslíku, dávkovače opiátů, ochlazovačů vzduchu a lednice na pokojích pro 
potřeby klientů.  

3 Krajská zdravotní, a.s. 21.06.2017 Následná a dlouhodobá 
lůžková péče 13 000 412 5 356 000 5 356 000 5 356 000 5 356 000     5 356 000    

Poskytnutá dotace bude organizací použita na pořízení mechanicky a 
elektricky polohovatelných lůžek vč. matrací, ochranic, protektorů, 
infuzního stojanu,  nočních stolků a jídleních stolků, stolků víceúčelových a 
servírovacích. Dále budou pořízeny EKG přístroje, léčebný laser, monitor s 
defibrilátorem, biolampa, oxygenerátory, lineární dávkovač, odsávačka, 
běžecký pás, motodlaha, pulsní oxymetry, infuzní pumpy, trenažer pro 
aktivní, pasivní a asistované cvičení, pojízdný stojan pro EKG, toaletní 
nádoby a židle, toaletní a WC křesla, transportní rolovací deska, váhy pro 
imobilní pacienty, křesla pro kardiaky, mechanické vozíky, polohovací 
pomůcky a protiskluzné podložky k lůžkům. 

4 Krušnohorská 
poliklinika s.r.o. 20.06.2017 Následná a dlouhodobá 

lůžková péče 13 000 50 650 000 754 500 754 500 650 000        650 000    

Z dotace si organizace plánuje pořídit elektricky polohovatelná lůžka, zdravotní 
matrace antidekubitní, nočnís stolky s jídelní deskou, jídelní pojízdné stolky, 
bezdotykové teploměry, defekační, přebalovací, koupací vozíky,  podložky pro 
přesun imobilních pacientů, instrumentační vozíky, nerezové zamykatelné skříňky 
pro zajištění léků a opiátů.

5 Lužická nemocnice a 
poliklinika, a.s. 19.06.2017 Následná a dlouhodobá 

lůžková péče 13 000 33 429 000 539 975 539 975 429 000        429 000    

Dotace bude dle žádosti použita na nákup elektricky polohovatelné 
postele, zdravotních matrací antidekubitníh, nočního stolku s jídelní 
deskou, infuzních stojanů, hrazd s navíjející rukojetí, infuzní pumpy, osobní 
váhy, puslního oxymetru, chodítek, vozíku pro pacienty, rychlofixace, 
ultrazvuku, laseru s příslušenstvím a přístroje na lymfodrenáže a lednice. 

6 MEDICINA, spol. s.r.o. 19.06.2017 Následná a dlouhodobá 
lůžková péče 13 000 82 1 066 000 1 188 098 1 188 098 1 066 000 1 066 000

Dotace bude použita na pořízení elektricky polohovatelných lůžek, 
zdravotních matrací antidekubitních, jídelních stolků, zvlhčovačů vzduchu, 
infuzních stojanů, oxygenerátorů, elektroléčby, toaletních, sprchovacích a 
WC křesel, zvedáku pacientů, fixačních pásů, chodítek, invalidních a 
transportních vozíků, žebříčku, podložek pro pacienty, křesel pro kardiaky 
a toaletních židlí.   

7 Městská nemocnice v 
Litoměřicích 19.06.2017 Následná a dlouhodobá 

lůžková péče 13 000 160 2 080 000 3 238 000 2 080 000 2 080 000 2 080 000

Dle žádosti si organizace plánuje pořídit lůžka s vyšší nosností, 
odsávačky, víceúčelová převozová křesla, lůžka koupací pojízdná, WC 
široké pojízdné, zvedáky pro pacienty, židle s područkou pro pacienty, 
sprchovací box, chodítko s el. pohonem, chodítko čtyřkolové, stůl jídelní 
pro pacienty.  

8 Nemocnice Kadaň, s.r.o. 20.06.2017 Následná a dlouhodobá 
lůžková péče 13 000 30 390 000 505 426 505 426 390 000 390 000

Dotace bude poskytnuta na pořízení zdravotních matracích 
antidekubitních, přepravovacích křesel, zástěn, derotačních dlah a 
převazového vozíku. 

Účel

HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU "PODPORA ZVÝŠENÍ KOMFORTU PACIENTŮ PŘI 
POSKYTOVÁNÍ NÁSLEDNÉ A DLOUHODOBÉ LŮŽKOVÉ PÉČE NA ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE - 2017" 

Výše 
požadované 

dotace (v Kč) - 
CELKEM

Předpokládané 
celkové  náklady 

za jednotlivou 
lůžkovou péči (v 

Kč)

Nárok na 
dotaci  (v Kč) - 

CELKEM

čí
sl

o 
žá

do
st

i

Žadatel Datum podání 
žádosti Druh lůžkové péče Alokace na 

lůžko (v Kč)

Nárok na dotaci 
dle jednotlivé 

lůžkové péče (v 
Kč)

Počet lůžek

Výše 
navrhované 

dotace (v Kč)- 
CELKEM



Stránka 2

Následná a dlouhodobá 
lůžková péče 13 000 90 1 170 000 1 286 620

Dlouhodobá intenzivní 
ošetřovatelská péče (DIOP) 25 000 10 250 000 413 820

10 Nemocnice Žatec, o.p.s. 16.06.2017 Následná a dlouhodobá 
lůžková péče 13 000 50 650 000 650 973 650 000 650 000 650 000

Dle žádosti si organizace plánuje pořídit polohovací lůžko s 
příslušenstvím, zdravotní matrace antidekubitní, infuzní stojany, tlakoměry, 
oxymetr pulsní, EKG, 2v1 ultrasonic + Darsonval,parafínová vodní lázeň, 
rehabilitační žíněnka, vysoké chodítko, sprchovací lehátko, křesla pro 
kardiaky, transportní vozík, křeslo pro přepravu pacientů, přesouvací 
podložky a elektroléčbu s ultrazvukem. 

11
Podřipská nemocnice s 
poliklinikou Roudnice 

n.L., s.r.o.
21.06.2017 Následná a dlouhodobá 

lůžková péče 13 000 71 923 000 1 373 400 923 000 923 000 923 000
Organizace si plánuje pořídit elektricky polohovatelná lůžka, sprchovací 
lehátka, přenosný EKG s vozíkem, zvedák pacientů, převazové a lékové 
vozíky, vozíky invalidní, trasportní lehátka, zástěny a závěsy k lůžkům. 

12 REMED Meziboří, s.r.o. 21.06.2017 Následná a dlouhodobá 
lůžková péče 13 000 46 598 000 623 000 600 000 598 000 598 000

Z poskytnuté dotace budou pořízeny noční stolky s jídelní deskou, 
koupelnové sedačky, infuzní stojany, invalidní vozíky, elektroterapie, sada 
pro suché uhličité koupele, oxymetr pulsní, elektrické masážní lehátko, 
podložky a pomůcky pro rehabilitační cvičení v odlehčení.

13 VITA, s.r.o. 21.06.2017 Následná a dlouhodobá 
lůžková péče 13 000 68 884 000 894 510 884 000 884 000 884 000

Dotace bude použita na pořízení elektricky polohovatelných lůžek vč.  
zdravotních matrací antidekubitních, hrazd a hrazdiček, bočnic, nočních 
stolků s jídelní deskou. Dále budou pořízeny servírovací stolky, schůdky 

nerezové, toaletní a sprchovací křesla, podložky pro přesun pacientů, 
mobilní defibrilátor. 

Dotace bude poskytnuta na pořízení elektricky polohovatelných lůžek vč. 
zdravotních matrací antidekubitních aktivních, infuzních stojanů a jídelních 
stolků. Dále budou pořízeny EKG přístroje, monitory vitálních funkcí, 
transportní lehátka, pacientské vozíky, toaletní vozíky a židle, křesla pro 
kardiaky, motodlahy, fixační pásy pro ruce a nohy, čtyřmístná omyvatelná 
lavice, jídelní stoly se židlemi, centrální hodiny. 

1 420 000 1 420 0001 420 000Nemocnice Louny, a.s.9 19.6.2017 
20.7.2017 



 

bod 10.7 priloha3.pdf k usnesení č. 032/7Z/2017



JID: 128172/2017/KUUK 
 
 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 

DODATEK Č. 36 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 214/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace  
se sídlem v Petrohradě, Petrohrad č.p. 1, PSČ 439 85, IČ: 00829137 

(dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Louny dne 1.10.1991, ve znění změn a doplňků,  
doplněk č. 1 ze dne 1.1.1992, doplněk č. 2 ze dne 1.12.1996, doplněk č. 3 ze dne 1.1.2001, 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003  (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 10),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/92R/2011 ze dne 7.12.2011 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 18/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 28),  

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 19/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 29),  
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 30),  
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 31),  
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 22/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 32),  
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 14/25Z/2015 ze dne 2.11.2015 (dodatek č. 33),  
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 017/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 34),  
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 038/4Z/2017 ze dne 24.4.2017 (dodatek č. 35),  

 



 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ../..Z/2017 ze dne 11. září 2017 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek VII po změně zní:  

„ Článek VII. 

Předmět činnosti organizace 
Předmětem činnosti příspěvkové organizace je: 

1. Poskytování zdravotních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o udělení oprávnění k 
poskytování zdravotních služeb zdravotnického zařízení dle zákona č. 372/2011 Sb., 
o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve 
znění pozdějších předpisů.  

2. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci sociálních 
služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Provádění dalších činností ve zdravotnictví a v sociálních službách, zejména: 

– výkony ekonomické, provozní, technické, investiční a administrativní činnosti v rozsahu 
potřebném pro naplnění svého hlavního účelu a předmětu činnosti, 

– vědecko – výzkumná činnost ve vybraných tématech, 

– pregraduální i postgraduální výchova zdravotnických pracovníků.“  

 
 
 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 11. 9. 2017. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 11. 9. 2017 

 
 
 
 

RSDr. Stanislav Rybák 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka 

hejtmana Ústeckého kraje 
 
 
 
 



 

Bod 11.4 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 036/7Z/2017



Bod 11.4 příloha č. 1













































































 Ústecký kraj  

 Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

DODATEK Č. 51 

KE   
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č. J. 130/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  
se sídlem v Dubí 3, Ruská 260, PSČ 417 03, IČ: 00080837 

 

(dále jen organizace) 

ze dne 3. října 2001, usnesení č. 18/17/2001 Rady Ústeckého kraje 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 18/22/2001 ze dne 28. listopadu 2001 a usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 19/32/2002 ze dne 22. května 2002 (dodatek č. 1) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 11/34/2002 ze dne 3. července 2002 (dodatek č. 2) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 2/51/2002 ze dne 18. prosince 2002 (dodatek č. 3) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č.14/66/2003 ze dne 9. července. 2003 (dodatek č. 4) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č.16/96/2004 ze dne 19. května 2004 (dodatek č. 5) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č.20/101/2004 ze dne 7. července 2004 (dodatek č. 6) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č.16/104/2004 ze dne 22. září 2004 ( dodatek č.7 ) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 16/23R/2005 ze dne 7. prosince 2005 (dodatek č. 8) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 9/40R/2006 ze dne 17. května 2006 (dodatek č. 9) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 18/77R/2007 ze dne 14. března 2007 (dodatek č. 10) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 19/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 50/12R/2009 ze dne 11.3.2009 (dodatek č. 12) a usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 40/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 15)  a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 48/54R/2010 ze dne 18.8.2010 (dodatek č. 16) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 53/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 59/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 18) a usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 45/72R/2011 ze dne 9.3.2011(dodatek č. 19) a usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 64/81R/2011 ze dne 20.7.2011 (dodatek č. 20) a usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 74/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21) a usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 58/98R/2012 ze dne 29.2.2012 (dodatek č. 22) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 76/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 23) a usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 29/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 24) a usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 49/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 25) a usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 37/3R/2012 ze dne 5.12.2012 (dodatek č. 26), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 27),   usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 172/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 28), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 106/9Z/2013 ze dne 4.9.2013 (dodatek č. 29), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 84/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 30), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 77/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 31), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 65/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 32), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

Bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/7Z/2017



2 

 

č. 68/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 33), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 34), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 165/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 35), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 74/19Z/2014 ze dne 29.10.2014 (dodatek č. 36), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 75/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 (dodatek č. 37), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 66/21Z/2015 ze dne 16.2.2015 (dodatek č. 38), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 77/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 39), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 109/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 40), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 79/25Z/2015 ze dne 2.11.2015 (dodatek č. 41), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 64/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 42), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 81/28Z/2016 ze dne 29.2.2016 (dodatek č. 43), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 120/29Z/2016 ze dne 25.4.2016 (dodatek č. 44), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 113/30Z/2016 ze dne 27.6.2016 (dodatek č. 45) a usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 94/31Z/2016 ze dne 5.9.2016 (dodatek č. 46), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 33/2Z/2016 ze dne 19.12.2016 (dodatek č. 47), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 017/3Z/2017 A) 2. a) ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 48), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 045/4Z/2017 ze dne 24.4.2017 (dodatek č. 49) a usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 043/6Z/2017 ze dne 26.6.2017 (dodatek č. 50)       

     

    

 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ………………..... ze dne 11. 9. 2017 

se výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny  

se doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.                      p.č./st.p.č.       k.ú. 

900/2         Kotvina                                      925/1           Kotvina 

925/4         Kotvina                                      1802/3         Miřetice u Klášterce nad Ohří  

1802/10     Miřetice u Klášterce nad Ohří   1802/14       Miřetice u Klášterce nad Ohří  

1802/17     Miřetice u Klášterce nad Ohří   1802/18       Miřetice u Klášterce nad Ohří  

1802/20     Miřetice u Klášterce nad Ohří   1802/22       Miřetice u Klášterce nad Ohří  

1802/23     Miřetice u Klášterce nad Ohří   1802/24       Miřetice u Klášterce nad Ohří  

1802/29     Miřetice u Klášterce nad Ohří   1802/31       Miřetice u Klášterce nad Ohří  

1802/35     Miřetice u Klášterce nad Ohří   153/3           Okounov  

153/4         Okounov                                    999/6           Přečaply 

365/1         Veliká Ves                                 1270/27       Vernéřov 

1270/29      Vernéřov                                   2158/1         Vejprty 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

870            Břežany nad Ohří                      1437/27          Budyně nad Ohří  

1437/55     Budyně nad Ohří                          1265/20          Litoměřice  

1265/21     Litoměřice                                 2608/5            Litoměřice 

173/11       Mlékojedy u Litoměřic              177/5             Mlékojedy u Litoměřic 

 177/7        Mlékojedy u Litoměřic              185/20            Mlékojedy u Litoměřic 

  

 



3 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

306/38       Mlékojedy u Litoměřic                1117/3            Soběnice 

1117/18     Soběnice                                       1117/1           Soběnice 

1117/21     Soběnice                                       481/10           Třeboutice 

481/11       Třeboutice                                    481/17            Třeboutice 

481/18       Třeboutice 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.            p.č./st.p.č.    k.ú. 

583/7              Černochov                           342/2         Markvarec u Hřivic 

61/7                Mnichovský Týnec              628/55      Slavětín nad Ohří 

1722/9            Smolnice u Loun                 1115/44    Třtěno  

1115/9            Třtěno                                  1115/34    Třtěno 

1115/39          Třtěno    

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny 

 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

348/4    Břežany u Žatce                     45/2            Hořetice u Žiželic 

571/1              Hořetice u Žiželic                   534/1          Hořetice u Žiželic 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

593/7           Benešov nad Ploučnicí              2955/1          Děčín 

350/101       Hřensko                                     2378             Verneřice 

41/3             Dobrná 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

923/2             Horní Jindřichov                     2657/3          Království 

2657/4           Království                               2660/10        Království 

2660/11         Království                               2716/7          Království 

2716/8           Království                               546/14          Vilémov u Šluknova 

546/15           Vilémov u Šluknova 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.               p.č./st.p.č.       k.ú. 

411/3               Rtyně nad Bílinou                 480/2             Věšťany 

3180                Bílina                                     3185              Bílina 

671                  Kučlín                                    728                Kučlín 

739                  Kučlín                                    965                Velvěty 

970                  Velvěty                                  975                 Velvěty 

997                  Velvěty                                  1005               Velvěty 

1018                Velvěty                                  1021               Velvěty 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 



4 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

3624/2    Tisá                                        2285/24      Tisá 

2285/28           Tisá 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem 

 

 

 

 

 

  Tento dodatek nabývá účinnosti dne 11. 9. 2017 

 

    

 

V Ústí nad Labem dne 11. 9. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

         Jaroslav Komínek 

 

                                                                            náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření  

hejtmana Ústeckého kraje  

 



1. Nachtrag zur Vereinbarung über eine gemeinsame 
Vergabe für das Ostsachsen-Netz II (OSN II)  

 
LK: č. OLP/829/2016 

 
Zwischen 

 
dem Bezirk Liberec 

Bezirksamt des Bezirks Liberec 
mit Sitz U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
Id: 70891508 
vertreten durch den Regionspräsidenten Herrn Martin Půta, 
 
 
– nachfolgend Bezirk Liberec (LK) genannt  – 

 
und 

 
2. dem Bezirk Ústí 

Bezirksamt des Bezirks Ústí  
mit Sitz Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Id: 70892156 
vertreten durch den Regionspräsidenten Herrn Oldřich Bubeníček, 

 
– nachfolgend Bezirk Ústí (UK) genannt – 
 

 
 

 
 

und 
 

1. dodatek k Dohodě o společném zadávacím řízení  
pro Východosaskou síť II (OSN II)  

 
LK: č. OLP/829/2016 

 
Mezi 

 
Libereckým krajem 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
IČ: 70891508 
zastoupeným hejtmanem panem Martinem Půtou 
 
 
– dále jen Liberecký kraj (LK) – 

 
 

a 
 
2. Ústeckým krajem, 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
zastoupeným hejtmanem panem Oldřichem Bubeníčkem, 
 
– dále jen Ústecký kraj (UK) – 
 
 
 
 
 

a 

Bod 12.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/7Z/2017



 
3. dem Zweckverband Verkehrsverbund Oberlausitz-Niederschlesien,  

Rosenstraße 31, 02625 Bautzen, 
vertreten durch den Verbandsvorsitzenden Herrn Michael Harig, 
– nachfolgend ZVON genannt – 
vom …………………………………. 
(Datum der ursprünglichen Vereinbarung handschriftlich auszufüllen) 

 

 
 
3. Zweckverband Verkehrsverbund Oberlausitz-Niederschlesien  

(Účelové sdružení Dopravní svaz Horní Lužice-Dolní Slezsko)  
Rosenstraße 31, 0,2625 Budyšín, 
zastoupeném předsedou svazu panem Michaelem Harigem, 
– dále jen ZVON – 
z …………………………………. 
(Datum podpisu původní smlouvy doplnit rukou) 
 

§ 1 Rückwirkende Regelung zu Kosten 
 
Die Parteien stellen zu § 4 und § 8 Abs. 6 der Vereinbarung OSN II klar, dass 
die Tragung der Kosten nach § 4 der Vereinbarung OSN II sich auch auf die 
Zeit ab der zweiten Jahreshälfte 2014 bezieht und nicht auf die Zeit nach 
Unterzeichnung der Vereinbarung OSN II beschränkt ist. Damit ist für die Zeit 
ab dem 01.07.2014 auch eine rückwirkende Kostenteilung umfasst.  
 

§ 1 Zpětně účinné ustanovení k nákladům 
 
Smluvní strany vyjasňují k § 4 a § 8 odst. 6 smlouvy OSN II, že nesení nákladů 
dle § 4 dohody OSN II se vztahuje také na období od druhé poloviny roku 2014 
a není omezeno pouze na období po podpisu smlouvy OSN II. Tím je pro 
období od 1. 7. 2014 zahrnuto také zpětně účinné rozdělení nákladů.  
 

§ 2 Schlussbestimmung 
 
Im Übrigen bleiben die Regelungen der Vereinbarung OSN II unverändert. 
 

§ 2 Závěrečné ustanovení 
 
Dále zůstávají ustanovení dohody OSN II beze změn. 

 
 

 

Liberec, den/dne 
 
Für den/za Liberecký kraj 
 
 
 
__________________________________ 
Martin Půta 
Regionspräsident/Hejtman 

Ustí nad Labem, den/dne  
 
Für den/za Ústecký kraj 
 
 
 
__________________________________ 
Oldřich Bubeníček 
Regionspräsident/Hejtman 

Budyšín, dne  
 
Für den/za ZVON 
 
 
 
__________________________________ 
Landrat Michael Harig 
Verbandsvorsitzender/Předseda svazu 

 



 1 

Dodatek č. 1  
 

ke Smlouvě o zajištění stabilního financování  

regionální železniční osobní dopravy 
 
 

Česká republika  
zastoupená Ing. Danem Ťokem, ministrem dopravy 
 
(dále jen „Stát“)  
 
na straně jedné  
 
a 
 
Jihočeský kraj, IČ 708 906 50 
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 
 
Jihomoravský kraj, IČ 708 883 37 
se sídlem Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
zastoupený JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
 
Královéhradecký kraj, IČ 708 895 46 
se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem Králohradeckého kraje 
 
Karlovarský kraj, IČ 708 911 68 
se sídlem Závodní 353/88, 360 01 Karlovy Vary 
zastoupený Mgr. Janou Vildumetzovou, hejtmankou Karlovarského kraje 
 
Liberecký kraj, IČ 708 915 08  
se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
zastoupený Bc. Martinem Půtou, hejtmanem Libereckého kraje 
 
Moravskoslezský kraj, IČ 708 906 92 
se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupený Prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem Moravskoslezského kraje 
 
Olomoucký kraj, IČ 606 094 60 
se sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
zastoupený Ladislavem Okleštkem, hejtmanem Olomouckého kraje 
 
Pardubický kraj, IČ 708 928 22 
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje 
 
Plzeňský kraj, IČ 708 903 66 
se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
zastoupený Josefem Bernardem, hejtmanem Plzeňského kraje 
 
Středočeský kraj, IČ 708 910 95 
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
zastoupený Ing. Jaroslavou Pokornou Jermanovou, hejtmankou Středočeského kraje 

Bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 040/7Z/2017



 2 

 
Ústecký kraj, IČ 708 921 56 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
Kraj Vysočina, IČ 708 907 49 
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem Kraje Vysočina 
 
Zlínský kraj, IČ 708 913 20 
se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 
zastoupený Jiřím Čunkem, hejtmanem Zlínského kraje 
 
Hlavní město Praha, IČ 00064581  
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 
zastoupené Mgr. Adrianou Krnáčovou, M.A., MBA, primátorkou Hlavního města Praha 
 
(dále jen „Kraje“)  
 
na straně druhé 
 
a 
 
Asociace krajů České republiky, IČ 70933146 
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
zastoupená Mgr. Janou Vildumetzovou, předsedkyní Rady Asociace krajů České republiky 
 
(dále jen „Asociace“)  
 
na straně třetí 
 
uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek č. 1 
ke Smlouvě o zajištění stabilního financování regionální železniční osobní dopravy, 
evidenční číslo S-86-190/2017 (dále jen „Smlouva“):  
 

 

Čl. 1 
Změny smlouvy 

Za článek 4 Smlouvy se vkládá nový článek 4a, který zní: 

„Čl. 4a 
Podmínky spolufinancování ze státního rozpočtu v případě využití podpory 

z Operačního programu Doprava na pořízení železničních kolejových vozidel 

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě využití podpory z Operačního programu 
Doprava (dále jen „OPD“) na pořízení železničních kolejových vozidel bude 
spolufinancování ze státního rozpočtu nad rámec podmínek článku 4 vázáno na splnění 
zvláštních podmínek uvedených v následujících odstavcích tohoto článku. 

2. Kraje se zavazují, že v případě, kdy je umožněno využít podporu z OPD na pořízení 
železničních kolejových vozidel při zadání veřejných služeb dopravci na základě 
přímého zadání s dobou plnění nejvýše do roku 2023, zajistí, aby  

a) dopravce pro plnění předmětných veřejných služeb po skončení platnosti smlouvy 
o veřejných službách zadané na základě přímého zadání s dobou plnění nejvýše 
do roku 2023 byl vybrán na základě otevřeného nabídkového řízení, a 



 3 

b) takto vybraný dopravce po dobu platnosti nové smlouvy o veřejných službách pro 
plnění veřejných služeb využíval předmětná železniční kolejová vozidla pořízená 
s využitím OPD. 

3. Za nesplnění povinnosti podle předchozího odstavce se nepovažuje přijetí mimořádného 
opatření ve smyslu článku 5 odst. 5 nařízení (ES) č. 1370/2007 v případě přerušení 
služeb nebo v případě bezprostředního rizika vzniku takové situace.  

4. V případě, že kraj nesplní povinnost uvedenou v odstavci 2 tohoto článku, nebude kraji 
poskytnuto spolufinancování ze státního rozpočtu podle této Smlouvy v každém 
započatém kalendářním roce, ve kterém nebudou železniční kolejová vozidla využívána 
v souladu s požadavky tohoto článku.“   

 
Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Státem, 
Asociací a alespoň dvěma třetinami krajů, tzn. alespoň deseti kraji. Vůči krajům, které 
k tomuto dodatku Smlouvy nepřipojily podpis, nemá tento dodatek Smlouvy právní 
účinky. Tento dodatek Smlouvy je stejně jako celá Smlouva uzavřen na dobu určitou, a 
to do 31. prosince 2034. 

3. Smluvní strany dále ujednávají, že pokud projeví zájem o přistoupení k tomuto dodatku 
Smlouvy kraj, který k tomuto dodatku Smlouvy ke dni nabytí jeho účinnosti nepřipojil svůj 
podpis, bude tento dodatek Smlouvy vůči tomuto kraji účinný teprve poté, co 
ke stejnopisu tohoto dodatku Smlouvy připojí svůj podpis a prohlášení o tom, že k ní 
přistupuje bez výhrad, a informaci o této skutečnosti obdrží Stát i kraje, které již tento 
dodatek Smlouvy podepsaly. Účinky tohoto dodatku Smlouvy ve vztahu k tomuto kraji 
vznikají dnem doručení uvedené informace Státu a krajům. 

4. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven v osmnácti vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž tři vyhotovení obdrží Stát, čtrnáct vyhotovení Kraje a jedno vyhotovení Asociace. 
Pro případ, že některý z krajů k tomuto dodatku Smlouvy nepřipojí svůj podpis, zůstane 
odpovídající počet stejnopisů v úschově Asociace, která odpovídající stejnopis vždy 
vydá tomu kraji, který hodlá připojit svůj podpis a prohlášení o tom, že přistupuje bez 
výhrad k tomuto dodatku Smlouvy ve smyslu odstavce 3 tohoto článku. 

 

Za Stát: 

 
Ing. Dan Ťok, ministr dopravy 
 
 
Za Kraje: 
 
za Jihočeský kraj Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Jihomoravský kraj JUDr. Bohumil Šimek, hejtman Jihomoravského kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Královéhradecký kraj PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman Králohradeckého kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 



 4 

 
 
za Karlovarský kraj Mgr. Jana Vildumetzová, hejtmanka Karlovarského kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Liberecký kraj Bc. Martin Půta, hejtman Libereckého kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
za Moravskoslezský kraj Prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc., hejtman Moravskoslezského kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Olomoucký kraj Ladislav Okleštek, hejtman Olomouckého kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Pardubický kraj JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman Pardubického kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Plzeňský kraj Josef Bernard, hejtman Plzeňského kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Středočeský kraj Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová, hejtmanka Středočeského kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Ústecký kraj Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Kraj Vysočina MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Zlínský kraj Jiří Čunek, hejtman Zlínského kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Hlavní město Praha Mgr. Adriana Krnáčová, M.A., MBA, primátorka Hlavního města 
Praha 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo Hlavního města Prahy svým usnesením č. 
… ze dne 
 
 
za Asociaci krajů České republiky Mgr. Jana Vildumetzová, předsedkyně Rady Asociace 
krajů České republiky 
o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Asociace krajů svým usnesením č. … ze dne 



Číslo Ústeckého kraje: 14/SML2785 

Číslo Statutárního města Teplice: [bude doplněno] 

 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU 

 

 

1. Ústecký kraj  

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:    70892156 

DIČ:   CZ70892156  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: [bude doplněno] 

 

(dále jen „Kraj“)  

 

a  

 

2. Statutární město Teplice 

Sídlo:  náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

Zastoupené: Jaroslavem Kuberou, primátorem Statutárního města Teplice 

IČ:   00266621 

DIČ:  CZ00266621 

Bankovní spojení: KB Teplice, číslo účtu: [bude doplněno] 

 

(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 

SMLUVNÍ STRANY UZAVÍRAJÍ NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU NA ZÁKLADĚ VZÁJEMNÉ 

SHODY TENTO DODATEK: 

 

Článek I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Dne 29. 12. 2014 byla mezi smluvními stranami uzavřena, v souladu s ustanoveními 

§ 24 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

Bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/7Z/2017



 2 

a § 160, § 163 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

smlouva č. 14/SML2785 o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 

linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou (dále jen „Smlouva“). 

2. Účelem této Smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace Smluvních stran směřující k 

(i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci DÚK na 

straně jedné a dopravcem MHD na straně druhé opravňující cestující k využívání služeb 

veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných těmito 

dopravci a (ii) nastavení principů vyrovnávání snížených tržeb (resp. zvýšené 

kompenzace hrazené Městem dopravci MHD za zajišťování provozu MHD) v důsledku 

vzájemného uznávání jízdních dokladů dle této Smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly na úpravě textu Smlouvy v článku IV. odstavci 1. upravující 

principy vyrovnávání tržeb mezi Krajem a Městem. 

 

Článek II. 

POZMĚŇOVACÍ A DOPLŇUJÍCÍ USTANOVENÍ 

Původní znění Smlouvy článek IV. odstavec 1. je s platností od 1. 1. 2017 zrušeno a 

nahrazeno tímto zněním: 

1. „Kraj se zavazuje dorovnávat Městu za podmínek stanovených v této smlouvě 

referenční tržby na 1 km, s tím, že:  

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2015 a pro 

období kalendářního roku 2016 se rovnají 21,59 Kč bez DPH; referenční 

tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2017 se rovnají 21,89 Kč 

bez DPH; v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné 

dopravě Smluvní strany upraví výši referenčních tržeb na 1 km bez DPH 

tak, aby výše referenčních tržeb na 1 km s DPH byla shodná před i po 

změně zákonné sazby DPH s tím, že výsledek bude zaokrouhlen 

matematicky na 2 desetinná místa (např. v případě změny zákonné sazby 

DPH pro jízdné ve veřejné dopravě z 15 % na 17 % by referenční tržby 

na 1 km činily 21,22 (po zaokrouhlení z 21,2209) Kč bez DPH, přičemž 

výše referenčních tržeb na 1 km s DPH by před i po změně zákonné sazby 

DPH činila 24,8285 Kč); 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2018 a každého 

následujícího kalendářního roku (Refi) se vypočítají dle vzorce:  

𝑅𝑒𝑓𝑖 = 𝑅𝑒𝑓𝑖−1 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−1
𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−2

 

i  je i-tý kalendářní rok,  

Refi-1   jsou referenční tržby na 1 km platné pro bezprostředně 

předcházející kalendářní rok,  

Skuti-1 jsou skutečné tržby dosažené v rámci příslušné části DÚK 

v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce ze všech 

jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo cílová zóna bude zóna 

Teplice a  



 3 

Skuti-2 jsou skutečné tržby dosažené v rámci příslušné části DÚK 

v kalendářním roce bezprostředně předcházejícím 

předcházejícímu kalendářnímu roku ze všech jízdních dokladů, 

jejichž počáteční nebo cílová zóna bude zóna Teplice, 

[například referenční tržby na 1 km pro období kalendářního 

roku 2018 (Ref2018) se vypočítají jako součin referenčních tržeb 

na 1 km platných pro kalendářní rok 2017 (Ref2017) a podílu 

skutečných tržeb na 1 km dosažených v rámci příslušné části 

DÚK v kalendářním roce 2017 ze všech jízdních dokladů, jejichž 

počáteční nebo cílová zóna bude zóna Teplice (Skut2017) a 

skutečných tržeb na 1 km dosažených v rámci příslušné části 

DÚK v kalendářním roce 2016 (Skut2016) ze všech jízdních 

dokladů, jejichž počáteční nebo cílová zóna bude zóna Teplice, 

tj. dle vzorce: 

𝑅𝑒𝑓2018 = 𝑅𝑒𝑓2017 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡2017

𝑆𝑘𝑢𝑡2016
];“ 

 

Článek III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní 

stranou. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, 

dohodnutými tímto dodatkem, řídí již od 1. 1. 2017.  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2 Smlouvy, 

zůstávají nadále v platnosti. 

3. Tento dodatek č. 2 Smlouvy je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá 

ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

4. Tento dodatek č. 2 Smlouvy byl schválen usnesením zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno] a usnesením zastupitelstva Statutárního města 

Teplice č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

 

SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE TENTO DODATEK SMLOUVY UZAVŘELY NA ZÁKLADĚ VÁŽNÉ 

A SVOBODNÉ VŮLE, NIKOLI V TÍSNI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK A NA DŮKAZ TOHO 

PŘIPOJUJÍ SVÉ VLASTNORUČNÍ PODPISY. 

 

V Ústí nad Labem dne .......................... 

  

V Teplicích dne .......................... 

 

 

  

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

 Jaroslav Kubera 

primátor Statutárního města Teplice 

 

 



 

bod 13.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 043/7Z/2017



JID:       /2017/KUUK 

strana 1 / 8 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová 
E-mail/telefon: waicova.d@kr-ustecky.cz  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
(název/obchodní firma/jméno a příjmení):   
Sídlo/bydliště:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
číslo účtu: 
Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu č.j. …./SMT/2017 , 
uloženého na odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE  
NA REALIZACI PROJEKTU 

„……“ 
 

bod 13.2  příloha 4

mailto:waicova.d@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 8 

(dále jen „smlouva“) 
 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č.27/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto 
smlouvou neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ….. ze dne 
……., poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši ………….,- 
Kč (slovy: ……..korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00228, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 
................... 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 
3. Dotace je poskytnuta na……………. (vypíše se účel).  

 
4. Poskytnutá dotace nemá charakter veřejné podpory ve smyslu článku 107 Smlouvy 

o fungování Evropské unie.  
 

 
Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu .................................... (dále jen ,,projekt“), dle poskytovatelem 
odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný 
nákladový rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace 
na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění 
plánovaného nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet předložený 
příjemcem v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za 
neuznatelný náklad označují následující náklady:  

…………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………. …………… 
……………………………………………………………………………………………….. 

3. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. VIII. odst. 7 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 
příslušného odboru krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke 
smlouvě. 



 

strana 3 / 8 

4. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2017. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od  
22. 8. 2017 do 31. 12. 2017 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty  a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc) 
- finanční odměny pro účastníky akce (finanční dar, výhra). 
 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 100 %. Závazný ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  



 

strana 4 / 8 

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a 
jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů 
celého projektu.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, 
prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů 
od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže 
a tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního 
vztahu, včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 



 

strana 5 / 8 

ukazatel (viz  čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o 
jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a 
touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 



 

strana 6 / 8 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 
ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů. Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 



 

strana 7 / 8 

smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 

vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
4.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu trvání projektu: 
a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – 

pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí 
(projektem), 

b) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání 
akce  
(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací projektu). 

 
5.   Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 



 

strana 8 / 8 

případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci na e-mail uvedený v záhlaví smlouvy. Smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

5. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem   
     Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Plánovaný nákladový rozpočet  

 
 



Příloha č. 1    

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI  
uzavřená v souladu s ust. §10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dle § 159 a násl. zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů  

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 2451462/0800 
 
dále jako ,,poskytovatel“ 
 
a 
 
Příjemce    
České Švýcarsko o.p.s. 
Sídlo:  Křinické náměstí 1161/10, 407 46 Krásná Lípa 
Zastoupený: Jiřím Tutterem, ředitelem 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  25436911 
DIČ: CZ25436911 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 927926319/0800 
zapsaný v rejstříku obecně prospěšných společností u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, pod sp. zn. O 101 
 
(výpis/kopie výpisu z veřejného rejstříku příjemce tvoří přílohu této smlouvy) 
 
dále jako „příjemce“ 
dále společně též jako „smluvní strany“ 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/7Z/2017



 

strana 2 / 5 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI  
(dále jen „smlouva“) 

 
Preambule 

 
V souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, pro účely poskytování dotací a návratných finančních výpomocí byly 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.27/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 schváleny 
Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami, 
které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou neupravených. 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy, výše návratné finanční výpomoci 
 

1. Poskytovatel touto smlouvou a na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého 
kraje………… č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu návratnou 
finanční výpomoc ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), na účel 
stanovený v čl. II. (dále jen „výpomoc“). Příjemce se zavazuje takto poskytnuté 
prostředky vrátit poskytovateli ve lhůtě a za podmínek níže stanovených v čl. III. 

2. Výpomoc je poskytnuta na základě žádosti příjemce o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci a jejích příloh ze dne 1. 8. 2017. 
 

3. Příjemce bere na vědomí, že návratná finanční výpomoc je na základě této smlouvy 
poskytována za splnění podmínek Nařízení Komise (EU) č.1407/2013 ze dne 18. 
prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie  na 
podporu de minimis, které bylo zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie č. L 
352/1 dne 24. prosince 2013. 
 

4. Příjemce prohlašuje, že nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci pravidla de 
minimis dle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013, zejména že poskytnutím podpory 
dle této smlouvy nedojde k takové kumulaci s jinou veřejnou podporou , která by 
způsobila překročení  povolené míry podpory de minimis, a že v posledních 3 
účetních obdobích příjemci, resp. subjektům, které jsou spolu s příjemcem dle čl.2 
odst Nařízení komise (EU) č. 1407/2013 považovány za jeden podnik, nebyla 
poskytnuta podpora de minimis , která by v součtu s podporou de minimis 
poskytovanou na základě této smlouvy překročila maximální částku povolenou 
právními předpisy Evropské unie upravujícími oblast veřejné podpory. 
 

5. Za podporu de minimis poskytnutou příjemci na základě této smlouvy se považuje 
částka ve výši 327 356,81 Kč, která je vypočítána jako rozdíl mezi bezúročnou 
návratnou  finanční výpomocí a průměrnou cenou běžného úvěru poskytnutého 
bankami na bankovním trhu, dle úrokových sazeb korunových úvěrů poskytnutých 
bankami nefinančním podnikům v ČR u úvěrů s objemem do 7,5 mil. Kč a fixací 
sazby nad 1 rok do 5 let včetně, dle údajů zveřejněných Českou národní bankou, a 
to ke dni posledního zveřejnění údajů České národní banky před datem podání 
žádosti o návratnou finanční výpomoc. 
 

 



 

strana 3 / 5 

Článek II. 

Účel, na který je návratná finanční výpomoc určena,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí návratné finanční výpomoci,  
podmínky použití návratné finanční výpomoci  

 

1. Výpomoc je poskytnuta příjemci na účel: profinancování realizace přeshraničního 
dotačního projektu „Turistika s výhledem“ (dále jen „projekt“) financovaného v rámci 
dotačního programu „Program spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 
2014 – 2020“ s termínem realizace od 30. 6. 2016 do 30. 6. 2019. 

2. Výpomoc je oprávněn příjemce využít jen na úhradu uznatelných nákladů přímo 
souvisejících s realizací projektu dle odst.1 článku II. této smlouvy.  

3. Výpomoc bude poskytována průběžně na základě žádosti příjemce bankovním 
převodem příslušné částky na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Příjemce je vždy povinen k žádosti přiložit kopie daňových dokladů (faktur) nebo 
jiných dokumentů po formální a obsahové stránce osvědčující čerpání výpomoci 
v souladu s účelem dle odst. 1 článku II. této smlouvy. 

4. Žádost musí být doručena poskytovateli nejpozději 10 pracovních dní před termínem 
poskytnutí výpomoci.  

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce,  
lhůta pro vrácení výpomoci a výše splátek 

 
Příjemce prohlašuje, že výpomoc přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít výpomoc za účelem úhrady uznatelných nákladů přímo souvisejících 
s realizací projektu v souladu s žádostí a s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Vrátit poskytovateli poskytnuté peněžní prostředky (výpomoc), a to bankovním 
převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy ve splátkách a 
lhůtách následovně:  

- 1. splátka ve výši 620.000,- Kč   - do 30. 4. 2018 

- 2. splátka ve výši 3.660.000,- Kč  - do 30. 4. 2019 

- 3. splátka ve výši 2.220.000,- Kč  - do 31. 12. 2019. 

V poslední den lhůty musí být splátka připsána na účet poskytovatele. 

3. Výpomoc nepřevést na jiný subjekt.  

4. Předat poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté výpomoci, a to do 31. 1. 2020.  

Finanční vypořádání výpomoci musí obsahovat přehled o čerpání a použití poskytnuté 
výpomoci a o jejím vrácení poskytovateli. 

5. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele (popř. externím kontrolním 
orgánům) provádět kontrolu čerpání a využití prostředků výpomoci a v této 
souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak 
v průběhu, tak i po ukončení vrácení výpomoci. 



 

strana 4 / 5 

6. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor regionálního 
rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách týkajících se tohoto 
smluvního vztahu, včetně identifikace příjemce nebo projektu. 

7. V případě, že se projekt neuskuteční nebo dojde k výpovědi a zrušení smlouvy 
článku V. této smlouvy, vrátit poskytnutou výpomoc zpět na účet poskytovatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy již před termínem vrácení výpomoci, a to nejpozději 
do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o neuskutečnění projektu dověděl, 
současně písemně informovat poskytovatele o vrácení výpomoci.  

8. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle článku XI. 
Zásad.  

9. Zajistit, aby případné rozhodnutí o likvidaci příjemce nebo jeho přeměně podle 
příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu 
poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout veškeré informace o 
záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru poskytovatele ovlivnit 
podmínky a účel poskytnuté výpomoci. 
 

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako výpomoc ve smyslu § 22 odst. 1 až 3 
zákona č. 250/2000 Sb. V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové 
kázně tím, že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou výpomoc, bude 
poskytovatel postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen 
odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními 
předpisy a touto smlouvou. 

2. Uložením odvodu příjemci dle ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb. není dotčeno právo 
poskytovatele na náhradu škody, která mu vznikla v důsledku porušení povinnosti 
příjemcem. 

 
Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů ode dne doručení výpovědi 
příjemci.  

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 



 

strana 5 / 5 

 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  
 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 
 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  
 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží ………vyhotovení. 
 

5. O poskytnutí výpomoci a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 
 
 

Příloha: 
Výpis z veřejného rejstříku příjemce 



 

bod 16.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/7Z/2017



                            

  

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 15/SML2538/02  
Číslo příjemce:  
 
 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE  
uzavřený v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jitkou Sachetovou, členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a  
 památkové péče, zemědělství, životního prostředí a venkova 
Kontaktní osoba: Ing. Romana Maturkaničová, samostatný referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: maturkanicova.r@kr-ustecky.cz, 475 657 637 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156, není plátce DPH 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 
a  
 
Příjemce: 
Obec Martiněves 
Sídlo: Martiněves, Pohořice č.p. 24, 411 19 Mšené-lázně 
Zastoupený: Lubošem Tydlitátem, starostou obce Martiněves 
Kontaktní osoba: Luboš Tydlitát, starosta obce 
E-mail/telefon: obec@martineves.cz, 603 163 132 
IČ (RČ): 00264024 
DIČ:  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 1003727349/0800 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku I. odst. 1), přílohy č. 1 – položkového rozpočtu 
projektu a změně článku II. odst. 3) a 7b) smlouvy, uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje ze dne 7. 9. 2015 č. 101/24Z/2015, kterým byla obci Martiněves poskytnuta 
dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci stavby „Kanalizace 
Martiněves + Radešín – závěrečná etapa“, v souvislosti se změnami provedenými usneseními 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 29. 2. 2016 č. 93/28Z/2016 a ze dne 11. 9. 2017 č. 
xx/xZ/2017 takto: 

mailto:obec@martineves.cz
koutecka.j
Text napsaný psacím strojem
bod 16.2 příloha 1



 

strana 2 / 2 

Článek II. 
Financování 

3) Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického ukazatele dle 
čl. II. odst. 7), nejpozději do 31. 12. 2017.  

7) Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven: 

b)  u víceletých projektů dodržení harmonogramu čerpání finančních prostředků v letech 
uvedených v návrhu projektu: 

 

Rok Finanční částka v Kč 

2016 2 299 991 Kč 

2017 2 009 725 Kč 

 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. xx/xZ/2017 ze dne 11. 9. 2017. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Jitka Sachetová 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 
kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 067/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 

Příjemce 
Obec Martiněves 

Luboš Tydlitát 
starosta obce Martiněves 

    
 
 
 

 
 
 



 

bod 16.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 050/7Z/2017



projektovaná 
cena dle 
metodiky 
401/2010-

15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 

řešeného obyvatele 
pro navrhovanou 

změnu

investice do 
roku 2020 v 

PRVKÚK

údaje PRVKÚK 
přepočtené dle 

metodiky 401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2015 2010 2015 (tis.K č/1 TBO)           tis. K č tis. K č

1 Louny Podbořany Blšany 0321.
03

Blšany Obce Blšany 26 059 Obec Blšany 
a Klement 
Robert, Ing., 
IČ13362887 

Návrh na 
změnu 
PRVKÚK ze 
dne 
14.10.2015

2017-2020 centrální 
odkanalizování

395 400 420 96 96 65 ne 4 751 5 701

podkladynázev části 
obce

Změna výhledového stavu:
V Blšanech je uvažováno po roce 2017 o zřízení tlakové kanalizace DN 50 v délce 3,4 km a DN 80 v délce 0,66 km s domovními čerpacími šachtami u každého produkčního místa. Splaškové vody budou čištěny na centrální biologické ČOV s denitrifikací, nitrifikací o 
kapacitě 700 EO, situované ve východní části města, nad hranicí zátopy Q100. ČOV bude doplněna o jímku na dovážené splaškové vody z dalších místních částí města. Odtok z ČOV bude zaústěn do Blšanky.EO, situované ve východní části Města Blšany nad hranicí 
zátopy Q100. ČOV bude doplněna o jímku na dovážené splaškové vody z dalších místních částí města. Odtok z ČOV bude zaústěn do Blšanky. 

Závěr:  Navržená koncepce řeší výstavbu tlakové kanalizační sítě s domovními čerpacími jímkami zakončené ČOV pro 700 EO v Blšanech. Předmětem aktualizace je úprava výhledového stavu. V současném znění PRVKÚK se neuvažuje o centrálním způsobu 
odkanalizování a doporučuje se individiální způsob likvidace odpadních vod. Vyšší podíl nákladů (náklady vypočteny dle MP MZe) na jednoho odkanalizovaného trvale bydlícího obyvatele, který činí 65 148 Kč, je tvořen i náklady na ČOV, která je dimenzována i pro 
dovážené odpadní vody z okolních místních částí města Blšany, nejen pro místná část Blšany.  Řešené území se nachází  podél toku Blšanka.  Část zastavěného území se nachází v záplavovém území Q100, vybřežení toku  zde dosahuje i několik desítek metrů od břehů 
koryta toku. Vsak čištěných odpadních vod z jednotlivých domovních MČOV není v tomto území žádoucí, podmínky pro zasakování nejsou ve většině případů vyhovující. Stávající odvod odpadních vod ze septiků je veden převážně do trativodů a teprve posléze do Blšanky. 
Zhlediska ochrany vod je centrální systém odvedení a čištění odpadních vod žádoucí na místo individuálního vyvážení bezodtokých jímek. Atualizace PRVKÚK pro odvádění a čištění odpadních vod z místní části Blšany se doporučuje i s ohledem na kladná stanoviska 
vodoprávního úřadu, dotčeného orgánu územního plánování, správce povodí (vodního toku) a Ministerstva zemědělství.

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

Stávající zn ění PRVKÚK:
Obec Blšany nemá kanalizační síť, odpadní vody od 100 % trvale bydlících obyvatel jsou zachycovány v septicích s odtokem do vodoteče. 

Výhled:  S ohledem na velikost obce Blšany není investičně a provozně výhodné budovat čistírnu odpadních vod a kanalizační síť. U nové výstavby musí být vždy vybudována domovní mikročistírna. Po roce 2016 navrhujeme intenzifikaci stávajících septiků na MČOV.

realizace typ zm ěny trvale bydlící 
PRVKÚK

zpracovatel 
Navrhovaná 
aktualizace 
PRVKÚK      
č. 36

okres ORP obec část 
kódu

požadavek 
od

koutecka.j
Text napsaný psacím strojem
bod 14.3 příloha 1



 

bod 16.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 050/7Z/2017



projektovaná 
cena dle 
metodiky 
401/2010-

15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 

řešeného obyvatele 
pro navrhovanou 

změnu

investice do 
roku 2020 v 

PRVKÚK

údaje PRVKÚK 
přepočtené dle 

metodiky 401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2017 2010 2015 (tis.K č/1 TBO) tis. K č tis. K č

2 Louny Louny Žerotín 0178.
01

Žerotín Dobrovolný 
svazek obcí 
Městys 
Panenský 
Týnec a 
Obec Žerotín

16 951 Tsunami spol. 
s.r.o., Mírové 
náměstí 
10/18, 412 01 
Litoměřice

Návrh na 
změnu 
PRVKÚK 
ze dne 
6.2.2017

2018 - 
2020

Výstavba 
kombinovaného 
kanalizačního 

systému a ČOV o 
kapacitě 600 EO

173 174 206 276 276 82 ne 4 031 4 031

Závěr: Předkládaný záměr řeší výstavbu kombinovaného kanalizačního řadu a centrální ČOV. Celková délka plánovaného gravitačního řadu je vyprojektována na 1,174 km z trub DN 300.  Délka výtlačného řadu je vyprojektována na 0,36 km z trub DN 80. Součástí 
tlakové části budou též 2 ČSOV. S ohledem na členitý reliéf terénu obce a usazení některých nemovitostí pod úroveň terénu, bylo nutné přistoupit k projektování kombinovaného kanalizačního systému. Dobrovolný svazek obcí se v tomto případě zavázal, že veškeré 
náležitosti týkající se provozování tlakové části kanalizace (včetně provozování tlakových domovních přípojek), bude finančně zabezpečovat ze svého rozpočtu. Kompletní kanalizační systém zůstane po výstavbě v majetku Dobrovolného svazku obcí, který jej bude 
následně i provozovat. Cena kombinovaného kanalizačního systému, včetně poměrné části ceny centrální ČOV Žerotín (bude sloužit i pro čištění OV z Panenského Týnce), byla dle metodického pokynu MZe 401/2010-15000 vypočtena na 12 934 tis. Kč, cena na 1 TBO 
odpovídá 63 tis. Kč. Dle vyjádření Městského úřadu Louny, odboru stavebního úřadu, je plánovaná výstavba kanalizace a ČOV pro obce Panenský Týnec a Žerotín v souladu s platným územním plánem řešených obcí. Navrhovaná změna byla také podpořena kladným 
stanoviskem správce povodí a stanoviskem MZe. Dle vodoprávního úřadu je stávající likvidace odpadních vod v obci závislá na jednotlivých občanech a není po právní stránce vyhovující  a podepisuje se na zněčišění přilehlého Žerotínského potoka. Realizace 
kombinovaného kanalizačního systému je plánována v letech 2018 - 2020. Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor ZPZ, doporučuje navrženou aktualizaci výhledového stavu PRVKÚK pro obec Žerotín ke schválení.     

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

Stávající zn ění PRVKÚK: 
Obec Žerotín nemá kanalizační síť, odpadní vody od 50 % trvale bydlících obyvatel jsou akumulovány v bezodtokových jímkách s vyvážením na pole. Od 50 % trvale bydlících obyvatel jsou odpadní vody zachycovány v septicích s odtokem do dešťové kanalizace. Dešťová 
kanalizace je ve vyhovujícím stavu.

Změna výhledového stavu:
V obci je plánována výstavba kombinovaného kanalizačního řadu a výstavba centrální ČOV. Gravitační část plánované kanalizace bude vystavěna v délce cca 1,174 km z trub DN 300. Tlaková část kanalizace bude vystavěna v délce cca 0,4 km z trub DN 80. S tlakovou 
částí kanalizačního řadu je spojena výstavba 2 ČSOV. Na mechanicko-biologickou centrální ČOV Žerotín o kapacitě 600 EO budou svedeny kromě odpadních vod z Žerotína také odpadní vody ze sousední obce Panenský Týnec. Předčištěné odpadní vody z ČOV budou 
zaústěny do Žerotínského potoka. Realizace výstavby je plánována v letech 2018 - 2020.  

Výhled:

 
Navrhovaná 
aktualizace 
PRVKÚK      
č. 36

okres ORP obec část 
kódu

S ohledem na velikost obce není investičně a provozně výhodné budovat kanalizační systém a ČOV. Po roce 2016 budou stávající septiky intenzifikovány na MČOV a stávající bezodtokové jímky vyvážením na ČOV Louny rekonstruovány.

zpracovatel trvale bydlící 
PRVKÚK

název části 
obce

požadavek 
od

podklady typ zm ěnyrealizace

koutecka.j
Text napsaný psacím strojem
bod 14.3 příloha 2



 

bod 16.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 050/7Z/2017



projektovaná 
cena dle 
metodiky 
401/2010-

15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 

řešeného obyvatele 
pro navrhovanou 

změnu

investice do 
roku 2020 v 

PRVKÚK

údaje PRVKÚK 
přepočtené dle 

metodiky 401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2017 2010 2015 (tis.K č/1 TBO) tis. K č tis. K č

3 Louny Louny Panenský 
Týnec

0160.
01

Panenský 
Týnec

Dobrovolný 
svazek obcí 
Městys 
Panenský 
Týnec a 
Obec Žerotín

32 615 Tsunami spol. 
s.r.o., Mírové 
náměstí 
10/18, 412 01 
Litoměřice

Návrh na 
aktualizaci 
PRVKÚK 
ze dne 
6.2.2017

2018 - 
2020

Výstavba 
kombinovaného 
kanalizačního 

systému s 
odváděním 

splaškových vod 
na ČOV Žerotín o 
kapacitě 600 EO

406 424 450 112 108 72 ne 13 744 13 744

 Navrhovaná 
aktualizace 
PRVKÚK             
č. 36

okres ORP obec část 
kódu

Závěr: Předkládaný záměr řeší výstavbu kombinovaného kanalizačního systému s odváděním odpadních vod z místní části Panenský Týnec na plánovanou mechanicko-biologickou ČOV pro 600 EO v sousední obci Žerotín. Celková délka plánovaného gravitačního řadu 
je vyprojektována na 4,302 km z trub DN 300. Délka plánovaného tlakového řadu je vyprojektována na 1,59 km z trub DN 40 a DN 80. Součástí tlakové části kanalizačního řadu budou též 4 ČSOV. S ohledem na členitý reliéf terénu obce a usazení některých nemovitostí 
pod úroveň terénu, bylo nutné přistoupit k projektování kombinovaného kanalizačního systému. Dobrovolný svazek obcí se v tomto případě zavázal, že veškeré náležitosti týkající se provozování tlakové části kanalizace (včetně provozování tlakových domovních přípojek), 
bude finančně zabezpečovat ze svého rozpočtu. Kompletní kanalizační systém zůstane po výstavbě v majetku Dobrovolného svazku obcí, který jej bude následně i provozovat. Celková cena kombinovaného kanalizačního systému, včetně poměrné části ceny ČOV Žerotín, 
byla dle metodického pokynu MZe 401/2010-15000 vypočtena na 32 615 tis. Kč, cena na 1 TBO odpovídá 72 tis. Kč. Dle vyjádření Městského úřadu Louny, odboru stavebního úřadu, je plánovaná výstavba kanalizace a ČOV pro obce Panenský Týnec a Žerotín v souladu s 
platným územním plánem řešených obcí. Navrhovaná změna byla také podpořena kladným stanoviskem správce povodí a MZe. Dle vodoprávního úřadu je stávající likvidace odpadních vod v obci závislá na jednotlivých občanech a není po právní stránce vyhovující  a 
podepisuje se na zněčišění přilehlého Žerotínského potoka. Realizace kombinovaného kanalizačního systému je plánována v letech 2018 - 2020. Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor ZPZ, doporučuje navrženou aktualizaci výhledového stavu PRVKÚK pro obec Panenský 
Týnec ke schválení.    

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

Stávající zn ění PRVKÚK: 
Obec Panenský Týnec nemá kanalizační síť. Odpadní vody od 22 % trvale bydlících obyvatel jsou zachycovány v septicích a vypouštěny do dešťové kanalizace, 75 % obyvatel akumuluje splaškové vody v bezodtokových jímkách s vyvážením na ČOV Louny. Zbylá 3 % 
obyvatel své odpadní vody čistí v domovních mikročistírnách a poté je vypouštějí do vodoteče.

realizace

Změna výhledového stavu:
V obci se uvažuje o výstavbě kombinovaného kanalizačního řadu s odváděním odpadních vod na centrální ČOV v sousední obci Žerotín. Gravitační část plánované kanalizace bude vystavěna z trub DN 300 v délce cca 4,3 km. Tlaková část kanalizace bude vystavěna z 
trub DN 40 a DN 80 v délce cca 1,6 km. S tlakovou částí kanalizačního řadu je spojena výstavba 4 ČSOV. Odpadní vody z obce budou svedeny pomocí spojovacího gravitačního řadu na ČOV Žerotín o kapacitě 600 EO. Realizace výstavby je plánována v letech 2018 - 
2020.  

Výhled:

podklady typ zm ěny

V obci se i nadále uvažuje s individuálním likvidováním splaškových vod. U nové výstavby do roku 2015 budou odpadní vody likvidovány v domovních ČOV. Po roce 2016 budou stávající septiky intenzifikovány na MČOV a stávající bezodtokové jímky  s vyvážením na ČOV 
Louny rekonstruovány.

zpracovatel trvale bydlící 
PRVKÚK

název části 
obce

požadavek 
od

koutecka.j
Text napsaný psacím strojem
bod 14.3 příloha 3



 

bod 16.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 051/7Z/2017



projektovaná 
cena dle 
metodiky 
401/2010-

15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 

řešeného obyvatele 
pro navrhovanou 

změnu

investice do 
roku 2014 v 

PRVKÚK

údaje PRVKÚK 
přepočtené dle 

metodiky 401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2017 2010 2015 (tis.K č/1 TBO)           tis. K č tis. K č

1 Louny Žatec Měcholupy 0347.
01

Měcholupy Městys 
Měcholupy

0 PROVOD - 
inženýrská 
společnost 
s.r.o.

návrh na 
doplnění 
stávajícího 
stavu, 
rozhodnutí 
stavebního 
úřadu

již 
realizováno  
SP z roku 

2014

aktualizací bude 
doplněn 

stávajcící stav 
odkanalizování 

obce

544 570 528 37 45 0 ne 5 535 6 642

dopln ění trvale bydlící 
PRVKÚK

zpracovatel Aktualizace 
PRVKÚK      
č. 37

okres ORP obec část 
kódu

podkladynázev části 
obce

požadavek 
od

Dopln ění stávajícího stavu:
Obec Měcholupy se z hlediska odvádění odpadních vod dělí na levobřežní a pravobřežní část. Na levém břehu Blšanky je obec odkanalizována jednotnou kanalizací v délce 1,9 km zakončenou kompaktní mechanicko-biologickou ČOV pro 493 EO. Odpadní vody 
předčištěné na ČOV jsou vypouštěny do vodního toku Blšanka. Kanalizaci a ČOV vlastní Severočeská vodárenská společnost a.s. a provozuje společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Na levobřežní KS není napojena Logopedická základní škola, která je příspěvkovou organizací kraje, ta má vlastní ČOV zaústěnou taktéž do vodního toku Blšanka. 
Na pravém břehu Blšanky není vybudována kanalizace zakončená na ČOV. Odpadní vody zachycené v septicích jsou vypouštěny do kanalizačního potrubí ve vlastnictví obce, které je volně zaústěno do Blšanky. 17 % obyvatel akumuluje odpadní vody v bezodtokých 
jímkách s vyvážením na ČOV Žatec.

Závěr:  Navrženou aktualizací dojde k upřesnění a doplnění kapitoly odvedení a čištění odpadních vod v místní části Měcholupy. Obec v současné době uvažuje již o odkanalizování pravobřežní části, respektive o jeho propojení s kanalizačním systémem v levobřežní části 
obce, který je zakončen ČOV. Centrální ČOV je v současné době ve zkušebním provozu, realizována byla na základě stavebního povolení z roku 2014. Z toho je zřejmé, že část výhledu uvedená v platném znění PRVKÚK byla již realizována. Odkanalizování pravobřežní 
části a propojení s kanalizací levobeřežní části na tento výhled navazuje. Zároveň tím dojde k odstranění volné kanalizační výusti na pravém břehu Blšanky a naplnění opatření Národního plánu povodí Labe ID OHL207068. Z výše uvedených důvodů  je žádoucí v rámci 
průběžné aktualizace PRVKÚK č. 37.1  doplnit uvedený stávající stav odvedení a čištění odpadních vod o skutečný stav odpovídající skutečnosti v terénu. 

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

Stávající zn ění PRVKÚK:
Obec Měcholupy má jednotnou kanalizační síť K-LN.015-J.N. Odpadní vody od 60 % trvale bydlících obyvatel jsou zachycovány v septicích s odtokem do kanalizace, kterou vlastní Severočeská vodárenská společnost a.s. a provozují Severočeské vodovody a kanalizace, 
a.s. 23 % trvale bydlících obyvatel je napojeno na kanalizaci Měcholupy škola K-LN.044-S.C s ČOV s odtokem do vodoteče, kterou vlastní a provozuje Krajský úřad Ústí nad Labem, kanalizace sestává pouze z přípojek. 17 % obyvatel má bezodtokové jímky s vyvážením na 
ČOV Žatec. Základní a zvláštní škola pro žáky s vadami řeči a SPC v Měcholupech má vlastní ČOV a jejím vlastníkem a provozovatelem je Krajský úřad Ústí nad Labem. Platné povolení k vypouštění bylo vydáno Okresním úřadem v Lounech, Referátem životního prostředí 
pod č. j. ŽP-611/97-231/27/97/Hr s platností od 11. 8. 1997. Povoluje vypouštění vyčištěných odpadních vod z ČOV pro ZŠ a ZVŠ v Měcholupech do potoka Blšanka v ř. km 10,90. Zahájení zkušebního provozu 22.8.1997, trvalého provozu 1. 6. 1998. K čištění odpadních 
vod slouží ČOV typu Bioreko 20. Pohyblivé části ČOV jsou vyrobeny z plastů. Součástí ČOV je studna sloužící ke snižování hladiny podzemní vody v případě čištění ČOV. Vody z kuchyně jsou předčišťovány na odlučovači tuků LT – 1. K ČOV je přidružen odlučovač 
ropných látek LBO II G, který zajišťuje zachycení olejů a ropných látek při případné havárii v prostoru stáčení paliva LTO a na ploše nádvoří, kde parkují osobní auta. 
Na likvidaci opadů z ČOV je uzavřena smlouva s firmou SčVK a.s. Chomutov ze dne 6.10.1997.

Výhled:  Do roku 2014 doporučujeme ukončit kanalizační síť ČOV pro 700 EO. Objekty, které mají bezodtokové jímky, navrhujeme napojit na kanalizaci.

realizace

koutecka.j
Text napsaný psacím strojem
bod

koutecka.j
Text napsaný psacím strojem

koutecka.j
Text napsaný psacím strojem

koutecka.j
Text napsaný psacím strojem
16.4 příloha 1



 

bod 16.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 051/7Z/2017



projektovaná 
cena dle 
metodiky 
401/2010-

15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 

řešeného obyvatele 
pro navrhovanou 

změnu

investice do 
roku 2020 v 

PRVKÚK

údaje PRVKÚK 
přepočtené dle 

metodiky 401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2016 2010 2015 (tis.K č/1 TBO) tis. K č tis. K č

2 Louny Louny Koštice 0151.
01

Koštice obce Koštice 28 430 PROVOD - 
inženýrská 
společnost, 
s.r.o.

Návrh 
aktualizace 
PRVKÚK ze 
dne 
6.2.2017

2017 - 
2018

změna umístění 
centrální ČOV v 

sousední MČ 
Želevice, snížení 

množství ČS

476 500 445 250 250 64 ne 38 681 38 681

trvale bydlící 
PRVKÚK

název části 
obce

požadavek 
od

podklady typ zm ěnyrealizace Navrhovaná 
aktualizace 

PRVKÚK      
č. 37

okres ORP obec část 
kódu

V obci Koštice je navržena výstavba kombinované splaškové kanalizace - gravitace DN 250 DN 300 v délce 5007 m s úseky řešenými pomocí výtlaků DN 50 a DN 80 v délce 1273 m s 8 čerpacími stanicemi a nová ČOV pro 800 EO.

zpracovatel

Závěr: Předkládaná změna výhledového stavu uvedeného ve stávajícím PRVKÚK řeší odvedení a čištění odpadních vod z MČ Koštice na centrální ČOV Želevice v sousední MČ, dále pak je předmětem změny snížní počtu ČS z 8 na 3. Předložená koncepce nadále uvažuje 
s výstavbou kombinovaného kanalizačního systému. Jedná se již o druhou aktualizaci výhledového stavu PRVKÚK pro MČ Koštice. Původně bylo též uvažováno s výstavbou centrálního způsobu odkanalizování, avšak ČOV měla být vystavěna přímo pro obec Koštice. Z 
ekonomických důvodů (obci se nepodařilo za rozumnou cenu odkoupit pozemek pro výstavbu plánované ČOV) bylo od této možnosti upuštěno a ČOV byla vyprojektována v sousední MČ obce Koštice. Odpadní vody budou kombinovanou kanalizací odváděny na ČOV 
Želevice o kapacitě 600 EO, která bude sloužit k likvidaci odpadních vod jak z obce Koštice, tak z místní části Želevice. Kompletní odkanalizování obce Koštice prostřednictvím gravitační kanalizace by v tomto případě nebylo možné. Důvodem je nevyhovující reliéf terénu v 
některých částech obce, který není vhodný pro umístění gravitační stoky, a proto bylo nutné zapracovat do projektu část tlakové kanalizace. Obyvatelé, kteří budou připojeni na tlakovou kanalizační větev, byli s náležitostmi ohledně provozování a údržby tlakových přípojek 
prokazatelně obeznámeni, s tím že čerpadlo a kanalizační šachtu bude provozovat obec stejně jako zamýšlenou kanalizaci a ČOV. Záměr výstavby kombinovaného kanalizačního systému v MČ Koštice zakončeného na ČOV Želevice byl podpořen souhlasným stanoviskem 
správce povodí i vodoprávním úřadem a dle vyjádření dotčeného orgánu územního plánování je v souladu s platným územním plánem obce Koštice. MZe nemá k navržené aktualizaci výhledu zásadní připomínky. Záměr je z ekonomického i provozního hlediska výhodnější 
než původně zamýšlené odkanalizavání s osmi ČS zakončené na ČOV pro 800 EO v MČ Koštice. Celková investice navrženého záměru, vypočtená dle metodiky MZe, je o 10 mil. Kč nižší než koncepce schválená v roce 2009 v PRVKÚK, měrný investiční náklad na 1 
řešeného obyvatele odpovídá 64 tis. Kč, což je ještě únosná mez. Navrženou Aktualizaci  PRVKÚK obce Koštice doporučujeme zejména z důvodu ochrany přilehlého vodního toku Ohře. Předpokládaná realizace výstavby je plánována v letech 2017 - 2018.  

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

Stávající zn ění PRVKÚK: 
Obec Koštice nemá kanalizační síť. Odpadní vody od 80 % trvale bydlících obyvatel jsou akumulovány v bezodtokých jímkách s vyvážením na ČOV Louny a 20 % má septiky s odtokem do dešťové kanalizace. 

Změna výhledového stavu:
V obci Koštice se uvažuje o centrálním způsobu odkanalizování, prostřednictvím kombinované kanalizační sítě. Gravitační část kanalizace je plánována z trub DN 300 v délce cca 3,4 km a tlaková část kanalizace z trub DN 50 a 80 v délce cca 1,3 km. Společně s výstavbou 
tlakové části kanalizace budou vystavěny 3 čerpací stanice odpadních vod. Odpadní vody z MČ Koštice budou kanalizačním systémem odváděny na sousední ČOV Želevice o kapacitě 600 EO. Realizace výstavby kanalizačního systému je plánována v letech 2017 – 2018. 

Výhled:

koutecka.j
Text napsaný psacím strojem
bod 14.6 příloha 2



 

bod 16.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 051/7Z/2017



projektovaná 
cena dle 
metodiky 
401/2010-

15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 

řešeného obyvatele 
pro navrhovanou 

změnu

investice do 
roku 2020 v 

PRVKÚK

údaje PRVKÚK 
přepočtené dle 

metodiky 401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2016 2010 2015 (tis.K č/1 TBO) tis. K č tis. K č

3 Louny Louny Koštice 0151.
04

Želevice obce Koštice 5 655 PROVOD - 
inženýrská 
společnost, 
s.r.o.

Návrh 
aktualizce 
PRVKÚK ze 
dne 
6.2.2017

2017 - 
2018

individuální 
způsob likvidace 

OV nahrazen 
centrálním 

odkanalizováním

15 5 37 128 130 153 ne 459 600

 Navrhovaná 
aktualizace 

PRVKÚK      
č. 37

okres ORP obec část 
kódu

název části 
obce

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

požadavek 
od

zpracovatel podklady realizace typ zm ěny trvale bydlící 
PRVKÚK

S ohledem na velikost obce Želevice není investičně a provozně výhodné budovat kanalizační síť a ČOV. Po roce 2021 budou stávající bezodtokové jímky vyvážením na ČOV Louny rekonstruovány.
Změna výhledového stavu:
V místní části Želevice je uvažováno o centrálním způsobu odkanalizování, prostřednictvím kombinované kanalizační sítě. Gravitační část kanalizace je plánována z trub DN 300 v délce cca 750 m a tlaková část kanalizace z trub DN 80 v délce cca 370 m. Společně s 
výstavbou tlakové části kanalizace bude realizována čerpací stanice odpadních vod. Kombinovaný kanalizační systém bude zakončen mechanicko-biologickou ČOV o kapacitě 600 EO. ČOV Želevice je kapacitně navržena i pro čištění odpadních vod ze sousedních Koštic, 
kanalizační systém MČ Koštiče bude zakončen na této ČOV. Realizace výstavby kanalizačního systému je plánována v letech 2017 – 2018. 

Závěr:  Předkládaná změna výhledového stavu uvedeného ve stávajícím PRVKÚK spočívá ve vybudování kombinovaného kanalizačního systému zakončeného ČOV pro 600 EO, na kterou budou zároveň odváděny odpadní vody z kanalizačního systému sousední MČ 
Koštice. PRVKÚK v současném znění předpokládá i nadále individální způsob likvidace odpadních vod a ve výhledu pouze s rekonstrukcí bezodtokých jímek v počtu 5 ks, což je pro dnešní osídlení 37 TBO podhodnocené. Intenzifikace jímek by pro stávající počet obyvatel 
odpovídala 4,5 mil. Kč nikoliv 600 tis. Kč s kterými je počítáno v tabulkové části PRVKÚK. Obci Koštice se nepodařilo odkoupit pozemek pro umístění ČOV v k.ú. Koštice, z toho důvodu byl zvolen pozemek v k.ú. Želevice a s ohledem na tuto skutečnost projektováno i 
centrální odkanalizování MČ Želevice. Gravitační odkanalizování celé MČ není s ohledem na výškové poměry v terénu v některých částech možné, a proto bylo nutné zapracovat do projektu část tlakové kanalizace. Obyvatelé, kteří budou připojeni na tlakovou kanalizační 
větev, byli s náležitostmi ohledně provozování a údržby tlakových přípojek prokazatelně obeznámeni, s tím že čerpadlo a kanalizační šachtu bude provozovat obec stejně jako zamýšlenou kanalizaci a ČOV. Záměr výstavby kombinovaného kanalizačního systému v MČ 
Želevice zakončeného na ČOV Želevice byl podpořen souhlasným stanoviskem správce povodí i vodoprávním úřadem a dle vyjádření dotčeného orgánu územního plánování je v souladu s platným územním plánem obce Koštice. MZe nemá k navržené aktualizaci výhledu 
zásadní připomínky. Záměr je z ekonomického hlediska nositelem  vysokých investičních nákladů ve výši 153 tis. na 1 TBO, nicméně při porovnání s variantou individuální likvidace odpadních vod, kdy měrný inevstiční náklad na 1 TBO obyvatele odpovídá 120 tis. Kč, se již 
náklady na centrální likvidaci odpadních vod nejeví až tak zásadně. Z provozního hlediska je navržená koncepce i s ohledem na blízkost zástavby k řece Ohři výhodnější než individální likvidace odpadních vod prostřednictvím jímek. Celková investice navržené koncepce 
převyšuje stávající návrh uvedený v PRVKÚK o 1,2 mil. Kč. Hlavním důvodem je nízký počet obyvatel v dané MČ. V PRVKÚK jsou jednotlivé MČ řešeny samostatně, ale ve skutečnosti jde o jeden projektový záměr, který je společný pro 2 MČ, tj. pro cca 500 řešených 
obyvatel a měrný investiční náklad na 1 řešeného obyvatele při celkové ceně  34,085 mil. Kč za obě MČ odpovídá  68 tis. Kč na 1 TBO. Navrženou Aktualizaci  PRVKÚK pro MČ Želevice doporučujeme i přes vysoké investiční náklady, zejména z důvodu ochrany přilehlého 
vodního toku Ohře a i s ohledem na fakt, že je zároveň aktualizován výhled i pro MČ Koštice, kde se celkové investiční náklady sníží o 10 mil. Kč a touto inciativou nedojde odčerpání finančních zdrojů určených k realizaci prioritních  technických rešení.  Předpokládaná 
realizace výstavby je plánována v letech 2017 - 2018.  

Stávající zn ění PRVKÚK: 
Obec Želevice nemá kanalizační síť. Odpadní vody od 50 % trvale bydlících obyvatel jsou akumulovány v bezodtokých jímkách s vyvážením na ČOV Louny a 50 % obyvatel vyváží bezodtokové jímky na pole.

Výhled:

koutecka.j
Text napsaný psacím strojem
bod 14.6 příloha 3

koutecka.j
Text napsaný psacím strojem



 

bod 17.1 priloha 2.3.pdf k usnesení č. 064/7Z/2017











 

strana 1 / 8 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 17/SML ………/SOPD/OKH  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana 
E-mail/telefon: trojna.l@kr-ustecky.cz, tel. 475657754 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Město Postoloprty  
Sídlo:                  Mírové náměstí  318, 439 42 Postoloprty  
Zastoupený: Mgr. Zdeňkem Pištorou, starostou  
E-mail/telefon: zdenek.pistora@postoloprty.cz, tel. 725 507 608 
IČ:                       00265403 
DIČ: CZ00265403  
Bank. spojení:     Komerční banka, a.s.,  
 číslo účtu: 19-3324481/0100  
  
 (dále jen “příjemce“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
 

(dále jen „smlouva“) 
 
 
 

bod 19.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 075/7Z/2017



 

strana 2 / 8 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č.27/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto 
smlouvou neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …………. 
ze dne 11. 9. 2017 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 
30.000.000,- Kč (slovy: třicet milionů korun českých). Dotace bude převedena 
bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy za podmínky, že ji 
příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2019. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 9. 8. 2017. 
 
3. Dotace je poskytnuta za účelem financování projektu „Fotbalový stadion FK 

Postoloprty“ (dále jen „projekt“).  
 

4. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie. Pokud by podpora projektu zakládala veřejnou podporu, řídí se plně 
podmínkami Nařízení Komise EU č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se 
v souladu s články 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie prohlašují určité 
kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem. Příjemce prohlašuje, že se 
nejedná o veřejnou podporu a pokud by se o veřejnou podporu jednalo, bude se 
jednat o slučitelnou veřejnou podporu. V tom případě se příjemce zavazuje řádně 
dodržovat podmínky výše uvedeného nařízení, popř. dalších právních předpisů 
upravujících danou oblast veřejné podpory. 
 

5. Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro 
poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

 
 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu dle poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech 
plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“), a to 
v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných 
uznatelných nákladů za dodržení druhového členění plánovaného nákladového 
rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet je součástí Žádosti o poskytnutí dotace. 



 

strana 3 / 8 

2. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. VIII. odst. 7 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 
příslušného odboru krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke 
smlouvě. 

3. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2019. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od  
1. 11. 2017 do 31. 12. 2019 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

5. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy do 21 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

6. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 100 %.  

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  



 

strana 4 / 8 

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a 
jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, vedeném v souladu se zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska 
poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého projektu. 

5. Označovat originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je 
spolufinancován Ústeckým krajem a zároveň výdaje hrazené z dotace kraje budou 
označeny větou „Hrazeno z dotace Ústeckého kraje č. smlouvy: 
17/SML………../SOPD/OKH“ 

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, 
prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů 
od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace,  

- doložení splnění publicity dle čl. VI této smlouvy včetně fotodokumentace 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- doklad o přijetí dotace (kopie výpisu z účtu) 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 
včetně dokladů o provedených platbách, tj. výpisy z účtu nebo výdajový 
pokladní doklad, a kopie účetních dokladů včetně podkladů pro vystavení 
těchto dokladů   

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 



 

strana 5 / 8 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor kancelář 
hejtmana krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, 
včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

10. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

11. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

12. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal 
dotovaným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a 
dodržovat v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní 
předpisy. 

13. Zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných 
právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce 
je povinen poskytovateli poskytnout veškeré informace o záměru likvidace nebo 
přeměny, které mohou podle názoru poskytovatele ovlivnit podmínky a účel 
poskytnuté dotace. 
 

14. Spolupracovat s poskytovatelem při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

 
Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a 
touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 



 

strana 6 / 8 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví (jestliže je příjemce 
povinen účetnictví vést) – výše odvodu činí 10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

i) nedodržení povinnosti publicity neumístěním tabulky se ,,sponzorským vzkazem“ 
na stavbě financované z poskytnuté dotace nebo v její bezprostřední blízkosti 
(v případě investiční dotace) – výše odvodu činí 5 %. 

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 
ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc ode dne doručení výpovědi 
příjemci. Ve výpovědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

 



 

strana 7 / 8 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 
uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. Protože účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (projektu), bude na 

stavbě financované z poskytnuté dotace nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna 
tabulka se „Sponzorským vzkazem“ v provedení respektující logomanuál 
poskytovatele.  
 

4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
5.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu trvání projektu: 
  

a) verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti akce (projektu),  

b) distribuce tiskových materiálů poskytovatele, pokud budou poskytovatelem 
dodány 

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
příjemce,  

 
6.   Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 
 
 
 



 

strana 8 / 8 

 
 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

  

1. Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu 
nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
uzavření.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží  2 vyhotovení. 

5. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ……………….. ze dne  11. 9. 2017. 

6. O přijetí dotace bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem  města Postoloprty dne 
………….. usnesení …………………… 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V Postoloprtech  dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 
Město Postoloprty 
Mgr. Zdeněk Pištora, starosta 

 

 

 



Bod 21.2 příloha č. 1 

 

        Návrh termínů konání a plánu práce Výboru pro kulturu a 

památkovou péči Zastupitelstva Ústeckého kraje pro 2. pololetí 

2017 
 

 

12. 9. 2017 – od 10 hodin  

Zámek v Milešově  

Problematika zámku a prohlídka prostor 
 

10. 10. 2017 – od 10 hodin 

Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 

Informace o činnosti galerie 
 

14. 11. 2017 – od 10 hodin 

Město Varnsdorf  

Problematika budovy muzea 

Dotační programy Ústeckého kraje v oblasti kultury a památkové péče na rok 2018    
 

12. 12. 2017 – od 10 hodin  

Město Krupka 

Muzeum 

Hodnocení činnosti Výboru za rok 2017 

Stanovení termínů a plánu práce pro 1. pololetí 2018 
 

Plán práce Výboru bude průběžně doplňován dle aktuálních potřeb řešení situací na úseku 

kultury a památkové péče, požadavků Zastupitelstva Ústeckého kraje či ostatních Výborů.  
 

bod 21.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 077/7Z/2017




